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Esipuhe

Helsingin kaupunki on laatinut omia väestöennusteita 1940-luvulta asti, aluksi satunnaisemmin ja
sittemmin vuosittain 1974-81. Vuosina 1982-2004 ennusteen teko kytkeytyi kaupungin suunnitte-
luohjeiston laatimisaikatauluun ja se laadittiin joka toinen vuosi. Vuodesta 2005 lähtien ennuste
laaditaan joka vuosi, ja se julkistetaan aikaisempaa aikaisemmin.

Tässä tietokeskuksen julkaisussa ovat yksityiskohtaiset väestöennustetiedot sekä myös suppea
kuvaus ennusteiden perusteista. Tarkempi kuvaus menetelmästä on julkaisussa Helsingin väestö-
ennuste 2005-2030, Helsingin kaupungin tietokeskuksen tilastoja 2004:18.

Alueittainen ennuste on laadittu kymmeneksi vuodeksi vuosittain, ja se koskee Helsingissä va-
kituisesti asuvia asukkaita. Ikärakennetiedot ovat tämän julkaisun taulukoissa palvelujen suunnitte-
lun kannalta merkittävistä ikäryhmistä. Ne ovat kuitenkin 1-vuotisikäryhmittäin alle 20-vuotiaista ja
5-vuotisryhmittäin näitä vanhemmista Internetissä Helsingin seudun Aluesarjat-tilastotietokannas-
sa, www.aluesarjat.fi, tai linkki tietokeskuksen sivulta www.hel.fi/tietokeskus/. Ennustetaulukot
ovat lisäksi Excel-muodossa Helsingin kaupungin HELI-intranetissa. Ennuste on laadittu tietokes-
kuksen, kaupunginkanslian ja kaupunkisuunnitteluviraston yhteistyönä. Valtiot. tri Seppo Laakso
Kaupunkitutkimus TA Oy:stä on laatinut koko kaupungin ennusteen ja yliaktuaari Pekka Vuori alu-
eittaisen ennusteen. Asuntotuotannon ennusteen laativat suunnittelija Harri Kukkonen kaupungin-
kansliasta, paikkatietosuunnittelija Aimo Huhdanmäki kaupunkisuunnitteluvirastosta ja Pekka Vuo-
ri tietokeskuksesta.

Lisätietoja Helsingin väestöennusteista antavat seuraavat yhdyshenkilöt tietokeskuksessa:

Pekka Vuori, 169 2460
Eeva-Kaisa Peuranen, 169 3178

Sinikka Kuosmanen, 169 3183, tietopalvelu

Helsingissä syyskuussa 2005

Leila Lankinen
Vs. tietohuoltopäällikkö
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Förord

Allt sedan 1940-talet har Helsingfors stad gjort upp egna befolkningsprognoser, till en början
mera sporadiskt, och sedermera årligen åren 1974-81. Prognosen var sammankopplad med den
övriga bakgrundsinformationen för stadens planeringsväsende åren 1982-2004 och uppgjordes
vartannat år. Fr.o.m. 2005 uppgörs prognosen varje år, och utges tidigare än hittills.

I föreliggande publikation finns detaljerade uppgifter om befolkningsprognosen samt en kort
beskrivning av de antaganden som den bygger på. En mera detaljerad beskrivning finns i Fakta-
centralens serie Statistik, nr. 2004:18, som presenterar prognosen fram till år 2030.

Prognosen områdesvis uppgörs årligen för tio år framåt och gäller stadigvarande invånare i
Helsingfors. Uppgifterna om åldersstruktur publiceras för de åldersgrupper som har betydelse för
planeringen av servicen, och kan fås 1-årsgruppsvis för personer under 20 år och 5-årsgruppsvis
för 20-åringar och äldre, se (Områdesdatabasen) eller via Faktacentralens hemsidor
www.hel.fi/tietokeskus. De statistiska tabellerna finns också i Excel-form på stadens intranet HELI.

Prognoserna är uppgjorda i samarbete mellan Faktacentralen, Stadskansliet och Stadsplanerin-
gskontoret. Prognosen för hela staden är gjord av pol.dr. Seppo Laakso från stadsforskningsfi-
rman Kaupunkitutkimus TA, och prognosen områdesvis av överaktuarie Pekka Vuori på Faktacen-
tralen. Prognosen för bostadsproduktionen uppgjordes av planerare Harri Kukkonen på Stadska-
nsliet , GIS-planerare Aimo Huhdanmäki på Stadsplaneringskontoret samt Pekka Vuori.

Ytterligare uppgifter om befolkningsprognoserna för Helsingfors ges av följande personer på
Faktacentralen:

Pekka Vuori, 169 2460
Eeva-Kaisa Peuranen, 169 3178

Sinikka Kuosmanen, 169 3183

Helsingfors, september 2005

Leila Lankinen
t.f. informationsförsörjningschef
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1. Johdanto

Väestöllä on kaupungissa keskeinen rooli. Kaupungin palvelut tuotetaan pääasiassa asukkaille, jo-
ten he muodostavat kaupungin merkittävimmän asiakasryhmän. He myös tuottavat kunnallisve-
ron ja palvelumaksujen kautta suurimman osan kaupungin tuloista. Näin ollen väestön määrä, ra-
kenne ja alueellinen sijoittuminen nyt ja tulevaisuudessa ovat kaupungin hallinnon, suunnittelun ja
palveluiden tuottamisen keskeisintä tietopohjaa.

Suomessa on hyvin toimiva ja laadukas väestötietojärjestelmä, jonka avulla asukkaiden mää-
rästä ja perusominaisuuksista voidaan tuottaa luotettavia tilastoja ja monipuolisia analyyseja. Kau-
pungin talouden, palveluiden ja maankäytön suunnittelu edellyttävät nykytilanteen lisäksi perus-
teltuja arvioita siitä, miten väestön määrä ja rakenne kehittyvät tulevaisuudessa. Tätä varten Hel-
singin kaupungin tietokeskus laatii nyt joka vuosi alueittaisen ja ikäryhmittäisen väestöennusteen,
jonka aikajänne on 10 vuotta.

Palvelu- ja perusrakenneinvestoinneissa sekä maankäytön suunnittelussa näkökulma ulottuu
väistämättä pitemmälle, jopa vuosikymmenien päähän. Väestökehityksen taustalla vaikuttavat
monimutkaiset taloudelliset ja demografiset prosessit, joiden kehityksen ennustaminen on epä-
varmaa lyhyelläkin ajalla, puhumattakaan vuosista ja vuosikymmenistä. Näin ollen väestöennus-
teisiin liittyy erittäin paljon epävarmuutta. Silti väestökehityksen arvioiminen pitkän ajan päähän
on erehtymisen riskin uhallakin perusteltua, sillä vaihtoehtona on, että päätöksiä pitkävaikutteisis-
ta investoinneista ja kaavoitusratkaisuista tehtäisiin pelkästään nykytilannetta koskevan tiedon pe-
rusteella. Tästä syystä Helsingin väestöennusteisiin on liittynyt myös pitemmän aikavälin väestö-
kehitysvaihtoehtojen analyysi.

Helsinki on osa Helsingin seutua, jolla tässä tarkoitetaan pääkaupunkiseudusta ja 8 kehyskun-
nasta muodostuvaa aluetta. Helsingin väestökehitys liittyy oleellisesti koko seudun kehitykseen
sekä seudun ulkoisen että seudun sisäisen muuttoliikkeen välityksellä. Tästä syystä Helsingin
väestökehitystä on perusteltua analysoida ja ennustaa yhdessä koko seudun kanssa.

Helsingin seudulle ja Helsingille vuoteen 2030 asti laaditut vaihtoehtoiset väestöennusteet pe-
rustuvat erilaiseen näkemykseen Helsingin seudun aluetalouden kehityksestä. Ennusteen perus-
vaihtoehto vuosille 2006-2015 toimii pohjana Helsingin kaupungin alueelliselle väestöennusteelle.
Helsingin seudulla tarkoitetaan 12 kunnan muodostamaa aluetta, johon kuuluvat pääkaupun-
kiseudun kunnat Helsinki, Espoo, Kauniainen ja Vantaa sekä kehyskunnat Hyvinkää, Järvenpää,
Kerava, Kirkkonummi, Nurmijärvi, Sipoo, Tuusula ja Vihti. Helsingin ulommalla työmark-

kinavyöhykkeellä tarkoitetaan Helsingin seudun ulkopuolista osaa Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan
maakunnista sekä Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen maakuntia. Ulkomaalaisten muutolla tarkoite-
taan ulkomaan kansalaisten muuttoa ulkomaiden sekä Helsingin / Helsingin seudun välillä. Muu

kotimainen muutto sisältää muun maassamuuton sekä Suomen kansalaisten ulkomaisen muu-
ton.
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2. Väestöennustemalli

Helsingin seudun väestöennustemalli perustuu väestökehityksen seudullisiin riippuvuuksiin.
Ennustemallin alueena on Helsingin seutu. Malli tuottaa vuosittain ikäryhmittäisen ennusteen
koko seudulle ja kullekin kolmelle alueelle. Lähtökohtana on kunkin kolmen alueen väestö suku-
puolen mukaan 1-vuotisikäryhmittäin. Ennuste laaditaan kolmen alueen demografisena projektio-
na siten, että väestöä projisoidaan vuosi kerrallaan eteenpäin seuraavilla periaatteilla. Kutakin ikä-
luokkaa vanhennetaan vuosittain. Syntyneet ennustetaan 15-49-vuotiaiden naisten määrän ja ikä-
ryhmittäisten hedelmällisyyslukujen avulla. Kuolleet ennustetaan sukupuolen mukaan ikäryhmit-
täin kuolemanvaaralukujen avulla. Seudun ulkopuolelta tulevan ja sinne suuntautuvan muuton
määrä arvioidaan seudun taloudellista kehitystä koskevien näkemysten perusteella. Seudun sisäi-
nen ennustealueiden välinen muutto arvioidaan seudun asuntomarkkinakehitystä koskevien näke-
mysten perusteella. Tarkempi kuvaus väestökehityksen riippuvuuksista ja väestöennustemenetel-
mästä on julkaisussa Helsingin väestöennuste 2005-2030, Helsingin kaupungin tietokeskuksen ti-
lastoja 2004:18.
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3. Ennustevaihtoehdot ja niiden
aluetaloudelliset oletukset

Helsingille ja Helsingin seudulle esitetään kolme väestöennustevaihtoehtoa, joka perustuvat Suo-
men taloudellisen kehityksen perusvaihtoehtoihin. Ennusteet laaditaan jaksolle 2005 - 2030. Vaih-
toehdoille on annettu seuraavat nimitykset:

- Perusvaihtoehto
- Nopean kasvun vaihtoehto
- Hitaan kasvun vaihtoehto

Perusvaihtoehdossa Helsingin seudun tuotanto kasvaa keskimäärin 3 % vuodessa ja työllisyys
1 % vuodessa jaksolla 2005-08. Koko maassa vastaavat kasvuluvut ovat 2,5 % (tuotanto) ja 0,6 %
(työllisyys). Lisäksi oletetaan, että Helsingin seutu pysyy edelleen kohtuullisen kilpailukykyisenä ja
vetovoimaisena alueena ja pystyy ylläpitämään nykyisiä vahvuuksiaan sekä välttämään pahimpi-
en uhkien kärjistymisen. Kasvun ennakoidaan kuitenkin olevan merkittävästi hitaampaa kuin
1990-luvun jälkipuolella ja ero talouskehityksessä Helsingin seudun ja muun Suomen välillä supis-
tuu merkittävästi. Helsingin seudun asuntomarkkinoiden arvioidaan pysyvän tulevaisuudessakin
kireinä ja asuntojen hintaero pääkaupunkiseudun ja muun Suomen välillä säilyy suurena.

Perusvaihtoehtoon liittyy suuria epävarmuustekijöitä. Kansainvälisessä suhdannekehityksessä
on paljon epävarmuutta. Helsingin seudulla toimivien suuryritysten kykyyn menestyä kansainväli-
sessä kilpailussa liittyy suuria riskejä, jotka toteutuessaan pahimmillaan heijastuvat voimakkaasti
Helsingin seudun työllisyyteen. Kuitenkin suurin epävarmuus liittyy Helsingin seudun vetovoi-
maan kotimaisten ja kansainvälisten yritysten sijaintialueena. Vaikka Helsingin seutu menestyy
hyvin kansainvälisissä kilpailukykytutkimuksissa, niin onko se todella aidosti kilpailukykyinen alue
kasvavien yritysten investointikohteena ja tuotantoalueena. Näiden riskien toteutuminen voi joh-
taa hitaan kasvun vaihtoehtoon.

Hitaan kasvun vaihtoehdossa arvioidaan, että Helsingin seudun keskeiset vientialat, pääasiassa
informaatioteknologiasektori, ajautuvat pitkäaikaisiin vaikeuksiin kiristyvän kansainvälisen kilpai-
lun sekä tuotannon ulkomaille siirtymisen vuoksi. Uusia kasvualoja ei ilmaannu Helsingin seudulle
korvaamaan taantuvia aloja. Nämä kehityskulut johtavat hitaaseen talouskasvuun, jossa Helsingin
seutu vetää perässään myös muun Suomen pitkäaikaiseen taantumaan.

Nopean kasvun vaihtoehdossa maailmatalouden sekä erityisesti Venäjän ja Baltian talouksien
oletetaan kehittyvän suotuisasti. Helsingin seudun keskeiset vientialat pysyvät kilpailukykyisinä ja
kasvattavat edelleen tuotantoaan sekä tutkimus- ja kehitystoimintaansa Helsingin seudulla, vaikka
toimintaa laajennetaan myös muissa maissa. Helsingin seutu pystyy houkuttelemaan alueelle uu-
sia kasvavia toimialoja korvaamaan kypsien toimialojen kasvun hiipumisen. Viennin ja investoin-
tien kasvu heijastuvat paitsi korkean teknologian alojen tuotantoon ja työllisyyteen, myös työval-
taisten palvelualojen kasvuun. Vaikka väestöennusteessa ei ennakoida suhdannevaihteluita, on
todennäköistä, että nopean kasvun vaihtoehto toteutuisi toistuvina muutaman vuoden pituisina
kasvujaksoina pikemmin kuin yhtäjaksoisena tasaisena kasvuna.

Helsingin seudun työpaikkojen kasvu (% vuodessa keskimäärin) ennustevaihtoehdoissa

Vaihtoehto 2004-10 2011-20 2021-30

Perusvaihtoehto 1,0 0,6 0,3
Nopea kasvu 1,5 0,8 0,5
Hidas kasvu -0,5 0,0 0,0
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4. Asuntomarkkinat
ennustevaihtoehdoissa

Väestöennusteessa arvioidaan, että nuorten ja työikäisten asukkaiden asuntokuntien keskikoko tu-
lee edelleen vähitellen supistumaan Helsingissä seurauksena yksin asumisen yleistymisestä ja
lapsiperheiden poismuutosta. Supistumisen odotetaan kuitenkin toteutuvan hitaammin kuin edel-
lisinä vuosikymmeninä, mm. siksi että Helsingin asuntokunnista jo lähes puolet koostuu yksin
asuvista, joiden asuntokuntakoko ei enää voi pienentyä. Asumisväljyyden arvioidaan kasvavan
Helsingissä tulotason noususta ja väestörakenteen muutoksesta johtuen nykyisestä noin 33
m2:stä / henkilö noin 42 m2:iin / henkilö vuoteen 2030 mennessä. Asuntokuntien keskikoko su-
pistuu nykyisestä 1,90 henkilöstä/asunto 1,60 henkilöön/asunto vuoteen 2030 mennessä.

Ennusteen lähtökohdaksi oletetaan asunto-ohjelman ja yleiskaavan toimenpideohjelman perus-
teella, että Helsingissä on realistisia asuntotuotantomahdollisuuksia 3 000 – 3 500 asunnon vuosi-
tuotantoa varten vuoteen 2020 asti ja sen jälkeen 2 500 – 3 000 asunnon vuosituotantoa varten.

Näiden asuntotuotantomahdollisuuksien mukainen tuotanto mahdollistaa väljyyskasvun sekä
samanaikaisen perusvaihtoehdon mukaisen väestönkasvun. Hitaan kasvun vaihtoehdossa on to-
dennäköistä, että asuntokysyntää ei ole riittävästi, vaan tuotanto toteutuu alhaisemmalla tasolla
kuin mihin tuotantopotentiaali antaisi mahdollisuuden. Nopean kasvun vaihtoehdossa em. tuo-
tantomahdollisuudet eivät riitä, vaan väljyyskasvun ja väestönkasvun aikaansaama asuntokysyntä
edellyttäisivät lisää tuotantomahdollisuuksia viimeistään 2020-luvun alkupuolella.

Ennusteen perusvaihtoehdon vaikutusta ja yhteyttä asuntotuotannon tarpeeseen tutkittiin
myös Markku Lankisen kehittämän tarvemallin avulla. Pohjana on väestönmuutos. Tulosten pe-
rusteella asuntokuntien muodostus jatkuu vuoteen 2015 asti jonkin verran nopeampana kuin
väestönmuutos. Menneitä vuosia koskeva tarkastelu osoittaa, että väestökehitys voi tapahtua het-
kellisesti melko irrallaan asuntotuotannosta. Esimerkiksi 1980-luvulla voimakas asuntotuotanto
johti vain pieneen väestönkasvuun, kun taas 1990-luvulla samankokoinen tuotanto yhdistyi olen-
naisesti suurempaan väestönlisäykseen. Näin laskettu tarveanalyysi on varsin lähellä väestöen-
nusteen perusteena olevia asuntotuotannon potentiaalin arvioita.

Kaikissa ennustevaihtoehdoissa arvioidaan, että Helsingissä tilapäisesti asuvan väestön määrä
tulee edelleen kasvamaan nykyisestä. Tähän väestöön kuuluvat mm. lyhytaikaisissa työsuhteissa
työskentelevät ulkomaalaiset, rakennus- ym. projekteissa työskentelevät muun maan asukkaat
sekä kakkosasuntojen haltijat. Tilapäiseen väestöön kuuluvat ovat aktiivisia seudun asunto- ja työ-
markkinoilla ja yksityisten palveluiden kuluttajina, mutta eivät esimerkiksi maksa kunnallisveroja
Helsinkiin eivätkä ole oikeutettuja kunnallisiin palveluihin.
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5. Helsingin seudun ja Helsingin
väestöennustevaihtoehdot

Perusvaihtoehto

Helsingissä on ennusteen perusvaihtoehdon mukaan 575 000 asukasta vuonna 2015 ja 586 000
asukasta vuonna 2030. Nykytilanteesta Helsingin väestö kasvaa 16 000 asukkaalla vuoteen 2015
mennessä ja 27 000 asukkaalla vuoteen 2030 mennessä. Kasvusta suunnilleen puolet on muutto-
voittoa ja puolet luonnollista väestökasvua. Väestön vähenemisen ennakoidaan pysähtyvän Hel-
singissä tänä vuonna 2005, ja kääntyvän uudelleen pieneen kasvuun. Helsingin arvioidaan saavan
edelleen muuttovoittoa ulkomaalaisista sekä työmarkkina-alueen ulkopuolelta kotimaasta. Sen si-
jaan seudun sisäisen sekä ulomman työmarkkinavyöhykkeen muuttoliikkeen arvioidaan pysyvän
edelleen Helsingille tappiollisena. Luonnollinen väestönkasvu hidastuu merkittävästi vasta
2020-luvulla.

Muulla seudulla (Espoo + Vantaa + Kauniainen + kehysalue) on vajaa 880 000 asukasta vuon-
na 2030, ja nykytilanteesta väestö kasvaa 200 000 asukkaalla. Koko Helsingin seudulla on
1 465 000 asukasta vuonna 2030, joten väestö kasvaa 225 000 asukkaalla vuodesta 2005.

Hidas kasvu

Hitaan kasvun vaihtoehdossa Helsingissä on 566 000 asukasta vuonna 2030 eli vain 7 000 henkeä
nykyistä enemmän. Helsingin seudulla on 1 420 000 asukasta vuonna 2030, ja nykytilanteesta
väestö kasvaa 185 000 asukkaalla.

Nopea kasvu

Nopean kasvun vaihtoehdossa Helsingissä on 622 000 asukasta vuonna 2030 eli noin 63 000 hen-
keä enemmän vuonna 2005. Helsingin seudulla on 1 533 000 asukasta vuonna 2030, ja nykytilan-
teesta väestö kasvaa lähes 300 000 asukkaalla.
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Kaikkien väestöennustevaihtoehtojen mukaan Helsingin väestön arvioidaan kasvavan selvästi
hitaammin kuin muun seudun väestön. Vastaavasti Helsingin osuuden Helsingin seudun väestös-
tä ennustetaan supistuvan edelleen.

Helsingin väestörakenne tulee muuttumaan merkittävästi vuoteen 2030 mennessä. Ikäraken-
teessa suurin muutos tulee olemaan ikääntyneiden asukkaiden määrän ja väestöosuuden kasvu.
Ikäryhmän 60-74-vuotiaat määrä tulee Helsingissä kasvamaan jyrkästi lähimmän 15 vuoden aika-
na. Vuoteen 2020 mennessä heidän määränsä tulee puolitoistakertaistumaan, sen jälkeen kasvu
pysähtyy. Yli 75-vuotaiden määrä kasvaa vähitellen, mutta jyrkin kasvuvaihe ajoittuu vasta vuo-
den 2020 jälkeen. Yli 75-vuotiaiden määrä tulee Helsingissä lisääntymään noin 75 % vuoteen
2030 mennessä. Vaikka ikääntyvien määrä ja väestöosuus kasvaa Helsingissä tuntuvasti, kasvu on
silti huomattavasti loivempaa kuin muualla Helsingin seudulla, jossa ikääntyvien väestöosuus tu-
lee vähitellen lähestymään Helsingin osuutta.

Alle kouluikäisten, 0-6-vuotiaiden määrä, vähenee vuoteen 2008 saakka ja on silloin noin 750
henkeä nykyistä pienempi. Alakouluikäisten, 7-12-vuotiaiden määrä vähenee vielä yli 5 000 hen-
gellä vuoteen 2015 mennessä. Yläkouluikäisten, 13-15-vuotiaiden määrä kasvaa vielä vuoteen
2007 saakka 300 hengellä, mutta kääntyy sitten laskuun. 16-18-vuotiaiden määrä kasvaa 2 000
hengellä vuoteen 2010 saakka.

Ikääntyvien työikäisten, 55-64-vuotiaiden määrä on kasvanut nopeasti 1990-luvulta lähtien ja
kasvun ennustetaan jatkuvan vielä vuoteen 2010 saakka.

Eri väestöennustevaihtoehtojen välillä ei ole merkittäviä eroja ikääntyvien ihmisten määrässä,
koska kysymyksessä on Helsingissä jo nykyisin asuvan keski-ikäisen väestön luonnollisesta van-
henemisesta. Sen sijaan ennusteiden välillä on jonkin verran eroja lasten ja työikäisten määrässä.
Mitä nopeammin väestö kasvaa sitä enemmän Helsinkiin tulee työikäisiä ja lapsia. Tästä seuraa
myös se, että mitä nopeammin väestö kasvaa, sitä hitaammin ikääntyneiden väestöosuus koho-
aa.
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6. Alueittainen väestöennuste vuosiksi
2006–2015

6.1 Ennustemenetelmä

Alueittainen ennuste on laadittu vuonna 1992 laaditulla SAS-ohjelmistolla. Ennuste lasketaan erik-
seen vanhaan asuntokantaan ja uustuotantoon, joiden summa täsmätään koko kaupungin ennus-
teeseen. Ennuste lasketaan vuosittain 10 vuoden jaksolla osa-alueittain 1-vuotisikäluokittain.

Vanhan kannan ennusteessa otetaan huomioon syntyvyyden, kuolleisuuden ja muuttoliikkeen
alueelliset erot.

Muuttoliike- ja hedelmällisyysparametrit lasketaan pääosin osa-alueiden kolmen edellisen vuo-
den muutoista, pienillä alueilla käytetään pitempää aikasarjaa tietoja satunnaistekijöiden minimoi-
miseksi. Useilla nopeasti muuttuvilla tai pienillä alueilla käytetään muiden lähinnä vastaavien alu-
eiden kertoimia. Kuolleisuudesta käytetään koko kaupungin keskimääräisen kuolleisuuden ikära-
kennetta, ja kuolleisuuden tasoa korjaamalla otetaan huomioon alueiden väliset erot.

Uustuotannon ennusteessa tuotantotyypit jaotellaan talotyypin, rahoitusmuodon ja hallintasuh-
teen mukaisiin ryhmiin, joilla on toisistaan poikkeava sisään muuttavan väestön asumisväljyys ja
ikärakenne. Myöhempi väestönkehitys ennustetaan tyypeille määritellyillä hedelmällisyys-, kuol-
leisuus- ja nettomuuttokertoimilla.

Rakentamisennusteen osuvuus on merkittävin uustuotannon ennusteen toteutumiseen vaikut-
tava tekijä. Asuntotuotanto on arvioitu hankekohtaisena toteutumisennusteena valmistumis-
vuosittain. Toteutumisennuste laaditaan kaupunginkanslian kehittämistoimiston, kaupunkisuun-
nitteluviraston ja tietokeskuksen yhteistyönä. Ennuste perustuu rakennusvalvonnan tilastoihin,
asunto-ohjelmarekisteriin, rakentamisprojektien tuotantoaikatauluihin ja tietoihin kaavoituksen
edistymisestä. Samalla laaditaan ennuste ohjelmoimattomalle asuntorakentamiselle, jollaista on
etenkin pientaloalueiden hajarakentaminen. 2000-luvulla ennustamisen tekee aikaisempaa ongel-
mallisemmaksi se, että asuntomarkkinoilla on paljon erilaisia hallintasuhdetyyppejä (mm. asumis-
oikeus- ja osaomistusasunnot), joiden väestörakenteesta on tietoja varsin lyhyeltä ajalta.

Tästä alueittaisesta ennusteesta tehdään pienaluetasoinen muunnos alle 20-vuotiaista opetus-
viraston oppilasennustejärjestelmään. Tässä otetaan huomioon väestön jakautuminen pienalueil-
le ennusteen lähtövuonna sekä uustuotannon kertymä pienalueille.

Vaikka ennustemalli tuottaakin yksityiskohtaiset tulokset sekä alueittain että ikäryhmittäin, sisäl-
tyy olettamuksiin monia epävarmuustekijöitä. Palvelujen suunnittelun kannalta tärkeimpiä niistä
ovat uustuotannon ajoittumiseen liittyvät ongelmat. Vuosittaiset tuotantomäärät eivät koskaan to-
teudu sellaisenaan koko ennustejaksolle. Myöskään vanhojen alueiden väestökehityksen ennusta-
misessa ei ole aina mahdollista ennakoida ennustekauden aikana tapahtuvia muutoksia alueiden
väestökehityksessä, koska ennustemenetelmä perustuu pääosin menneen kehityksen projisoin-
tiin. Epävarmuus kasvaa mentäessä yhä kauemmas ajassa yhä pienemmille alueille ja yhä tarkem-
piin väestöryhmiin.

6.2 Asuntotuotantoennuste

Väestöennustetta varten laadittiin rakentamisennuste valmistuvista asunnoista vuosiksi
2005-2014. Asuntotuotannon ennustetaan olevan edellisen ennusteen tasolla eli Helsinkiin arvioi-
daan rakennettavan asuntoja keskimäärin 345 000 kem2 vuodessa, mikä vastaa 3 600 – 3 800
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asunnon vuosituotantoa. Vuosina 1981-2004 Helsingissä valmistui asuntorakennuksia keskimää-
rin 336 000 kem2 ja 3 900 asuntoa vuodessa. Vuosina 2000-2004 Helsingissä on valmistunut keski-
määrin 3 800 asuntoa vuodessa.

Asuntotuotanto ennustettiin asuntokerrosalana, joka jaoteltiin 15 rakennustyyppiin. Jaottelu pe-
rustuu tutkimukseen uusiin asuntoihin muuttaneista vuosina 2000-2004 sekä viimeisimpiin tietoi-
hin uusien asuntojen asukasrakenteesta. Uustuotannon tuotantotyypit ja alkuväljyydet ovat seu-
raavat, sekä ennusteessa käytettyinä kerrosalaneliömetreinä että huoneistoalana, joka on laskettu
kertoimella 0,8.

Alkuväljyydet m2/asukas

Kerrosala-m2 (ash-m2)

1. OO-pientalot, Länsi-Pohjoinen 40 32,0

2. Hitas-rivitalot+ASO-pientalot 31 24,8

3. OO-kerrostalot, ei hitas, Etelä-Länsi 50 40,0

4. OV-kerrostalot 36 28,8

5. HITAS-kerrostalot, Etelä-Länsi 45 36,0

6. HITAS-kerrostalot, muu Helsinki 42 33,6

7. AV-kerrostalot, ei kaupungin 38 30,4

8. AV-kerrostalot, kaupungin 32 25,6

9. Opiskelija- ja nuorisoasuntolat 42 33,6

10. Vanhusten asuntolat 40 32,0

11. Omakotitalot 45 36,0

12. Vuokrapientalot 26,5 21,2

13. OO-kerrostalot, ei hitas, muu Helsinki 47 37,6

14. ASO-kerrostalot 38,5 30,8

15. OO-pientalot, muu Helsinki 40 32,0

Rakennustyyppien väestön ikärakenteet poikkeavat toisistaan huomattavasti: aravavuokrataloi-
hin muuttaa nuoria lapsiperheitä, kun taas kantakaupungin omistusasuntoihin tulee enemmän
keski-ikäisiä, lapsettomia aikuisia. Edellisen ennusteen tapaan nytkin arvioitiin rakennuksen val-
mistumista seuraavan vuoden alussa tyhjinä olevien asuntojen määrä rakennustyypeittäin. Tyhji-
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en asuntojen osuus on suurin omistusasuntovaltaisissa taloissa, 15 % valmistumisen jälkeisen
vuoden alussa.

Hedelmällisyysparametreina käytettiin rakennustyyppejä vastaavia vanhan asuntokannan he-
delmällisyyssarjoja, kuitenkin siten, että kokonaishedelmällisyys on uustuotannossa suhteellisesti
korkeampi kuin vanhassa kannassa. Kuolleisuusparametreina käytetään koko kaupungin lukuja.

6.3 Ennusteiden yhdistäminen

Ennusteiden yhdistäminen tapahtuu laskemalla yhteen uustuotannon ja vanhan kannan ennus-
teet ja täsmäyttämällä summa koko kaupungin vastaavaan ennusteeseen. Täsmäytys tapahtuu si-
ten, että vanhan kannan ennusteeseen tehdään ohjelmallisesti tarpeelliset korjaukset ikäryhmit-
täin. Ennen yhdennystä pyritään kuitenkin siihen, että vanhan kannan ja uustuotannon ennusteet
tuottavat mahdollisimman lähellä koko kaupungin ennustetta olevan tuloksen, jotta ennustepara-
metrit olisivat eri aluetyypeissä mahdollisimman oikeat.

6.4 Ennuste alueittain ja ikäryhmittäin

Ennusteen mukaan asukasluku kasvaa vuoteen 2015 mennessä eniten, 7 500 asukkaalla, Koillises-
sa suurpiirissä, ja 7 000 asukkaalla Itäisessä suurpiirissä. Näiden alueiden kasvu johtuu Latokarta-
non ja Vuosaaren rakentamisesta. Keskisessä suurpiirissä väestö lisääntyy 4 000:lla lähinnä Ara-
bianrannan ja Hermannin rakentamisen vuoksi. Läntinen suurpiiri kasvaa 2 000 hengellä ja Kaa-
kossa yli 1 000 hengellä, kun taas Etelässä ja Pohjoisessa väestön ennustetaan vähenevän.

Alle kouluikäisten määrä kasvaa vuoteen 2015 mennessä huomattavasti Keskisessä suurpiiris-
sä, 900 hengellä, 30 prosenttia nykyisestä. Eteläisessä, Koillisessa ja Läntisessä suurpiirissä kas-
vua on vähemmän. Muissa suurpiireissä päivähoitoikäisten määrä laskee.

Peruskouluikäisten määrä vähenee kaikissa suurpiireissä vuoteen 2015 mennessä nykytasolta 1
000-2 000 hengellä, lukuun ottamatta Keskistä suurpiiriä. Eniten vähenevät kouluikäiset Läntisessä
suurpiirissä.

65 vuotta täyttäneiden määrä kasvaa vuoteen 2015 mennessä kaikissa suurpiireissä, eniten Itäi-
sessä, Koillisessa ja Eteläisessä suurpiireissä, noin 4 000-5 000 hengellä. Yli 75-vuotiaiden määrän
kasvu keskittyy Koilliseen ja etenkin Itäiseen suurpiiriin, joissa kasvu on yli 40 prosenttia vuoteen
2015 mennessä. Sen sijaan kantakaupungissa ja Läntisessä suurpiirissä yli 75-vuotiaiden määrä
laskee hieman.

Merkittävimmät rakentamiskohteet ja siten väestönkasvun painopistealueet ovat seuraavat, alu-
een jäljessä on luku, joka ilmaisee väestönlisäyksen vuosina 2005-14:

Vuosaaren peruspiiri (7 000), jossa tärkeimmät rakentamisalueet ovat Aurinkolahti (5 000),
Keski-Vuosaari (1 600), Meri-Rastila (950) ja Mustavuori (1 000).

Latokartanon peruspiiri (7 600), jossa tärkeimmät rakentamisalueet ovat Latokartanon osa-alue
(4 600), Viikinmäki (2 800), Viikinranta (950) ja Viikin tiedepuisto (550)

Toukola (Arabianranta) 4 500, Jätkäsaari (4 500), Tattarisuo (2 100), Hermanni (1 800),
Hakuninmaa (1 800), Ala-Malmi (1 400), Puotinharju, joka kuuluu Myllypuron rakentamisaluee-
seen (1 400),

Mellunmäessä, Konalassa, Myllypurossa, Tahvonlahdessa, Vallilassa ja Yliskylässä väestö-
määrä lisääntyy noin 1 000 hengellä.
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Kuvio 7. Väestö suurpiireittäin 1.1.1990–2005 ja
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Figur 7. Befolkningen stordistriktsvis 1.1.1990–2005

samt prognos för 1.1.2006–2015
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Kuvio 10. Yli 75-vuotiaat suurpiireittäin
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Figur 10. De 75 år fyllda stordistriktsvis
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Oheisessa kartassa on esitetty ennustettu väestönmuutos peruspiireittäin. Ikäryhmittäisissä tu-
lostuksissa on otettu huomioon päivähoidon, koulusuunnittelun ja terveydenhuollon edellyttämät
ikäluokat. Yksityiskohtaisempiakin tulostuksia on saatavissa Tietokeskuksesta taulukkoina tai data-
muodossa. Erikseen mainittakoon pienalueittainen tiedosto, joka on tehty Opetusvirastolle kou-
lusuunnitteluohjelmiston lähtötiedostoksi ja koskee 6-18-vuotiaita.

Liitetaulukoissa ovat alueittaisen ennusteen tulokset.
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Kuvio 11. Ennustettu väkiluvun muutos peruspiireittäin 1.1.2005–2015

Figur 11. Prognostiserad befolkningsförändring distriktsvis 1.1.2005-2015



7. Ruotsinkielisten ennuste – Prognosen
för den svenskspråkiga befolkningen

Ruotsinkielisen väestön kokonaismäärää ja ikärakennetta koskeva ennuste laaditaan samanka-
ltaisella demografisella projektiomenetelmällä kuin koko väestön alueittainen ennuste. Väestö-
nmuutoskertoimien oletetaan pysyvän samoina koko ennustejakson ajan. Ruotsinkielisten lasten
määrän ennustamisessa huomiodaan myös se, että ruotsinkielisiksi lapsiksi rekisteröidään myös
muiden kuin ruotsinkielisten äitien synnyttämiä lapsia.

Ruotsinkielisten määrä ja osuus koko väestöstä laskee koko ennustejakson ajan, vaikkakin aikai-
sempaa hitaammin. Koska ruotsinkielisten ikärakenne on varsin vanhuspainotteinen, ruotsinkie-
listen väheneminen johtuu paljolti kuolleiden enemmyydestä syntyneisiin nähden.

Ruotsinkielisten väestöennuste ikäryhmittäin laaditaan vain suurpiiritasolle.

Prognosen för den svenskspråkiga befolkningens antal och åldersstruktur uppgörs med en likna-
nde demografisk projektionsmetod som vid prognosen för hela befolkningen områdesvis. Koe-
fficienterna för befolkningsförändringen antas förbli konstanta under hela prognosperioden. Vid
prognosen för de svenskspråkiga barnen beaktas att som svenskspråkiga barn kan registreras
även sådana vars moder inte är svenskspråkig.

Antalet och andelen svenskspråkiga i befolkningen minskar under hela prognosperioden, om
än långsammare än tidigare. Eftersom de svenskspråkigas åldersstruktur är åldringsdominerad
beror minskningen i hög grad på att flera dör än föds.

Prognoser åldersgruppsvis för de svenskspråkiga uppgörs bara på stordistriktsnivå.
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Helsingin väestöennuste 2006–2030

Liitetaulukko 1. Helsingin väestö 1.1.2005 ja ennustevaihtoehdot 1.1.2006–2030 iän mukaan

Tabellbilaga 1. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis 1.1.2005 och alternativa prognoser för

1.1.2006–2030

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2005 559046 81228 14,5 124473 22,3 129838 23,2 118465 21,2 68552 12,3 36 490 6,5

2006 560174 80128 14,3 124855 22,3 129171 23,1 117794 21,0 71260 12,7 36 966 6,6

2007 561786 78886 14,0 125573 22,4 128730 22,9 116574 20,8 74642 13,3 37 381 6,7

2008 563403 77629 13,8 126399 22,4 127896 22,7 115635 20,5 78148 13,9 37 697 6,7

2009 565025 76468 13,5 127232 22,5 126708 22,4 115296 20,4 81504 14,4 37 816 6,7

2010 566671 75355 13,3 128005 22,6 125668 22,2 115196 20,3 84340 14,9 38 108 6,7

2011 568339 74526 13,1 128721 22,7 124483 21,9 115622 20,3 86449 15,2 38 538 6,8

2012 570035 73998 13,0 129004 22,6 123601 21,7 116321 20,4 88314 15,5 38 798 6,8

2013 571741 73650 12,9 128873 22,5 123083 21,5 116720 20,4 90137 15,8 39 278 6,9

2014 573465 73613 12,8 128250 22,4 123276 21,5 116954 20,4 91404 15,9 39 968 7,0

2015 575197 73668 12,8 127623 22,2 124313 21,6 116167 20,2 92685 16,1 40 740 7,1

2016 576927 73779 12,8 126934 22,0 125572 21,8 115205 20,0 94343 16,4 41 094 7,1

2017 578658 74162 12,8 126607 21,9 126481 21,9 113925 19,7 94839 16,4 42 645 7,4

2018 580374 74693 12,9 125982 21,7 127917 22,0 112402 19,4 96468 16,6 42 913 7,4

2019 582067 75040 12,9 125205 21,5 129847 22,3 110938 19,1 96903 16,7 44 133 7,6

2020 583738 75581 13,0 124144 21,3 130964 22,4 110120 18,9 97382 16,7 45 547 7,8

2021 585376 76064 13,0 123088 21,0 131689 22,5 109606 18,7 96971 16,6 47 958 8,2

2022 585874 76482 13,1 121267 20,7 132128 22,6 109145 18,6 96073 16,4 50 780 8,7

2023 586310 76891 13,1 119467 20,4 132638 22,6 108307 18,5 95453 16,3 53 555 9,1

2024 586675 77271 13,2 117808 20,1 133116 22,7 107133 18,3 95356 16,3 55 990 9,5

2025 586936 77597 13,2 116245 19,8 133490 22,7 106098 18,1 95427 16,3 58 079 9,9

2026 587098 77846 13,3 115021 19,6 133757 22,8 104907 17,9 95922 16,3 59 645 10,2

2027 587140 78001 13,3 114157 19,4 133540 22,7 104008 17,7 96608 16,5 60 825 10,4

2028 587043 78051 13,3 113524 19,3 132872 22,6 103460 17,6 97027 16,5 62 109 10,6

2029 586817 77990 13,3 113252 19,3 131674 22,4 103583 17,7 97237 16,6 63 082 10,8

2030 586448 77815 13,3 113115 19,3 130438 22,2 104485 17,8 96510 16,5 64 085 10,9

Hidas kasvu

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2005 559046 81228 14,5 124473 22,3 129838 23,2 118465 21,2 68552 12,3 36 490 6,5

2010 559673 74548 13,3 124677 22,3 123611 22,1 114613 20,5 84156 15,0 38 070 6,8

2015 562718 71605 12,7 123779 22,0 119433 21,2 114976 20,4 92269 16,4 40 656 7,2

2020 566327 72038 12,7 120790 21,3 123330 21,8 108076 19,1 96693 17,1 45 401 8,0

2025 567384 73027 12,9 113875 20,1 125341 22,1 102813 18,1 94474 16,7 57 854 10,2

2030 565979 73306 13,0 110665 19,6 123989 21,9 99068 17,5 95214 16,8 63 737 11,3

Nopea kasvu

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2005 559046 81228 14,5 124473 22,3 129838 23,2 118465 21,2 68552 12,3 36 490 6,5

2010 569762 75507 13,3 130238 22,9 126075 22,1 115387 20,3 84423 14,8 38 132 6,7

2015 584674 74784 12,8 132264 22,6 127044 21,7 116812 20,0 92960 15,9 40 809 7,0

2020 601003 78611 13,1 129539 21,6 137870 22,9 111357 18,5 97942 16,3 45 684 7,6

2025 613316 83225 13,6 122102 19,9 144872 23,6 108434 17,7 96367 15,7 58 318 9,5

2030 622413 85726 13,8 119979 19,3 144925 23,3 109393 17,6 97916 15,7 64 474 10,4
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Liitetaulukko 2. Helsingin ja Helsingin seudun väestönmuutokset 1951–2004 ja ennuste 2005–15

Tabellbilaga 2. Helsingfors och Helsingforsregionens befolkningförändringar 1951–2004 och prognos för

2005–15

Vuosi Väestö Väestönmuutos1 Syntyneet Kuolleet Luonn.muut. Nettomuutto Työmarkk.2 Ulkom. Seud.

1.1. Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % netto netto netto

Helsinki

1951-603 8100 3100 6800 - - -

1961-703 6500 3500 4200 8800 - -4600

1971-803 -3900 1000 -4200 3800 - -8000

1981-903 1000 600 400 3800 200 -3600

1991-953 6500 1400 5200 3700 2600 -1000

1996 525031 7000 1,33 6501 1,24 5225 1,00 1280 0,24 5600 1,07 5700 600 -700

1997 532053 7300 1,37 6407 1,20 5124 0,96 1280 0,24 5800 1,09 5400 1700 -1400

1998 539363 7000 1,30 6247 1,16 5290 0,98 960 0,18 5700 1,06 5800 1600 -1600

1999 546317 4800 0,88 6317 1,16 5225 0,96 1092 0,20 4100 0,75 5650 1200 -2900

2000 551123 4361 0,79 6282 1,14 5122 0,93 1160 0,21 3249 0,59 5000 700 -2500

2001 555484 4234 0,76 6169 1,11 5133 0,92 1036 0,19 3362 0,61 4200 1900 -2750

2002 559718 -2 0,00 6064 1,08 5176 0,92 888 0,16 -876 -0,16 2200 1300 -4400

2003 559716 -386 -0,07 6299 1,13 5163 0,92 1136 0,20 -1541 -0,28 1150 1900 -4600

2004 559330 -284 -0,05 6180 1,10 5045 0,90 1135 0,20 -1392 -0,25 1600 1000 -4000

2005 559046 1128 0,20 6016 1,08 5088 0,91 928 0,17 200 0,04 1500 2200 -3500

2006 560174 1612 0,29 5993 1,07 5081 0,91 912 0,16 700 0,12 2000 2200 -3500

2007 561786 1617 0,29 5994 1,07 5076 0,90 917 0,16 700 0,12 2000 2200 -3500

2008 563403 1622 0,29 6007 1,07 5086 0,90 922 0,16 700 0,12 2000 2200 -3500

2009 565025 1646 0,29 6036 1,07 5089 0,90 947 0,17 700 0,12 2000 2200 -3500

2010 566671 1668 0,29 6077 1,07 5110 0,90 967 0,17 700 0,12 2000 2200 -3500

2011 568339 1696 0,30 6126 1,08 5129 0,90 996 0,18 700 0,12 2000 2200 -3500

2012 570035 1706 0,30 6181 1,08 5174 0,91 1006 0,18 700 0,12 2000 2200 -3500

2013 571741 1724 0,30 6237 1,09 5213 0,91 1024 0,18 700 0,12 2000 2200 -3500

2014 573465 1732 0,30 6291 1,10 5260 0,92 1031 0,18 700 0,12 2000 2200 -3500

2015 575197 1730 0,30 6338 1,10 5308 0,92 1030 0,18 700 0,12 2000 2200 -3500

Vuosi Väestö Väestönmuutos1 Syntyneet Kuolleet Luonn.muut. Nettomuutto Työmarkk.2 Ulkom.

1.1. Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % netto netto

Koko Helsingin seutu (12 kuntaa)4

1951-603 16300 5300 12200 12200 -

1961-703 16800 6500 12900 12900 -

1971-803 10900 5200 5200 5200 -

1981-903 10600 5500 5100 4900 200

1991-953 15300 7100 8000 4600 3400

1996 1120593 16600 1,47 15101 1,34 8781 0,78 6320 0,56 9900 0,88 8600 1300

1997 1137244 17500 1,53 15004 1,31 8721 0,76 6283 0,55 10800 0,95 8100 2700

1998 1154770 16800 1,44 14510 1,25 8739 0,75 5771 0,50 10600 0,92 8100 2500

1999 1171596 15600 1,32 14827 1,26 8779 0,74 6048 0,51 9600 0,81 7700 1900

2000 1187195 13373 1,12 14997 1,26 8871 0,74 6126 0,51 7450 0,62 6250 1200

2001 1200568 13175 1,09 14747 1,22 8790 0,73 5957 0,49 7200 0,60 3900 3300

2002 1213743 10364 0,85 15010 1,23 8814 0,72 6196 0,51 4200 0,35 1600 2600

2003 1224107 8488 0,69 15402 1,25 9000 0,73 6402 0,52 2000 0,17 -1000 3000

2004 1232595 7887 0,67 15552 1,20 8822 0,73 6730 0,47 1200 0,09 -800 2000

2005 1240482 9669 0,78 15008 1,21 8940 0,72 6069 0,49 3600 0,29 0 3600

2006 1250151 10580 0,85 15002 1,20 9023 0,72 5980 0,48 4600 0,37 1000 3600

2007 1260730 10515 0,83 15029 1,19 9114 0,72 5915 0,47 4600 0,36 1000 3600

2008 1271245 10456 0,82 15081 1,19 9226 0,73 5856 0,46 4600 0,36 1000 3600

2009 1281701 10406 0,81 15145 1,18 9339 0,73 5806 0,45 4600 0,36 1000 3600

2010 1292107 10357 0,80 15232 1,18 9476 0,73 5757 0,45 4600 0,36 1000 3600

2011 1302464 10322 0,79 15331 1,18 9609 0,74 5722 0,44 4600 0,35 1000 3600

2012 1312786 10234 0,78 15435 1,18 9801 0,75 5634 0,43 4600 0,35 1000 3600

2013 1323020 10166 0,77 15551 1,18 9985 0,75 5566 0,42 4600 0,35 1000 3600

2014 1333186 10092 0,76 15676 1,18 10184 0,76 5492 0,41 4600 0,35 1000 3600

2015 1343278 10013 0,75 15801 1,18 10387 0,77 5413 0,40 4600 0,34 1000 3600

1 Luonnollinen muutos + nettomuutto + korjaukset

2 Työmarkkinamuutto, sisältää myös kotikuntalain vaikutuksesta muuttaneet

3 Keskimäärin vuodessa

4 Pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo, Kauniainen, Vantaa) + 8 kehyskuntaa (Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, Kirkkonummi, Nurmijärvi, Sipoo, Tuusula, Vihti)
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Liitetaulukko 3. Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2005 ja ennuste 1.1.2006–2015 sekä väestönmuutos 2005–2014

Tabellbilaga 3. Helsingfors befolkning delområdesvis 1.1.2005 och prognos för 1.1.2006–2015 samt förändring för

2005–2014

Alue Vuosi Muutos

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2005-14

Koko Helsinki 559046 560174 561786 563403 565025 566671 568339 570035 571741 573465 575197 16151

1 Eteläinen sp 96030 95750 95393 94955 94466 93904 94123 94274 94540 94638 94826 -1204

101 Vironniemen pp 11242 11182 11221 11200 11181 11065 10927 10782 10634 10496 10427 -815

010 Kruununhaka 6688 6648 6597 6532 6455 6380 6302 6220 6144 6059 5988 -700

020 Kluuvi 387 388 388 385 382 376 370 364 359 370 433 46

080 Katajanokka 4167 4146 4236 4282 4344 4309 4256 4198 4132 4068 4007 -160

102 Ullanlinnan pp 22486 22427 22381 22339 22530 22444 22233 22031 21804 21543 21322 -1164

030 Kaartinkaupunki 881 879 878 871 864 859 854 847 839 827 819 -62

050 Punavuori 8414 8407 8358 8280 8234 8224 8153 8064 7974 7868 7778 -636

060 Eira 1081 1079 1075 1066 1057 1046 1037 1027 1021 1010 1001 -80

070 Ullanlinna 10040 10003 10028 9959 9868 9774 9674 9575 9476 9376 9295 -745

090 Kaivopuisto 467 462 457 450 443 435 427 449 447 440 432 -35

204 Munkkisaari 762 748 732 854 1206 1251 1238 1227 1216 1204 1189 427

520 Suomenlinna 841 848 855 858 857 855 849 841 831 819 807 -34

531 Länsisaaret - - - - - - - - - - - -

103 Kampinmalmin 28972 28759 28658 28483 28185 28005 28352 28859 29670 30365 31041 2069

040 Kamppi 10397 10298 10313 10331 10176 9984 9809 9611 9405 9191 8983 -1414

130 Etu-Töölö 12950 12848 12743 12579 12476 12518 12741 12631 12478 12323 12180 -770

201 Ruoholahti 3300 3300 3299 3289 3268 3251 3237 3232 3224 3229 3247 -53

202 Lapinlahti 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6 7 0

203 Jätkäsaari 2318 2306 2297 2277 2258 2245 2558 3379 4557 5616 6623 4305

104 Taka-Töölön pp 14365 14169 13952 13709 13466 13229 13166 13059 12855 12620 12395 -1970

140 Taka-Töölö 14365 14169 13952 13709 13466 13229 13166 13059 12855 12620 12395 -1970

105 Lauttasaaren pp 18965 19212 19180 19225 19105 19162 19444 19543 19577 19614 19641 676

310 Lauttasaari 18965 19212 19180 19225 19105 19162 19444 19543 19577 19614 19641 676

2 Läntinen sp 98545 98959 99199 99176 98937 99376 99245 99314 99744 100233 100558 2013

201 Reijolan pp 15090 15158 15293 15260 15146 15031 14924 14933 15000 14995 14991 -99

150 Meilahti 6657 6632 6603 6566 6526 6496 6474 6557 6576 6580 6593 -64

160 Ruskeasuo 6652 6758 6943 6967 6906 6835 6769 6706 6648 6586 6534 -118

180 Laakso 1781 1768 1747 1728 1713 1699 1682 1670 1775 1829 1864 83

202 Munkkiniemen 16999 17040 17064 17127 17042 17180 17130 17028 16970 16977 17201 202

301 Vanha Munkkin 8322 8329 8376 8491 8464 8489 8456 8425 8422 8392 8355 33

302 Kuusisaari 455 529 557 581 598 629 657 651 640 630 621 166

303 Lehtisaari 1135 1143 1140 1131 1120 1226 1226 1212 1195 1177 1294 159

304 Munkkivuori 4607 4581 4551 4517 4480 4482 4458 4432 4430 4411 4392 -215

305 Niemenmäki 1254 1238 1226 1205 1188 1169 1150 1131 1111 1086 1064 -190

306 Talinranta 1226 1220 1213 1202 1192 1185 1184 1178 1172 1283 1475 249

203 Haagan pp 25435 25475 25529 25622 25504 25538 25474 25466 25359 25262 25024 -411

291 Etelä-Haaga 12035 12078 11997 11862 11718 11813 11827 11826 11847 11918 11839 -196

292 Kivihaka 845 836 825 816 800 784 768 752 738 721 704 -141

293 Pohjois-Haaga 8466 8530 8577 8624 8556 8567 8561 8640 8596 8536 8478 12

294 Lassila 4089 4032 4131 4320 4429 4373 4318 4249 4178 4087 4003 -86

204 Pitäjänmäen pp 14894 15032 15028 14956 15105 15352 15476 15590 15869 16189 16338 1444

320 Konala 4761 4858 4886 4850 4817 4838 5020 5173 5509 5781 5822 1061

461 Pajamäki 1823 1824 1818 1802 1790 1772 1755 1736 1773 1820 1836 13

462 Tali 1075 1085 1095 1130 1144 1148 1149 1149 1149 1154 1158 83

463 Reimarla 4512 4478 4431 4390 4326 4384 4335 4345 4287 4231 4172 -340

464 Marttila 379 377 374 369 366 361 359 356 353 351 348 -31

465 Pitäjänmäen tl.al 2344 2411 2423 2414 2662 2849 2859 2830 2798 2852 3003 659

205 Kaarelan pp 26127 26253 26286 26210 26141 26275 26241 26297 26546 26810 27003 876

331 Kannelmäki 12509 12570 12505 12534 12541 12641 12530 12399 12300 12298 12216 -293

332 Maununneva 2448 2462 2472 2474 2481 2567 2634 2659 2657 2646 2637 189

333 Malminkartano 8290 8326 8375 8274 8138 7996 7873 7789 7780 7680 7551 -739

334 Hakuninmaa 2880 2895 2933 2928 2981 3071 3203 3449 3809 4185 4600 1720

3 Keskinen sp 73030 73199 73215 73328 74017 74928 75580 76234 76246 76353 77066 4036

301 Kallion pp 24865 24506 24117 23734 23346 23079 22746 22539 22323 22070 22218 -2647

100 Sörnäinen 6987 6933 6853 6807 6693 6563 6436 6469 6520 6508 6917 -70

111 Siltasaari 2266 2268 2264 2252 2252 2242 2249 2249 2257 2255 2258 -8

112 Linjat 8870 8715 8561 8407 8271 8269 8175 8048 7915 7767 7613 -1257

113 Torkkelinmäki 6742 6590 6439 6267 6130 6005 5885 5773 5631 5541 5429 -1313
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Tabellbilaga 3. Helsingfors befolkning delområdesvis 1.1.2005 och prognos för 1.1.2006–2015 samt förändring för

2005–2014

Alue Vuosi Muutos

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2005-14

302 Alppiharjun pp 11481 11308 11136 10951 10775 10591 10391 10208 10030 9816 9562 -1919

121 Harju 7237 7122 7009 6893 6780 6660 6522 6396 6277 6133 5961 -1276

122 Alppila 4244 4186 4127 4058 3994 3930 3869 3812 3753 3683 3601 -643

303 Vallilan pp 10716 10651 10667 10830 11376 11830 12379 12639 12978 13205 13431 2715

210 Hermanni 3386 3361 3439 3690 4254 4659 5124 5282 5261 5216 5187 1801

220 Vallila 7330 7290 7228 7140 7122 7172 7255 7357 7717 7989 8244 914

304 Pasilan pp 8078 8083 7987 7854 7709 7695 7890 8032 7996 8327 8993 915

171 Länsi-Pasila 4414 4373 4312 4243 4171 4235 4514 4743 4717 4836 4903 489

172 Pohjois-Pasila - - - - - - - - - 237 694 694

173 Itä-Pasila 3534 3581 3544 3481 3409 3330 3247 3162 3082 2996 3058 -476

174 Keski-Pasila 130 130 131 130 129 129 129 127 197 257 339 209

305 Vanhankaupungin 17890 18651 19308 19959 20812 21732 22174 22816 22918 22935 22861 4971

230 Toukola 3177 3760 4242 4770 5685 6553 6865 7511 7629 7732 7710 4533

240 Kumpula 3681 3793 3921 3992 3981 3949 3919 3890 3866 3837 3811 130

250 Käpylä 7563 7603 7565 7503 7440 7378 7388 7337 7281 7225 7178 -385

260 Koskela 3238 3258 3337 3445 3452 3443 3441 3440 3431 3420 3442 204

270 Vanhakaupunki 231 237 243 249 256 410 562 639 713 720 721 490

4 Pohjoinen sp 41035 40901 40868 40616 40398 40004 39682 39265 38826 38424 38022 -3013

401 Maunulan pp 8571 8476 8550 8470 8442 8329 8287 8236 8146 8135 8137 -434

281 Pirkkola 528 526 522 516 510 505 500 495 490 487 485 -43

282 Maunula 7034 6941 6843 6751 6735 6635 6603 6562 6484 6485 6501 -533

283 Metsälä 1005 1005 1180 1199 1193 1185 1180 1175 1168 1159 1147 142

286 Maunulanpuisto 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0

402 Länsi-Pakilan pp 6464 6427 6373 6301 6220 6132 6048 5954 5870 5769 5667 -797

341 Länsi-Pakila 6464 6427 6373 6301 6220 6132 6048 5954 5870 5769 5667 -797

403 Tuomarinkylän 8777 8809 8820 8804 8752 8671 8638 8559 8475 8364 8252 -525

351 Paloheinä 6035 6040 6035 6009 5963 5893 5830 5735 5647 5567 5488 -547

352 Torpparinmäki 2721 2749 2765 2776 2770 2760 2791 2808 2812 2782 2749 28

354 Haltiala 21 21 20 19 19 18 17 17 16 15 15 -6

404 Oulunkylän pp 13656 13616 13520 13404 13274 13189 13071 12940 12819 12686 12540 -1116

284 Patola 9396 9367 9286 9210 9120 9080 8996 8907 8821 8720 8603 -793

285 Veräjämäki 2849 2830 2807 2765 2721 2671 2629 2577 2526 2479 2434 -415

287 Veräjälaakso 1411 1419 1426 1428 1432 1437 1446 1456 1471 1487 1503 92

405 Itä-Pakilan pp 3567 3573 3606 3636 3710 3683 3638 3577 3517 3470 3426 -141

342 Itä-Pakila 3365 3374 3411 3386 3372 3330 3289 3234 3179 3136 3096 -269

353 Tuomarinkartano 202 198 195 250 338 353 349 343 337 334 330 128

5 Koillinen sp 88184 88565 89542 90368 92181 93489 94782 95922 95962 96124 95751 7567

501 Latokartanon pp16340 17022 18097 19239 21282 22690 23665 24224 24208 24143 23946 7606

361 Viikinranta 238 485 569 879 1143 1207 1207 1199 1193 1186 1179 941

362 Latokartano 4353 4678 5764 6581 7606 8344 8787 8996 8999 8973 8959 4606

363 Viikin tiedepuisto 677 683 666 713 1246 1351 1332 1302 1282 1262 1246 569

364 Viikinmäki 1071 1287 1331 1448 1788 2445 3092 3565 3732 3895 3912 2841

383 Pihlajamäki 7243 7153 7061 6946 6829 6707 6655 6610 6497 6367 6236 -1007

386 Pihlajisto 2758 2736 2706 2673 2671 2638 2592 2552 2505 2459 2414 -344

502 Pukinmäen pp 8450 8353 8248 8182 8098 7994 7886 7851 7724 7679 7555 -895

370 Pukinmäki 8450 8353 8248 8182 8098 7994 7886 7851 7724 7679 7555 -895

503 Malmin pp 28028 27970 28108 28114 28071 28048 28370 28749 28790 28979 29033 1005

381 Ylä-Malmi 7027 7017 6995 6953 6928 6878 6817 6804 6746 6671 6608 -419

382 Ala-Malmi 4970 4970 5067 5028 4973 5075 5548 5926 6142 6338 6368 1398

384 Tattariharju 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 -1

385 Malmin lentok. 2559 2554 2544 2520 2500 2466 2441 2391 2334 2416 2613 54

391 Tapaninvainio 7992 7991 7969 7924 7986 7953 7896 7876 7863 7899 7866 -126

392 Tapanila 5474 5433 5526 5683 5678 5670 5662 5747 5700 5650 5572 98

504 Suutarilan pp 11413 11304 11265 11140 11057 10961 10919 10848 10777 10726 10618 -795

401 Siltamäki 6511 6446 6450 6383 6359 6332 6332 6313 6273 6244 6158 -353

403 Töyrynummi 4902 4857 4815 4757 4698 4629 4587 4535 4504 4482 4459 -443

505 Puistolan pp 18472 18484 18449 18386 18423 18501 18712 18990 19187 19393 19473 1001

402 Tapulikaupunki 8582 8529 8459 8405 8337 8227 8193 8088 8050 7943 7854 -728

411 Puistola 6811 6852 6871 6864 6858 6818 6770 6696 6612 6528 6464 -347

412 Heikinlaakso 3009 3034 3051 3052 3042 3030 3016 2991 2970 2967 2964 -45
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Liitetaulukko 3. Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2005 ja ennuste 1.1.2006–2015 sekä väestönmuutos 2005–2014

Tabellbilaga 3. Helsingfors befolkning delområdesvis 1.1.2005 och prognos för 1.1.2006–2015 samt förändring för

2005–2014

Alue Vuosi Muutos

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2005-14

413 Tattarisuo 70 69 67 66 185 425 733 1215 1556 1955 2191 2121

506 Jakomäen pp 5481 5433 5375 5307 5250 5295 5231 5260 5276 5205 5127 -354

414 Jakomäki 5481 5433 5375 5307 5250 5295 5231 5260 5276 5205 5127 -354

6 Kaakkoinen sp 46610 46431 46251 46257 46215 46325 46241 46153 46274 46918 47761 1151

601 Kulosaaren pp 3791 3774 3752 3726 3688 3640 3624 3582 3539 3503 3470 -321

190 Mustikkamaa-Ks. 21 21 21 21 21 20 20 20 20 21 21 0

420 Kulosaari 3770 3753 3731 3706 3668 3620 3603 3561 3518 3482 3449 -321

602 Herttoniemen p 26333 26174 25998 25919 25958 26244 26171 26043 25821 25813 25655 -678

431 Länsi-Hertton. 8348 8308 8308 8250 8194 8358 8414 8461 8442 8436 8471 123

432 Roihuvuori 7461 7374 7277 7166 7048 6937 6823 6793 6750 6654 6562 -899

433 Herttoniemen t.a 55 55 55 55 55 54 125 137 136 374 400 345

434 Herttoniemenra 8286 8229 8155 8267 8505 8771 8711 8590 8473 8357 8258 -28

440 Tammisalo 2183 2208 2203 2182 2157 2123 2098 2061 2021 1991 1964 -219

603 Laajasalon pp 16486 16483 16500 16612 16568 16440 16446 16528 16915 17602 18637 2151

480 Vartiosaari 31 31 32 32 32 33 33 34 34 35 35 4

491 Yliskylä 10905 10820 10704 10759 10677 10514 10404 10492 10766 11284 11777 872

492 Jollas 2932 2996 3106 3159 3195 3246 3362 3366 3354 3317 3272 340

493 Tullisaari 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 -1

494 Tahvonlahti 347 357 369 378 385 387 395 400 544 751 1347 1000

495 Hevossalmi 1730 1726 1726 1718 1707 1686 1677 1665 1647 1646 1642 -88

500 Villinki 6 6 6 6 7 7 7 8 8 9 9 3

510 Santahamina 507 516 527 532 536 537 538 533 532 530 527 20

532 Itäsaaret 21 23 24 22 23 23 23 23 22 23 22 1

0

7 Itäinen sp 98711 99540 100592 102145 102436 102434 102586 102902 104338 105136 105735 7024

701 Vartiokylän pp 21214 21245 21098 20830 20554 20252 20188 20271 20638 20729 20726 -488

451 Vartioharju 5881 5881 5885 5840 5815 5777 5721 5647 5581 5514 5448 -433

452 Puotila 4742 4873 4811 4736 4661 4579 4503 4420 4340 4254 4167 -575

453 Puotinharju 3778 3730 3676 3620 3565 3512 3701 4073 4542 4897 5173 1395

455 Marjaniemi 1964 2004 2032 2039 2028 2008 1996 1975 1951 1927 1907 -57

456 Roihupellon t.al 16 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 -16

457 Itäkeskus 4833 4756 4692 4594 4484 4376 4266 4156 4224 4137 4030 -803

702 Myllypuron pp 9189 9094 9013 9186 9218 9454 9688 9707 10003 10199 10206 1017

454 Myllypuro 9189 9094 9013 9186 9218 9454 9688 9707 10003 10199 10206 1017

703 Mellunkylän pp 36360 36122 36070 35687 35443 35328 35338 35411 35702 35966 35892 -468

471 Kontula 13066 12987 12974 12817 12639 12627 12531 12486 12435 12407 12259 -807

472 Vesala 7476 7450 7389 7314 7214 7126 7069 7019 7024 7065 7060 -416

473 Mellunmäki 7987 7903 7958 7932 8106 8238 8452 8668 8967 9112 9138 1151

474 Kivikko 5006 4990 4978 4894 4801 4703 4596 4491 4451 4477 4467 -539

475 Kurkimäki 2825 2792 2772 2731 2683 2632 2691 2747 2825 2906 2967 142

704 Vuosaaren pp 31948 33079 34411 36441 37220 37400 37372 37513 37995 38243 38911 6963

541 Keski-Vuosaari 12568 12885 13135 13830 14041 14089 14106 14370 14405 14294 14158 1590

542 Nordsjön kartano 22 22 22 22 21 21 21 20 19 19 18 -4

543 Uutela 15 15 14 14 13 18 18 39 42 41 41 26

544 Meri-Rastila 5045 5089 5135 5264 5309 5339 5360 5387 5535 5624 5992 947

545 Kallahti 7175 7071 6959 6821 6681 6538 6398 6263 6127 5997 5877 -1298

546 Aurinkolahti 2831 3710 4869 6204 6773 6986 7077 7071 7320 7470 7685 4854

547 Rastila 4292 4287 4276 4287 4380 4409 4393 4364 4310 4253 4205 -87

548 Niinisaari - - - - - - - - - - - -

549 Mustavuori - - - - - - - - 235 544 935 935

Muut 16901 16829 16726 16558 16374 16211 16099 15970 15812 15639 15479 -1422

Kantakaupunki 165206 164915 164742 164339 164545 164721 165203 165919 166229 166393 167261 2055

Esikaupungit 376939 378430 380317 382505 384106 385739 387036 388146 389700 391433 392457 15518

Helsingin väestöennuste 2006–2030

22



Helsingin väestöennuste 2006–2030

23

Liitetaulukko 4. Uustuotannossa asuva Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2006–15 (vuosittainen kertymä)

Tabellbilaga 4. Befolkning bosatt i nybyggen i Helsingfors delområdesvis 1.1.2006–15 (årlig kumulation)

Vuosi
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Koko Helsinki 5714 12792 21335 30276 39344 48414 57469 66459 75772 84697

1 Eteläinen sp 340 798 1465 2187 2834 4214 5583 7073 8447 9785
101 Vironniemen pp - 117 204 309 324 322 320 316 328 394

010 Kruununhaka - - - - - - - - - -
020 Kluuvi - - - - - - - - 17 88
080 Katajanokka - 117 204 309 324 322 320 316 311 306

102 Ullanlinnan pp 18 99 253 664 800 810 839 842 839 834
030 Kaartinkaupunki - - - - - - - - - -
050 Punavuori 18 21 21 65 141 153 152 152 151 151
060 Eira - - - - - - - - - -
070 Ullanlinna - 77 91 91 91 91 90 90 89 89
090 Kaivopuisto - - - - - - 31 36 36 36
204 Munkkisaari - - 141 508 568 567 566 564 562 559
520 Suomenlinna - - - - - - - - - -
531 Länsisaaret - - - - - - - - - -

103 Kampinmalmin pp - 175 373 483 704 1404 2297 3495 4571 5590
040 Kamppi - 149 343 371 370 369 367 366 364 361
130 Etu-Töölö - 26 30 112 334 705 753 751 749 745
201 Ruoholahti - - - - - - - - - -
202 Lapinlahti - - - - - - - - - -
203 Jätkäsaari - - - - - 330 1177 2378 3458 4483

104 Taka-Töölön pp - - - - - 160 274 289 288 287
140 Taka-Töölö - - - - - 160 274 289 288 287

105 Lauttasaaren pp 322 408 635 731 1006 1516 1853 2132 2421 2679
310 Lauttasaari 322 408 635 731 1006 1516 1853 2132 2421 2679

2 Läntinen sp 1092 2120 3079 3886 5356 6254 7269 8587 10053 11316
201 Reijolan pp 157 394 479 490 488 485 557 676 726 770

150 Meilahti - - - - - - 76 88 88 87
160 Ruskeasuo 157 394 479 490 488 485 482 475 467 459
180 Laakso - - - - - - - 113 170 223

202 Munkkiniemen pp 96 191 366 394 642 704 707 752 859 1170
301 Vanha Munkkini 6 67 211 216 272 276 273 302 299 290
302 Kuusisaari 78 110 141 165 204 243 248 247 247 245
303 Lehtisaari 11 14 14 14 132 146 146 146 146 282
304 Munkkivuori - - - - 34 40 40 57 60 60
305 Niemenmäki - - - - - - - - - -
306 Talinranta - - - - - - - - 108 293

203 Haagan pp 296 625 1029 1226 1556 1789 2080 2249 2481 2565
291 Etelä-Haaga 170 228 250 253 484 644 786 948 1197 1298
292 Kivihaka - - 5 6 6 6 6 6 6 6
293 Pohjois-Haaga 126 243 371 381 466 543 697 712 703 694
294 Lassila - 154 404 586 601 596 592 583 575 566

204 Pitäjänmäen pp 203 291 359 662 1080 1383 1688 2169 2677 3011
320 Konala 128 193 206 228 310 554 777 1181 1527 1641
461 Pajamäki - - - - - - - 58 123 159
462 Tali - - 28 33 33 33 33 33 33 33
463 Reimarla 11 22 46 58 189 216 297 315 327 339
464 Marttila 3 5 6 7 9 12 14 15 16 17
465 Pitäjänmäen t.al 61 72 72 336 539 567 567 566 650 822

205 Kaarelan pp 340 620 847 1114 1590 1893 2237 2741 3310 3801
331 Kannelmäki 144 178 332 474 711 744 747 754 885 913
332 Maununneva 29 60 90 131 253 361 432 474 507 538
333 Malminkartano 135 289 313 314 314 313 313 407 416 415
334 Hakuninmaa 33 93 112 195 312 474 744 1106 1503 1934

3 Keskinen sp 864 1683 2764 4392 6257 7848 9393 10281 11303 12950
301 Kallion pp - - 60 70 198 221 386 572 702 1251

100 Sörnäinen - - 60 70 70 70 235 422 552 1102
111 Siltasaari - - - - - - - - - -
112 Linjat - - - - 128 151 151 150 150 149
113 Torkkelinmäki - - - - - - - - - -

302 Alppiharjun pp - - - - - - - - - -
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Liitetaulukko 4. Uustuotannossa asuva Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2006–15 (vuosittainen kertymä)

Tabellbilaga 4. Befolkning bosatt i nybyggen i Helsingfors delområdesvis 1.1.2006–15 (årlig kumulation)

Vuosi
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

121 Harju - - - - - - - - - -
122 Alppila - - - - - - - - - -

303 Vallilan pp - 104 388 1049 1613 2270 2613 2997 3269 3524
210 Hermanni - 104 388 983 1417 1906 2087 2089 2076 2056
220 Vallila - - - 66 196 364 526 908 1194 1468

304 Pasilan pp 90 107 107 107 241 594 881 992 1479 2299
171 Länsi-Pasila - - - - 135 488 775 816 1004 1145
172 Pohjois-Pasila - - - - - - - - 237 694
173 Itä-Pasila 90 107 107 107 107 106 106 106 105 246
174 Keski-Pasila - - - - - - - 71 133 215

305 Vanhankaup pp 773 1472 2210 3167 4204 4763 5513 5719 5852 5876
230 Toukola 573 1053 1594 2527 3415 3753 4419 4562 4693 4692
240 Kumpula 122 268 355 369 368 367 366 365 364 363
250 Käpylä 78 87 87 86 86 157 170 169 168 167
260 Koskela - 65 174 185 184 183 182 181 179 206
270 Vanhakaup - - - - 151 302 376 444 449 447

4 Pohjoinen sp 237 645 960 1377 1648 1992 2272 2554 2886 3175
401 Maunulan pp 4 184 234 349 377 469 543 583 706 840

281 Pirkkola - - - - - - - - - -
282 Maunula - - 23 136 159 246 314 350 469 598
283 Metsälä 4 184 211 214 218 222 229 233 237 241
286 Maunulanpuisto - - - - - - - - - -

402 Länsi-Pakilan pp 40 75 112 149 182 232 271 327 366 395
341 Länsi-Pakila 40 75 112 149 182 232 271 327 366 395

403 Tuomarinkylän pp 78 158 248 329 399 540 653 768 868 950
351 Paloheinä 64 134 205 275 333 414 472 540 622 694
352 Torpparinmäki 14 24 43 54 66 126 181 228 246 256
354 Haltiala - - - - - - - - - -

404 Oulunkylän pp 74 112 167 218 317 353 392 447 487 510
284 Patola 61 85 133 179 277 304 342 393 424 442
285 Veräjämäki 13 27 34 39 40 48 50 54 63 69
287 Veräjälaakso - - - - - - - - - -

405 Itä-Pakilan pp 41 115 199 333 373 398 413 429 459 481
342 Itä-Pakila 41 115 140 183 203 227 242 258 289 311
353 Tuomarinkartano - - 59 150 170 171 171 171 170 170

5 Koillinen sp 1101 2968 4935 7961 10515 13133 15583 16918 18402 19275
501 Latokartanon pp 733 1924 3235 5475 7076 8256 9023 9199 9344 9338

361 Viikinranta 250 337 651 919 985 988 986 983 980 976
362 Latokartano 276 1328 2133 3163 3907 4359 4578 4590 4577 4564
363 Viikin tiedepuisto - - 78 640 770 782 781 779 777 775
364 Viikinmäki 207 244 357 696 1349 1992 2463 2628 2790 2803
383 Pihlajamäki - 15 16 16 16 85 166 170 170 170
386 Pihlajisto - - - 42 49 49 49 49 49 49

502 Pukinmäen pp 19 34 96 110 110 117 205 218 309 322
370 Pukinmäki 19 34 96 110 110 117 205 218 309 322

503 Malmin pp 170 584 956 1295 1671 2417 3213 3670 4280 4728
381 Ylä-Malmi 3 7 12 42 50 54 109 122 129 133
382 Ala-Malmi 42 191 213 224 393 933 1384 1671 1939 2031
384 Tattariharju - - - - - - - - - -
385 Malmin lentok 6 11 16 31 38 64 68 72 218 470
391 Tapaninvainio 81 157 241 431 539 634 763 889 1045 1133
392 Tapanila 38 217 475 567 651 731 889 916 948 961

504 Suutarilan pp 54 192 269 400 516 688 808 908 1030 1095
401 Siltamäki 19 118 156 244 328 442 532 599 678 701
403 Töyrynummi 35 74 113 156 188 246 276 309 352 394

505 Puistolan pp 125 234 380 665 1003 1504 2076 2572 3080 3432
402 Tapulikaupunki 37 70 143 214 240 351 391 491 531 572
411 Puistola 54 100 150 222 273 328 366 405 448 501
412 Heikinlaakso 33 64 86 108 127 152 164 178 201 222
413 Tattarisuo - - - 121 363 673 1156 1499 1900 2137

506 Jakomäen pp - - - 16 138 151 258 350 360 360
414 Jakomäki - - - 16 138 151 258 350 360 360



Liitetaulukko 4. Uustuotannossa asuva Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2006–15 (vuosittainen kertymä)

Tabellbilaga 4. Befolkning bosatt i nybyggen i Helsingfors delområdesvis 1.1.2006–15 (årlig kumulation)

Vuosi
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

6 Kaakkoinen sp 210 487 1102 1707 2472 3048 3638 4417 5746 7218
601 Kulosaaren pp 9 19 35 46 48 79 89 99 113 124

190 Mustikkamaa-Ks. - - - - - - - - - -
420 Kulosaari 9 19 35 46 48 79 89 99 113 124

602 Herttoniemen pp 54 121 360 735 1352 1603 1797 1879 2199 2334
431 Länsi-Herttoniemi - 40 40 39 258 359 447 458 513 604
432 Roihuvuori - - - - - - 85 148 157 156
433 Herttoniemen t.a - - - - - 71 83 83 323 350
434 Herttoniemenranta - - 222 582 972 1031 1031 1030 1029 1028
440 Tammisalo 54 81 98 113 122 142 152 159 177 196

603 Laajasalon pp 147 347 707 926 1073 1366 1752 2440 3433 4760
480 Vartiosaari - - - - - - - - - -
491 Yliskylä 20 37 252 341 356 435 710 1168 1887 2562
492 Jollas 103 257 371 471 588 766 851 917 955 981
493 Tullisaari - - - - - - - - - -
494 Tahvonlahti 9 20 30 40 46 60 71 223 436 1038
495 Hevossalmi 15 33 55 73 82 105 120 132 155 180
500 Villinki - - - - - - - - - -
510 Santahamina - - - - - - - - - -
532 Itäsaaret - - - - - - - - - -

7 Itäinen sp 1870 4090 7030 8765 10263 11927 13731 16629 18936 20977
701 Vartiokylän pp 296 431 503 594 670 993 1457 2202 2695 3080

451 Vartioharju 56 127 170 246 312 364 399 433 468 502
452 Puotila 191 194 193 191 188 185 178 170 162 155
453 Puotinharju - - - - - 246 660 1173 1578 1908
455 Marjaniemi 50 91 120 137 150 178 201 225 254 283
456 Roihupellon t.al - - - - - - - - - -
457 Itäkeskus - 18 20 20 20 20 20 201 233 233

702 Myllypuron pp 66 166 535 768 1206 1640 1845 2318 2695 2875
454 Myllypuro 66 166 535 768 1206 1640 1845 2318 2695 2875

703 Mellunkylän pp 177 587 727 1003 1445 2024 2665 3531 4395 4877
471 Kontula 64 215 245 263 453 564 717 863 1037 1081
472 Vesala 48 74 107 126 162 226 298 425 601 720
473 Mellunmäki 13 165 234 473 688 979 1290 1699 1962 2104
474 Kivikko 52 118 125 125 125 125 125 183 306 377
475 Kurkimäki - 15 16 16 16 129 236 361 489 595

704 Vuosaaren pp 1330 2906 5266 6400 6943 7270 7764 8577 9151 10145
541 Keski-Vuosaari 395 741 1553 1890 2067 2221 2618 2754 2746 2726
542 Nordsjön kartano - - - - - - - - - -
543 Uutela - - - - 5 6 28 32 32 32
544 Meri-Rastila 75 151 318 400 467 520 574 734 825 1207
545 Kallahti - - - - - - - - - -
546 Aurinkolahti 846 1981 3306 3871 4082 4174 4178 4439 4605 4831
547 Rastila 15 33 89 239 322 349 367 383 399 414
548 Niinisaari - - - - - - - - - -
549 Mustavuori - - - - - - - 235 544 935

Muut - - - - - - - - - -
Kantakaupunki 1038 2467 4073 6338 8572 11031 13681 15899 18054 20826
Esikaupungit 4676 10325 17262 23938 30772 37384 43788 50560 57718 63871
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Liitetaulukko 5. Helsingin väestö ikäryhmittäin ja osa-alueittain 1.1.2005 sekä ennuste 1.1.2006–2015

Tabellbilaga 5. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis och delområdesvis 1.1.2005 samt prognos för 1.1.2006–2015

Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

Helsinki

2005 559046 5939 10882 15386 4992 10353 22394 16798 15824 49960 221495 108024 40509 26931 9559 37199 49545 76999
2006 560174 6016 10920 15028 4953 9970 21791 17040 16476 49897 220805 109873 40440 27135 9831 36917 48801 77406
2007 561786 5993 10833 14902 4944 9677 21153 17129 17038 50040 220423 110342 41932 27305 10076 36671 47959 79313
2008 563403 5994 10891 14837 4714 9631 20278 17045 17388 50260 220431 112224 42014 27444 10253 36436 46954 79710
2009 565025 6007 10870 14964 4603 9392 19609 16702 17635 50362 220878 112714 43472 27404 10412 36445 45703 81288
2010 566671 6036 10885 14855 4817 9051 19183 16189 17725 50574 220990 113235 45024 27503 10605 36593 44423 83132
2011 568339 6077 10928 14914 4649 9155 18652 15570 17641 50886 220983 112667 47680 27655 10884 36568 43376 86218
2012 570035 6126 10998 14907 4730 9201 18265 14937 17298 51807 220374 111542 51051 27733 11065 36760 42403 89849
2013 571741 6181 11088 14950 4708 9114 18130 14521 16785 52458 219657 110695 54177 28027 11251 36926 41764 93455
2014 573465 6237 11191 15035 4709 9172 17836 14220 16167 52724 219046 110428 56733 28456 11513 37172 41228 96701
2015 575197 6291 11303 15153 4723 9151 17852 13944 15535 52630 218658 110379 58837 28947 11793 37471 40947 99577

1 Etelänen suurpiiri

2005 96030 948 1493 1809 561 1127 2495 1842 1731 9379 42633 18805 6338 4867 2002 4811 5464 13207
2006 95750 938 1529 1770 574 1107 2443 1867 1799 9229 42425 18923 6358 4767 2022 4811 5416 13147
2007 95393 935 1505 1806 538 1078 2353 1871 1938 8977 42157 18762 6769 4666 2037 4785 5302 13471
2008 94955 931 1491 1840 513 1051 2198 1925 1985 8785 41930 18765 6962 4556 2025 4774 5174 13542
2009 94466 931 1481 1853 522 992 2106 1913 2012 8427 41847 18506 7385 4494 1999 4786 5011 13877
2010 93904 926 1474 1815 561 967 2035 1792 2001 8300 41507 18316 7820 4396 1996 4775 4794 14212
2011 94123 942 1496 1827 545 1021 1958 1672 2066 8120 41621 18013 8452 4377 2013 4810 4651 14841
2012 94274 953 1523 1843 546 1043 1919 1575 2073 8310 41247 17703 9202 4316 2019 4866 4537 15537
2013 94540 968 1565 1883 555 1024 1918 1548 1981 8576 40855 17364 9931 4381 1990 4972 4490 16303
2014 94638 969 1592 1922 563 1015 1907 1477 1867 8783 40406 17284 10404 4462 1987 5047 4398 16853
2015 94826 974 1602 1959 568 1015 1922 1429 1778 8893 40018 17284 10800 4608 1975 5104 4366 17383

101 Vironniemi

2005 11242 115 166 240 57 158 309 216 225 985 4757 2528 719 540 227 578 683 1486
2006 11182 104 182 232 67 137 320 221 228 982 4697 2507 745 528 233 584 678 1506
2007 11221 104 174 218 86 127 313 231 236 951 4683 2482 845 526 245 582 671 1616
2008 11200 105 166 217 74 157 276 264 227 915 4700 2454 881 528 237 562 696 1645
2009 11181 107 167 223 59 163 283 250 233 851 4744 2393 951 516 241 556 696 1708
2010 11065 106 166 214 71 134 287 241 240 822 4680 2343 1022 506 233 557 662 1761
2011 10927 105 164 204 70 129 278 219 270 793 4626 2253 1074 508 234 544 626 1817
2012 10782 104 162 201 63 138 271 212 258 800 4545 2142 1158 489 241 529 620 1888
2013 10634 103 160 197 61 127 266 194 249 802 4468 2038 1237 496 235 522 588 1968
2014 10496 104 159 194 60 117 244 195 226 832 4356 2009 1261 499 241 516 556 2001
2015 10427 104 161 193 59 114 229 205 224 835 4298 1966 1291 508 242 518 547 2041

10 Kruununhaka

2005 6688 66 95 124 32 89 159 118 118 608 2998 1388 443 318 132 317 366 893
2006 6648 57 103 125 31 75 177 108 126 629 2935 1382 452 312 137 316 360 900
2007 6597 57 95 119 44 64 175 115 123 617 2896 1378 471 302 141 315 354 914
2008 6532 56 87 116 41 76 154 132 123 601 2870 1352 485 303 136 300 362 924
2009 6455 57 85 115 32 84 151 133 112 564 2856 1317 515 299 137 288 368 950
2010 6380 57 85 106 37 71 146 134 117 553 2795 1303 556 287 132 285 352 975
2011 6302 56 84 99 36 68 141 123 133 538 2769 1253 588 284 130 275 331 1002
2012 6220 55 83 97 30 71 136 117 138 538 2715 1202 633 270 134 265 324 1038
2013 6144 55 82 95 29 63 139 99 139 527 2686 1162 661 276 131 262 300 1067
2014 6059 55 81 94 28 55 127 97 126 556 2605 1152 674 279 129 259 280 1082
2015 5988 55 81 93 28 53 115 101 123 548 2568 1132 686 273 131 257 269 1090

20 Kluuvi

2005 387 4 1 8 1 2 3 4 5 39 205 67 26 17 5 14 9 48
2006 388 2 4 5 3 3 1 6 3 37 211 59 31 19 4 14 10 55
2007 388 2 5 4 2 4 3 3 6 25 219 61 32 18 5 12 10 55
2008 385 2 3 4 3 5 4 2 5 26 213 64 32 20 4 12 11 56
2009 382 2 3 5 0 5 6 1 7 19 211 68 32 18 5 10 11 55
2010 376 2 3 5 1 3 8 1 4 18 209 65 34 18 6 11 11 58
2011 370 2 3 4 2 1 8 3 2 20 200 66 32 17 8 11 12 58
2012 364 2 3 4 1 3 7 3 1 20 195 66 33 17 10 10 13 59
2013 359 2 3 4 1 3 5 6 1 20 188 64 35 17 10 10 14 62
2014 370 2 4 4 1 2 5 6 4 17 192 65 38 20 9 11 13 67
2015 433 4 6 6 1 3 5 8 4 24 219 78 46 19 9 17 15 74

80 Katajanokka

2005 4167 45 70 108 24 67 147 94 102 338 1554 1073 250 205 90 247 308 545
2006 4146 44 75 102 33 59 142 107 98 317 1551 1066 262 197 91 254 308 551
2007 4236 45 75 96 40 59 135 113 107 308 1567 1043 343 205 100 255 308 648
2008 4282 46 76 97 31 76 117 130 99 288 1617 1039 364 205 96 251 323 666
2009 4344 48 79 104 27 74 127 115 114 268 1677 1008 405 199 100 258 316 703
2010 4309 47 79 103 33 60 133 105 120 251 1676 975 433 202 94 261 298 729
2011 4256 47 77 102 32 60 129 93 135 234 1657 934 453 207 96 257 282 756
2012 4198 47 75 100 31 64 127 92 119 242 1634 875 492 202 97 253 283 791
2013 4132 46 75 98 31 61 123 89 108 255 1594 812 542 203 94 250 273 839
2014 4068 46 74 96 30 59 111 93 96 259 1559 792 549 200 103 246 263 852
2015 4007 46 74 94 30 58 108 96 96 262 1511 756 559 216 102 243 262 876
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102 Ullanlinna
2005 22486 242 347 401 134 271 522 404 382 2201 10496 4424 1355 923 384 1124 1197 2662
2006 22427 217 385 398 122 276 520 413 387 2206 10442 4410 1372 892 386 1122 1209 2650
2007 22381 218 372 412 130 251 543 396 430 2153 10410 4344 1471 867 383 1133 1190 2721
2008 22339 218 354 452 108 248 531 393 466 2090 10385 4353 1523 836 382 1132 1171 2741
2009 22530 221 362 470 117 234 509 403 481 1954 10632 4316 1641 819 370 1171 1147 2830
2010 22444 221 360 456 142 219 503 406 459 1914 10584 4278 1719 828 355 1180 1127 2902
2011 22233 217 352 439 141 247 457 397 451 1905 10443 4163 1852 821 350 1149 1102 3022
2012 22031 215 345 431 128 266 429 377 453 1933 10246 4061 1997 800 349 1119 1072 3147
2013 21804 214 339 421 126 248 431 357 455 2012 9976 3971 2102 815 337 1100 1036 3254
2014 21543 210 335 408 124 231 424 329 451 2065 9703 3926 2180 817 339 1077 984 3337
2015 21322 211 331 401 119 225 431 296 430 2089 9505 3877 2241 835 330 1061 953 3406

30 Kaartinkaupunki
2005 881 15 6 9 10 4 24 17 15 91 385 229 52 14 10 40 45 76
2006 879 8 13 11 2 11 21 21 13 92 381 226 55 16 9 34 53 81
2007 878 8 17 9 3 12 19 16 16 98 378 212 63 20 8 37 47 92
2008 871 8 12 14 4 5 19 20 17 106 362 210 68 19 7 37 44 95
2009 864 8 12 15 4 6 16 19 22 94 368 199 76 18 8 38 41 102
2010 859 8 11 18 1 7 15 18 16 82 381 198 77 19 8 38 40 103
2011 854 8 11 13 8 4 18 9 20 70 387 192 83 21 9 41 31 113
2012 847 8 11 13 4 9 11 14 19 74 378 182 93 24 8 36 34 125
2013 839 8 11 13 4 12 10 12 19 70 376 175 99 25 7 36 33 131
2014 827 8 11 13 4 8 14 13 10 79 358 168 106 30 6 35 35 142
2015 819 8 11 13 4 7 14 7 14 93 343 153 114 32 5 36 29 151

50 Punavuori

2005 8414 79 90 121 38 63 122 107 109 983 4161 1608 499 309 125 328 292 933
2006 8407 65 117 114 29 68 120 108 113 967 4179 1597 510 302 117 325 296 929
2007 8358 65 113 114 36 64 121 91 135 940 4135 1605 535 290 111 328 277 937
2008 8280 65 100 123 34 63 132 80 140 904 4112 1595 541 280 110 323 275 931
2009 8234 66 101 133 23 67 120 85 143 835 4149 1552 575 279 106 324 271 960
2010 8224 67 103 130 36 54 122 86 120 819 4158 1534 609 283 102 336 262 994
2011 8153 67 103 121 40 55 120 91 107 779 4137 1502 654 276 101 331 266 1030
2012 8064 67 102 120 32 69 105 85 110 803 4032 1478 693 271 98 321 259 1062
2013 7974 67 101 119 32 65 107 79 110 831 3930 1427 731 285 91 319 250 1107
2014 7868 66 101 118 32 56 106 78 120 829 3822 1405 761 285 90 316 241 1136
2015 7778 66 100 117 31 55 103 73 111 838 3728 1392 779 297 89 314 231 1165

60 Eira

2005 1081 19 29 29 13 21 39 23 17 79 467 231 59 38 17 90 83 114
2006 1079 16 30 31 10 22 40 29 15 80 464 223 67 37 16 86 91 120
2007 1075 16 28 31 11 20 44 29 18 78 459 215 68 40 18 86 93 126
2008 1066 15 26 37 5 18 44 32 25 75 448 216 67 42 17 83 94 126
2009 1057 15 25 35 10 14 42 33 31 69 442 206 76 41 18 86 89 135
2010 1046 15 24 33 10 13 41 35 32 63 439 200 80 42 18 83 90 139
2011 1037 15 24 30 11 18 35 35 35 62 432 200 84 41 17 80 87 142
2012 1027 15 24 29 9 18 31 35 35 68 431 183 93 41 16 77 84 150
2013 1021 15 24 29 9 16 31 32 39 75 416 181 99 39 17 76 78 155
2014 1010 14 24 28 8 14 29 30 38 90 401 177 101 38 19 74 72 158
2015 1001 14 23 28 8 13 32 22 39 101 390 172 103 39 18 73 67 160

70 Ullanlinna

2005 10040 107 179 184 56 135 257 196 194 892 4565 1955 632 482 206 526 588 1320
2006 10003 104 176 190 63 131 253 197 192 911 4522 1967 615 468 214 533 582 1297
2007 10028 104 173 198 60 121 260 206 203 886 4553 1924 677 449 214 534 587 1340
2008 9959 101 168 214 47 125 243 202 220 849 4524 1905 711 432 217 529 571 1361
2009 9868 100 162 207 66 107 243 196 221 784 4540 1861 755 416 211 534 546 1382
2010 9774 98 158 199 64 111 239 187 228 776 4475 1835 781 420 203 519 537 1403
2011 9674 98 155 190 61 127 208 185 223 821 4380 1757 853 417 198 504 520 1468
2012 9575 97 153 183 58 121 212 175 217 805 4325 1699 928 397 204 491 508 1529
2013 9476 97 151 178 56 113 206 172 207 844 4214 1673 966 398 199 482 491 1563
2014 9376 97 150 174 53 105 200 154 206 876 4110 1655 1001 394 202 475 459 1596
2015 9295 97 151 172 51 100 205 141 197 875 4054 1636 1028 394 195 471 445 1617

90 Kaivopuisto

2005 467 3 10 9 5 8 21 15 14 26 145 120 38 38 15 27 44 91
2006 462 4 10 8 4 7 24 11 16 27 139 117 45 32 17 26 43 94
2007 457 4 7 12 3 9 24 11 17 21 140 114 47 29 19 26 44 95
2008 450 4 8 13 2 7 24 12 15 19 135 116 50 24 20 27 43 94
2009 443 3 8 14 3 5 17 20 11 21 130 116 52 24 18 28 43 94
2010 435 3 7 11 7 5 14 23 11 20 125 111 59 21 17 28 43 97
2011 427 3 6 12 3 10 14 20 12 19 120 113 58 22 16 24 44 96
2012 449 4 7 12 4 10 12 14 21 18 132 117 61 22 15 26 36 99
2013 447 4 7 11 4 7 15 12 24 18 131 114 65 21 15 26 33 101
2014 440 4 8 10 4 7 14 13 21 19 126 114 61 24 15 26 34 100
2015 432 4 8 10 3 7 15 9 15 24 125 111 61 23 15 26 32 99
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204 Munkkisaari

2005 762 7 5 9 1 4 4 4 5 90 424 132 39 27 11 22 12 77
2006 748 7 5 10 0 5 2 4 6 93 407 128 42 26 11 23 11 79
2007 732 8 8 8 2 1 5 6 7 94 395 121 43 25 11 25 11 78
2008 854 10 13 8 5 3 7 6 8 102 454 157 48 25 10 36 16 83
2009 1206 17 26 17 4 10 12 8 11 112 653 230 69 30 8 64 30 106
2010 1251 16 29 25 3 10 14 7 16 115 658 244 74 32 8 72 31 114
2011 1238 15 27 30 5 6 15 9 14 106 647 246 77 31 8 77 31 116
2012 1227 14 23 33 8 8 16 11 10 117 615 251 81 34 7 78 34 121
2013 1216 13 22 32 9 13 15 11 8 130 581 255 86 36 6 76 39 128
2014 1204 12 20 29 10 16 17 9 10 122 571 252 92 37 6 71 42 135
2015 1189 11 18 26 10 19 18 12 13 105 562 252 95 40 7 66 48 141

520 Suomenlinna

2005 841 12 28 40 11 36 55 42 28 40 349 149 36 15 0 91 133 51
2006 848 13 34 34 13 31 59 43 31 36 350 153 37 13 1 95 133 50
2007 855 14 26 41 15 24 71 37 34 36 349 153 38 14 1 96 132 53
2008 858 15 28 42 12 28 61 40 41 35 350 155 38 13 1 97 129 51
2009 857 12 29 48 7 26 58 43 42 38 349 153 39 11 1 97 127 51
2010 855 14 27 40 21 18 56 50 36 39 348 155 39 11 0 103 124 51
2011 849 11 26 43 12 27 47 49 39 46 340 152 44 13 1 92 123 58
2012 841 11 25 41 13 31 42 43 42 48 334 151 49 11 1 89 117 61
2013 831 11 22 40 13 23 48 39 49 44 328 146 57 11 1 86 111 69
2014 819 9 22 36 14 24 44 33 47 51 313 156 60 10 1 81 101 70
2015 807 9 20 34 11 24 44 33 42 53 302 161 60 11 1 75 101 72

531 Länsisaaret
2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Kampinmalmi

2005 28972 251 428 512 168 353 877 632 508 3172 13151 5311 1786 1310 513 1359 1862 3609
2006 28759 256 409 475 182 334 848 637 570 3089 13006 5364 1788 1288 514 1321 1820 3590
2007 28658 255 397 491 140 322 790 666 635 2984 12953 5332 1909 1274 513 1283 1777 3695
2008 28483 251 401 493 128 290 702 681 683 2928 12859 5342 1981 1230 514 1273 1672 3725
2009 28185 251 392 483 145 240 636 696 688 2847 12688 5293 2098 1231 498 1271 1572 3826
2010 28005 251 391 470 149 242 583 623 710 2808 12601 5238 2243 1188 505 1262 1448 3937
2011 28352 267 415 497 139 272 543 564 739 2711 12846 5246 2418 1182 512 1317 1380 4113
2012 28859 285 451 528 154 277 547 510 774 2879 12836 5250 2643 1210 516 1417 1334 4369
2013 29670 308 506 584 170 292 564 522 727 3078 12963 5264 2922 1253 519 1568 1377 4694
2014 30365 316 548 640 181 314 587 491 678 3230 13078 5382 3091 1305 524 1685 1392 4921
2015 31041 328 568 689 193 327 621 476 626 3341 13192 5493 3270 1386 531 1778 1424 5188

40 Kamppi
2005 10397 84 112 140 30 56 173 132 133 1238 5083 1913 682 445 176 366 361 1303
2006 10298 77 113 120 60 47 166 128 140 1184 5068 1910 673 440 171 370 341 1284
2007 10313 81 119 121 37 73 152 129 155 1109 5120 1894 713 438 171 358 354 1323
2008 10331 82 121 135 31 77 130 139 147 1092 5141 1898 734 426 177 370 346 1337
2009 10176 82 120 134 40 53 128 146 142 1019 5094 1861 759 423 173 376 327 1356
2010 9984 82 117 137 36 55 121 134 139 946 5030 1828 772 413 174 371 310 1360
2011 9809 82 115 133 41 61 124 114 147 834 4988 1767 827 406 171 370 299 1404
2012 9611 82 114 129 38 63 132 90 154 856 4810 1708 857 407 170 364 286 1434
2013 9405 82 115 125 38 65 110 101 141 883 4626 1626 929 398 166 360 275 1493
2014 9191 81 114 123 36 61 106 98 114 857 4509 1574 945 414 157 354 266 1517
2015 8983 80 113 123 35 58 106 92 87 860 4355 1520 973 423 158 351 256 1554

130 Etu-Töölö
2005 12950 108 167 201 69 106 271 197 192 1595 5572 2525 886 752 309 545 574 1947
2006 12848 112 170 187 60 123 254 202 195 1569 5515 2549 866 731 314 530 579 1912
2007 12743 111 166 189 56 125 240 197 215 1532 5476 2489 925 711 311 521 562 1947
2008 12579 109 166 186 51 112 235 199 221 1486 5419 2454 969 666 306 511 546 1942
2009 12476 110 164 190 47 103 217 206 227 1444 5366 2422 1034 654 293 511 526 1981
2010 12518 112 169 188 55 95 220 186 221 1433 5402 2397 1120 624 295 524 501 2040
2011 12741 117 180 199 52 102 218 172 230 1352 5608 2395 1207 613 297 548 492 2117
2012 12631 114 178 201 53 102 195 161 237 1376 5486 2312 1317 603 296 546 458 2216
2013 12478 113 173 200 54 96 186 163 213 1416 5333 2219 1423 597 294 539 444 2313
2014 12323 112 168 198 54 96 174 156 193 1447 5180 2185 1473 587 301 531 426 2361
2015 12180 110 166 193 54 96 169 138 179 1481 5045 2162 1503 585 299 523 402 2388
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201 Ruoholahti
2005 3300 39 89 107 36 119 255 202 123 229 1464 463 104 59 11 271 576 174
2006 3300 41 78 109 34 103 247 197 153 236 1426 489 115 62 11 262 547 187
2007 3299 39 70 112 32 67 234 214 169 245 1395 522 122 65 13 253 515 200
2008 3289 38 69 110 27 62 187 216 206 246 1368 551 124 69 15 244 465 208
2009 3268 37 66 101 34 55 170 205 200 272 1344 559 129 82 15 237 430 226
2010 3251 35 63 90 34 57 149 171 215 305 1322 568 144 78 19 222 378 241
2011 3237 34 60 88 25 62 109 153 220 363 1278 582 159 81 24 207 324 264
2012 3232 33 59 85 27 54 104 137 207 395 1253 582 178 91 25 205 295 295
2013 3224 35 58 83 25 45 101 117 171 422 1238 610 190 99 30 201 264 319
2014 3229 35 59 81 25 43 92 80 156 478 1211 632 205 99 32 200 216 337
2015 3247 38 60 79 24 40 89 71 141 468 1232 642 225 102 36 200 200 363

202 Lapinlahti
2005 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0
2006 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0
2007 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0
2008 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0
2009 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0
2010 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 2 0 0 0 0 2 0
2011 6 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 2 0 0 0 0 1 0
2012 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0
2013 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0
2014 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0
2015 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 0 0 0 0 1

203 Jätkäsaari
2005 2318 20 60 64 33 72 176 101 60 110 1028 409 114 54 17 177 349 185
2006 2306 25 47 60 27 61 178 110 82 101 992 416 134 55 18 159 350 207
2007 2297 24 42 69 14 57 161 126 95 98 958 425 148 61 17 150 344 225
2008 2277 22 45 63 18 39 149 125 109 105 926 437 154 68 16 148 313 238
2009 2258 22 43 58 23 29 121 137 119 111 880 450 175 72 16 146 287 264
2010 2245 22 43 55 24 36 92 130 135 124 844 444 207 73 17 144 258 296
2011 2558 34 60 77 21 48 93 124 142 162 970 500 225 81 21 192 265 327
2012 3379 55 99 112 35 59 115 122 175 252 1285 645 290 109 25 303 296 424
2013 4557 79 161 176 52 85 167 141 200 357 1764 806 381 159 29 467 394 569
2014 5616 88 207 239 67 113 216 156 215 446 2176 988 467 205 33 600 485 706
2015 6623 100 229 296 80 133 257 175 219 528 2558 1166 569 276 38 704 565 883

104 Taka-Töölö

2005 14365 122 169 220 71 100 249 205 225 1619 6356 2723 1059 847 400 582 554 2306
2006 14169 124 173 211 63 107 233 205 225 1585 6272 2693 1055 824 402 570 544 2280
2007 13952 123 176 195 68 111 215 193 229 1585 6130 2622 1101 805 399 562 520 2305
2008 13709 121 174 190 59 109 201 194 222 1536 6016 2585 1115 809 380 545 503 2303
2009 13466 120 170 191 53 105 194 179 221 1485 5899 2509 1161 804 375 534 478 2340
2010 13229 117 167 189 53 92 194 166 208 1422 5804 2449 1202 796 369 527 452 2367
2011 13166 120 170 188 54 89 199 143 209 1397 5779 2374 1281 794 369 532 431 2444
2012 13059 118 171 187 54 89 183 143 195 1394 5680 2297 1416 762 370 530 416 2547
2013 12855 116 168 186 52 88 172 137 184 1368 5528 2237 1499 755 365 522 398 2620
2014 12620 114 163 184 51 83 155 139 153 1342 5381 2167 1559 772 355 512 378 2687
2015 12395 112 160 181 51 82 149 129 151 1316 5205 2147 1574 787 351 504 360 2713

140 Taka-Töölö

2005 14365 122 169 220 71 100 249 205 225 1619 6356 2723 1059 847 400 582 554 2306
2006 14169 124 173 211 63 107 233 205 225 1585 6272 2693 1055 824 402 570 544 2280
2007 13952 123 176 195 68 111 215 193 229 1585 6130 2622 1101 805 399 562 520 2305
2008 13709 121 174 190 59 109 201 194 222 1536 6016 2585 1115 809 380 545 503 2303
2009 13466 120 170 191 53 105 194 179 221 1485 5899 2509 1161 804 375 534 478 2340
2010 13229 117 167 189 53 92 194 166 208 1422 5804 2449 1202 796 369 527 452 2367
2011 13166 120 170 188 54 89 199 143 209 1397 5779 2374 1281 794 369 532 431 2444
2012 13059 118 171 187 54 89 183 143 195 1394 5680 2297 1416 762 370 530 416 2547
2013 12855 116 168 186 52 88 172 137 184 1368 5528 2237 1499 755 365 522 398 2620
2014 12620 114 163 184 51 83 155 139 153 1342 5381 2167 1559 772 355 512 378 2687
2015 12395 112 160 181 51 82 149 129 151 1316 5205 2147 1574 787 351 504 360 2713

105 Lauttasaari

2005 18965 218 383 436 131 245 538 385 391 1402 7873 3819 1419 1247 478 1168 1168 3144
2006 19212 238 381 455 141 253 522 390 390 1366 8008 3949 1398 1236 487 1214 1165 3120
2007 19180 235 386 489 114 266 493 385 409 1305 7982 3983 1442 1194 498 1224 1145 3134
2008 19225 236 395 488 144 248 489 394 387 1316 7969 4031 1462 1153 512 1262 1131 3127
2009 19105 232 388 486 148 249 483 385 389 1291 7885 3996 1534 1124 515 1254 1118 3173
2010 19162 231 389 485 146 280 468 357 383 1334 7839 4007 1634 1078 533 1250 1104 3245
2011 19444 234 395 498 141 284 481 348 397 1315 7927 3978 1827 1072 548 1269 1112 3446
2012 19543 230 395 497 148 273 489 334 393 1304 7940 3954 1988 1055 543 1270 1096 3586
2013 19577 227 392 495 146 269 485 338 367 1316 7921 3854 2171 1062 535 1260 1092 3768
2014 19614 226 387 496 147 271 496 322 359 1315 7888 3800 2313 1068 527 1256 1089 3907
2015 19641 220 383 494 146 267 492 324 347 1311 7819 3802 2424 1092 520 1243 1083 4036
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310 Lauttasaari

2005 18965 218 383 436 131 245 538 385 391 1402 7873 3819 1419 1247 478 1168 1168 3144
2006 19212 238 381 455 141 253 522 390 390 1366 8008 3949 1398 1236 487 1214 1165 3120
2007 19180 235 386 489 114 266 493 385 409 1305 7982 3983 1442 1194 498 1224 1145 3134
2008 19225 236 395 488 144 248 489 394 387 1316 7969 4031 1462 1153 512 1262 1131 3127
2009 19105 232 388 486 148 249 483 385 389 1291 7885 3996 1534 1124 515 1254 1118 3173
2010 19162 231 389 485 146 280 468 357 383 1334 7839 4007 1634 1078 533 1250 1104 3245
2011 19444 234 395 498 141 284 481 348 397 1315 7927 3978 1827 1072 548 1269 1112 3446
2012 19543 230 395 497 148 273 489 334 393 1304 7940 3954 1988 1055 543 1270 1096 3586
2013 19577 227 392 495 146 269 485 338 367 1316 7921 3854 2171 1062 535 1260 1092 3768
2014 19614 226 387 496 147 271 496 322 359 1315 7888 3800 2313 1068 527 1256 1089 3907
2015 19641 220 383 494 146 267 492 324 347 1311 7819 3802 2424 1092 520 1243 1083 4036

2 Läntinen suurpiiri

2005 98545 1012 1805 2532 879 1803 3893 2763 2849 9676 38090 18992 6749 5399 2103 6228 8459 14251
2006 98959 1064 1842 2430 818 1754 3797 2850 2875 9850 38043 19395 6762 5339 2140 6153 8401 14240
2007 99199 1056 1805 2439 770 1661 3648 2904 2909 9820 38057 19537 7112 5321 2161 6070 8212 14594
2008 99176 1061 1830 2374 776 1547 3521 2931 2886 9837 37989 19779 7198 5273 2175 6040 7999 14645
2009 98937 1050 1811 2409 696 1505 3371 2819 2955 9933 37773 19875 7433 5127 2183 5965 7694 14742
2010 99376 1072 1830 2397 780 1454 3228 2720 3018 9925 38067 19942 7696 5025 2220 6079 7403 14941
2011 99245 1065 1831 2403 722 1450 3093 2628 3044 9917 38020 19706 8151 4984 2231 6021 7172 15365
2012 99314 1080 1845 2394 743 1474 2941 2566 2943 9977 38139 19275 8791 4912 2234 6062 6981 15937
2013 99744 1097 1864 2406 733 1444 2919 2457 2818 10090 38328 19072 9369 4922 2225 6100 6820 16516
2014 100233 1121 1911 2436 736 1458 2869 2337 2742 10200 38434 18969 9855 4957 2211 6204 6663 17022
2015 100558 1133 1953 2477 742 1457 2839 2252 2661 10218 38569 18780 10227 5014 2235 6305 6548 17476

201 Reijola
2005 15090 163 271 392 142 280 613 407 345 1613 6489 2473 830 688 384 968 1300 1902
2006 15158 170 279 354 137 290 571 426 376 1643 6473 2549 846 690 355 940 1287 1890
2007 15293 166 269 348 123 278 561 428 386 1620 6477 2619 974 702 341 907 1267 2017
2008 15260 162 266 341 107 256 539 422 410 1624 6429 2687 992 686 340 877 1216 2018
2009 15146 158 256 345 95 225 503 408 427 1626 6331 2746 1023 673 329 854 1135 2026
2010 15031 156 247 325 112 196 483 379 431 1679 6190 2776 1068 656 334 839 1059 2057
2011 14924 153 241 313 97 198 434 362 418 1763 6053 2776 1145 653 318 804 994 2116
2012 14933 156 241 305 98 198 385 330 408 1871 5971 2782 1225 648 314 800 912 2188
2013 15000 159 245 298 94 182 359 324 379 1909 5959 2833 1284 660 312 797 865 2257
2014 14995 159 247 294 90 175 331 291 375 1965 5882 2857 1354 667 310 789 796 2331
2015 14991 160 248 296 88 165 317 260 337 2003 5837 2891 1405 681 303 792 741 2389

150 Meilahti
2005 6657 73 112 184 59 132 266 185 150 757 2993 1092 332 212 110 428 583 654
2006 6632 66 123 153 68 131 252 191 169 756 2947 1117 345 214 100 410 574 659
2007 6603 63 112 149 55 120 259 202 169 739 2921 1139 367 210 96 380 581 673
2008 6566 61 103 145 50 116 252 181 199 747 2866 1172 374 206 94 359 549 674
2009 6526 59 98 147 38 98 233 189 203 770 2825 1180 401 195 91 342 520 687
2010 6496 58 94 134 49 81 225 177 216 798 2771 1186 427 188 92 336 483 707
2011 6474 58 92 123 45 79 195 186 193 861 2724 1176 470 186 85 318 460 741
2012 6557 61 96 123 41 86 175 159 203 931 2703 1189 514 194 81 321 419 789
2013 6576 61 98 121 39 75 156 160 190 964 2692 1195 549 192 83 319 391 825
2014 6580 62 97 120 37 67 143 136 202 1008 2635 1224 569 200 82 316 345 851
2015 6593 63 97 120 36 62 131 125 172 1033 2646 1226 593 211 77 316 318 882

160 Ruskeasuo

2005 6652 78 140 186 77 136 316 201 167 624 2792 1062 354 325 194 481 653 873
2006 6758 90 141 178 61 146 294 208 173 673 2814 1115 361 326 178 470 647 865
2007 6943 90 139 178 64 142 279 197 181 668 2852 1167 465 350 172 470 618 987
2008 6967 88 145 177 50 128 262 215 179 675 2854 1208 466 348 171 460 604 986
2009 6906 86 140 182 50 115 247 196 182 663 2804 1258 472 344 169 457 558 986
2010 6835 84 135 173 59 99 237 184 170 699 2714 1285 482 350 164 451 520 996
2011 6769 83 131 172 48 107 217 155 184 716 2636 1306 508 349 158 434 479 1015
2012 6706 82 128 165 52 104 188 154 168 718 2609 1310 530 344 156 427 445 1030
2013 6648 82 126 158 50 95 181 142 158 704 2576 1331 542 351 151 416 419 1044
2014 6586 82 125 153 47 95 163 135 134 726 2524 1324 578 345 155 407 394 1077
2015 6534 81 125 151 45 90 162 113 133 713 2474 1344 608 343 152 402 364 1103

180 Laakso
2005 1781 12 19 22 6 12 31 21 28 232 704 319 144 151 80 59 64 375
2006 1768 13 15 23 8 14 25 28 33 214 712 317 140 149 77 59 66 366
2007 1747 13 18 21 3 15 23 29 36 213 704 312 142 141 73 56 67 357
2008 1728 13 18 19 7 12 25 26 32 202 708 307 152 132 74 57 63 358
2009 1713 13 18 17 8 12 23 24 43 193 702 309 151 134 69 55 58 353
2010 1699 13 18 18 4 16 21 19 45 182 706 305 159 118 78 52 56 355
2011 1682 12 18 18 5 12 22 22 41 186 692 295 167 118 75 52 55 360
2012 1670 13 17 17 5 9 22 17 37 222 659 283 181 109 78 52 48 368
2013 1775 16 21 19 6 12 22 22 31 241 691 307 193 117 78 62 55 388
2014 1829 15 24 21 6 12 24 20 39 231 723 309 207 122 74 66 57 403
2015 1864 16 27 25 7 13 24 22 32 257 716 321 204 127 73 75 59 404
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202 Munkkiniemi

2005 16999 148 305 419 140 319 702 452 430 1292 6154 3100 1451 1484 603 1012 1473 3538
2006 17040 167 297 426 133 300 690 497 442 1293 6189 3142 1427 1407 629 1023 1487 3464
2007 17064 164 287 456 115 277 659 534 481 1309 6149 3173 1454 1367 637 1022 1471 3458
2008 17127 161 294 416 160 251 614 572 461 1373 6128 3184 1507 1357 649 1031 1437 3513
2009 17042 158 285 414 131 274 598 527 501 1386 6124 3161 1534 1297 651 988 1400 3482
2010 17180 162 290 411 147 299 562 507 542 1421 6179 3192 1573 1232 664 1009 1369 3469
2011 17130 160 286 411 126 279 560 475 581 1434 6146 3168 1637 1197 669 983 1314 3503
2012 17028 158 278 394 132 264 537 464 540 1478 6128 3099 1724 1162 671 962 1264 3558
2013 16970 159 274 383 125 244 530 424 510 1585 6059 3073 1814 1126 663 941 1198 3603
2014 16977 164 282 381 123 243 527 379 481 1599 6097 3071 1854 1128 650 949 1149 3632
2015 17201 173 303 394 124 240 506 397 481 1644 6188 3104 1881 1128 638 994 1142 3647

301 Vanha Munkkiniemi

2005 8322 74 146 220 67 167 286 200 201 615 2856 1535 786 790 379 507 653 1955
2006 8329 84 146 212 63 144 298 222 198 623 2857 1548 796 754 385 505 665 1934
2007 8376 83 140 217 62 134 296 235 211 629 2859 1539 837 746 390 500 665 1973
2008 8491 82 146 187 81 128 294 239 201 663 2860 1545 906 758 401 496 660 2065
2009 8464 81 142 192 53 145 298 211 222 668 2862 1544 905 739 400 468 654 2045
2010 8489 81 142 187 67 139 271 227 236 661 2887 1551 914 723 404 477 637 2041
2011 8456 80 139 189 54 121 274 228 240 666 2859 1540 939 718 408 462 624 2066
2012 8425 80 137 182 59 118 254 234 214 682 2875 1491 975 708 417 458 606 2100
2013 8422 81 137 178 56 108 249 201 226 724 2875 1473 1001 701 412 452 558 2115
2014 8392 81 137 174 54 109 232 183 228 716 2893 1455 1012 714 404 446 524 2129
2015 8355 82 137 173 52 103 206 189 238 721 2863 1460 1018 719 393 445 499 2130

302 Kuusisaari

2005 455 4 12 15 6 17 25 26 15 23 120 127 28 30 7 37 68 65
2006 529 7 16 22 7 19 31 28 23 22 158 132 29 26 10 51 79 65
2007 557 6 15 25 10 16 37 28 31 20 167 139 26 29 9 55 81 64
2008 581 6 15 28 7 19 37 33 31 24 177 137 31 26 11 56 89 67
2009 598 6 14 30 9 18 42 29 31 31 184 135 34 23 11 59 90 69
2010 629 6 15 28 13 19 47 31 31 34 199 137 37 23 10 61 96 71
2011 657 6 15 29 10 25 43 34 36 37 212 135 45 19 11 60 102 75
2012 651 4 13 26 11 24 43 40 32 40 208 131 50 18 11 54 107 79
2013 640 4 11 24 9 21 46 38 32 43 198 122 64 16 11 48 105 91
2014 630 4 9 22 9 20 43 35 35 47 192 123 65 17 10 43 98 92
2015 621 4 9 18 9 17 45 33 40 43 186 126 68 15 9 39 94 92

303 Lehtisaari
2005 1135 13 26 34 15 21 72 44 42 61 395 195 107 86 24 88 137 217
2006 1143 14 26 35 15 27 63 47 47 57 400 192 103 91 25 89 137 220
2007 1140 13 28 40 7 28 58 47 49 60 395 201 100 87 27 89 133 213
2008 1131 12 28 42 11 20 58 46 47 59 401 199 94 85 29 94 124 207
2009 1120 11 26 42 14 17 46 52 49 59 397 200 95 77 35 93 116 207
2010 1226 13 31 53 15 31 54 49 53 62 444 215 95 73 37 112 134 206
2011 1226 13 29 52 17 31 55 48 53 63 440 220 98 69 40 110 134 206
2012 1212 12 27 48 17 30 54 39 59 68 423 232 99 66 38 103 122 204
2013 1195 12 24 45 16 31 51 42 51 70 407 239 103 63 42 96 124 207
2014 1177 11 23 41 15 29 55 37 50 68 388 251 106 61 42 89 121 209
2015 1294 14 27 41 14 28 57 36 41 83 449 283 115 66 41 95 121 222

304 Munkkivuori
2005 4607 37 73 84 29 64 172 97 97 367 1723 854 378 463 169 223 333 1010
2006 4581 41 68 92 26 63 164 103 98 371 1726 869 347 431 183 227 329 960
2007 4551 42 67 107 19 56 149 114 98 388 1714 868 343 402 185 234 319 930
2008 4517 41 69 97 38 45 126 127 90 410 1709 867 329 388 181 246 298 898
2009 4480 42 69 95 33 56 118 119 95 413 1717 836 351 358 179 238 293 888
2010 4482 43 70 92 33 70 105 102 105 436 1720 836 370 319 180 238 277 869
2011 4458 42 70 94 28 65 108 85 117 427 1744 804 397 302 175 235 257 874
2012 4432 43 70 94 30 59 108 79 112 435 1751 766 439 276 170 236 247 885
2013 4430 43 71 94 30 55 112 73 97 453 1752 766 467 252 166 237 240 885
2014 4411 44 71 93 29 55 116 59 79 448 1772 761 481 239 163 237 230 883
2015 4392 44 72 94 29 54 106 64 75 461 1770 750 487 227 159 238 224 874

305 Niemenmäki
2005 1254 12 20 25 7 12 50 26 28 70 532 249 99 100 24 64 88 223
2006 1238 8 21 26 11 16 41 35 21 70 525 251 98 91 25 66 92 213
2007 1226 8 21 32 3 17 37 44 23 64 511 264 90 87 24 64 98 202
2008 1205 8 16 33 12 14 33 48 29 64 486 268 86 83 25 69 95 194
2009 1188 7 16 30 12 14 34 46 39 62 475 267 85 78 23 65 93 186
2010 1169 7 15 29 9 21 33 33 48 56 467 263 91 68 27 61 87 186
2011 1150 7 14 24 12 19 34 30 53 66 442 264 95 58 30 58 84 183
2012 1131 7 14 23 8 20 38 25 51 64 431 267 94 60 29 52 83 183
2013 1111 7 13 22 8 18 35 34 36 75 417 256 108 54 27 50 88 189
2014 1086 6 13 21 7 14 43 26 34 86 389 262 107 51 26 47 83 184
2015 1064 6 12 20 7 13 39 29 28 95 372 261 104 51 26 46 81 182
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306 Talinranta

2005 1226 8 28 41 16 38 97 59 47 156 528 140 53 15 0 93 194 68
2006 1220 13 20 40 12 31 93 62 55 150 523 149 56 16 1 84 186 72
2007 1213 13 16 36 15 26 83 66 68 149 503 163 58 17 2 79 175 76
2008 1202 12 19 28 11 25 66 79 62 153 495 168 61 18 2 70 171 82
2009 1192 11 19 25 10 24 60 70 65 153 488 180 63 21 2 65 154 87
2010 1185 12 18 21 10 20 52 65 69 171 462 190 65 25 5 61 137 96
2011 1184 13 18 23 5 19 46 49 83 176 450 204 64 31 5 58 114 99
2012 1178 12 18 21 7 13 40 47 73 189 439 212 66 35 6 58 100 107
2013 1172 13 18 21 7 10 38 35 68 220 409 218 71 40 5 58 83 116
2014 1283 18 29 30 9 17 39 39 55 235 463 218 82 46 5 86 94 134
2015 1475 23 46 49 14 25 53 46 60 241 548 225 88 51 9 131 123 147

203 Haaga

2005 25435 227 362 452 141 298 736 575 607 2583 9883 4962 2063 1839 707 1182 1609 4609
2006 25475 232 391 428 143 272 696 569 622 2701 9789 4995 2055 1849 735 1194 1537 4639
2007 25529 234 382 449 133 276 641 568 615 2731 9790 4955 2154 1862 738 1199 1485 4754
2008 25622 249 403 479 134 274 600 579 633 2746 9848 4998 2105 1842 732 1265 1453 4679
2009 25504 240 409 503 124 267 576 554 627 2862 9705 4998 2125 1776 738 1276 1396 4639
2010 25538 249 413 508 157 262 564 538 628 2874 9761 4953 2160 1731 740 1327 1364 4632
2011 25474 248 412 517 148 287 563 495 635 2853 9776 4867 2211 1715 748 1325 1345 4674
2012 25466 254 423 524 153 314 561 472 604 2849 9858 4691 2351 1660 754 1354 1346 4765
2013 25359 254 420 526 153 309 570 452 572 2821 9898 4521 2475 1638 748 1353 1332 4862
2014 25262 261 424 524 157 307 564 442 521 2891 9831 4382 2609 1597 751 1366 1313 4957
2015 25024 257 424 519 150 304 561 422 485 2789 9841 4247 2683 1563 780 1349 1287 5026

291 Etelä-Haaga

2005 12035 103 186 211 64 136 341 302 296 1308 5087 2148 822 680 351 564 779 1853
2006 12078 109 191 210 69 124 314 297 310 1414 5028 2198 787 669 357 579 734 1814
2007 11997 108 175 227 65 129 285 270 321 1434 5013 2167 798 662 343 575 685 1803
2008 11862 107 174 225 59 128 263 243 333 1431 4952 2178 782 652 335 565 634 1769
2009 11718 106 169 223 60 121 255 223 324 1484 4824 2172 804 628 325 558 599 1757
2010 11813 115 179 217 77 126 258 225 300 1524 4863 2164 836 610 320 588 609 1766
2011 11827 113 187 221 64 146 258 206 275 1515 4894 2147 879 600 324 584 610 1804
2012 11826 116 194 229 68 152 267 198 249 1526 4906 2079 937 586 319 607 617 1842
2013 11847 117 193 241 68 143 282 194 238 1503 4953 2026 992 583 313 619 619 1888
2014 11918 124 202 254 70 145 279 198 223 1514 4975 1985 1059 587 302 651 622 1948
2015 11839 119 204 253 73 142 278 190 209 1436 4989 1944 1104 583 314 649 610 2002

292 Kivihaka
2005 845 5 10 14 2 6 18 17 15 59 356 174 70 74 25 31 41 169
2006 836 7 11 14 3 6 19 15 15 59 348 174 67 73 24 35 40 164
2007 825 7 11 13 6 5 19 14 17 61 339 170 71 67 25 37 38 163
2008 816 7 13 12 4 8 15 18 20 60 331 168 59 74 26 37 41 159
2009 800 7 13 15 3 9 14 20 18 55 321 171 60 66 28 37 43 155
2010 784 7 13 14 5 7 18 17 17 50 308 174 66 60 29 38 41 155
2011 768 6 12 16 3 7 17 15 21 51 296 173 64 58 31 37 38 153
2012 752 6 11 15 5 7 17 12 23 48 285 170 69 55 29 36 37 152
2013 738 6 10 14 4 7 19 13 20 49 279 163 71 51 31 35 39 153
2014 721 6 10 13 4 8 16 14 17 59 256 166 72 49 31 33 38 152
2015 704 6 10 13 4 8 16 16 14 59 242 162 78 44 32 32 39 154

293 Pohjois-Haaga
2005 8466 77 119 152 52 100 227 157 167 812 3059 1623 840 819 262 400 484 1921
2006 8530 80 136 136 48 96 225 149 182 816 3065 1602 879 835 280 401 470 1993
2007 8577 83 137 149 45 95 214 170 177 825 3107 1611 865 817 284 413 478 1966
2008 8624 87 145 158 48 91 205 193 176 842 3142 1619 843 797 279 438 488 1919
2009 8556 83 145 174 36 88 193 192 166 921 3066 1613 833 761 286 438 473 1880
2010 8567 84 145 176 55 80 187 183 187 941 3086 1599 813 740 290 461 451 1843
2011 8561 86 145 182 52 87 183 169 211 950 3108 1565 814 723 286 465 439 1823
2012 8640 88 151 186 56 103 173 164 215 954 3196 1525 855 681 292 481 441 1829
2013 8596 88 149 183 56 99 174 154 204 966 3208 1469 898 659 289 476 427 1846
2014 8536 86 146 178 55 98 171 145 187 1013 3181 1424 935 621 295 466 414 1851
2015 8478 88 143 176 52 97 170 136 178 987 3227 1386 930 606 303 459 403 1839

294 Lassila
2005 4089 42 47 75 23 56 150 99 129 404 1381 1017 331 266 69 187 305 666
2006 4032 35 53 68 23 46 139 107 115 411 1347 1020 322 272 73 179 292 668
2007 4131 36 60 61 18 47 123 113 100 412 1332 1007 420 315 86 174 283 821
2008 4320 48 71 83 22 48 117 126 105 413 1422 1033 421 319 91 225 290 832
2009 4429 44 83 91 25 48 114 119 119 402 1495 1042 428 321 99 243 281 848
2010 4373 43 77 100 19 49 101 113 124 359 1505 1015 445 321 100 240 263 867
2011 4318 43 68 99 28 46 106 106 128 338 1479 982 454 334 108 238 258 896
2012 4249 44 66 94 25 52 103 98 117 321 1470 919 490 338 114 229 252 942
2013 4178 44 67 87 26 59 95 91 110 303 1458 863 514 346 115 223 246 976
2014 4087 44 67 78 27 56 98 85 94 306 1419 807 544 339 123 217 239 1006
2015 4003 44 68 78 21 59 97 79 84 307 1383 754 570 329 131 210 235 1031
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204 Pitäjänmäki

2005 14894 196 319 434 160 318 579 407 446 1278 6080 2939 973 594 171 1109 1304 1738
2006 15032 192 343 435 141 323 600 441 415 1300 6080 3006 977 596 184 1111 1364 1757
2007 15028 188 352 449 120 292 620 430 448 1233 6073 3008 1021 587 207 1109 1342 1815
2008 14956 185 339 443 145 248 627 437 418 1206 6031 3041 1023 601 213 1112 1311 1837
2009 15105 187 336 452 131 252 609 439 447 1203 6060 3095 1068 603 222 1106 1301 1894
2010 15352 190 343 464 134 265 571 447 441 1220 6158 3148 1122 612 238 1130 1283 1972
2011 15476 190 347 459 144 254 542 466 450 1195 6215 3123 1213 621 257 1141 1261 2091
2012 15590 193 351 462 142 265 511 469 456 1178 6257 3079 1333 630 265 1149 1245 2228
2013 15869 196 363 477 143 273 508 448 464 1219 6329 3076 1445 658 272 1178 1229 2375
2014 16189 202 374 497 147 274 535 406 491 1214 6449 3107 1529 693 271 1220 1214 2494
2015 16338 200 379 510 153 277 537 392 502 1274 6428 3089 1590 734 272 1241 1207 2597

320 Konala

2005 4761 56 89 121 54 77 158 134 151 455 1795 1111 338 182 40 320 369 560
2006 4858 57 112 118 41 97 166 145 140 465 1814 1139 337 180 47 328 408 564
2007 4886 55 110 136 36 102 170 132 157 440 1824 1146 351 178 50 337 404 579
2008 4850 54 104 134 46 79 188 123 143 427 1801 1168 356 179 49 338 391 583
2009 4817 54 100 145 32 82 183 122 149 403 1784 1153 371 190 49 330 388 610
2010 4838 56 101 143 47 81 179 128 135 383 1810 1141 387 197 50 347 388 634
2011 5020 60 111 146 48 84 190 132 130 369 1921 1148 426 200 55 365 407 681
2012 5173 64 120 153 48 100 171 147 134 361 2008 1121 491 195 60 385 418 747
2013 5509 70 134 170 50 102 186 151 145 391 2148 1146 544 209 62 425 440 815
2014 5781 74 145 188 53 104 202 153 152 387 2279 1169 587 223 63 460 459 873
2015 5822 73 145 198 57 105 204 146 165 397 2257 1158 603 248 65 473 454 917

461 Pajamäki

2005 1823 19 21 32 11 25 48 25 37 152 769 317 160 167 40 83 98 367
2006 1824 16 26 29 11 22 50 29 31 160 762 326 147 169 44 83 101 360
2007 1818 17 29 27 8 19 48 38 31 160 756 322 149 162 53 81 105 364
2008 1802 16 27 28 10 17 45 41 26 152 749 329 139 157 64 81 103 360
2009 1790 16 27 29 8 16 45 40 30 155 735 334 139 148 68 80 100 356
2010 1772 16 26 32 6 15 39 36 39 156 707 338 146 138 77 80 91 361
2011 1755 16 26 29 11 12 34 37 42 127 714 339 157 130 81 81 83 368
2012 1736 16 25 29 9 14 31 35 42 120 708 333 170 128 77 78 81 375
2013 1773 17 28 33 10 19 32 35 39 131 710 338 183 121 78 88 85 381
2014 1820 17 31 37 12 21 39 32 42 132 734 341 182 125 75 97 92 382
2015 1836 17 31 39 13 22 42 33 43 142 729 344 192 118 72 100 97 381

462 Tali
2005 1075 15 39 47 17 45 62 25 36 100 525 128 29 7 0 118 132 36
2006 1085 19 34 40 21 47 61 29 35 93 527 140 33 7 0 113 138 40
2007 1095 19 31 44 11 35 80 34 33 80 537 150 34 7 0 105 149 42
2008 1130 19 35 44 10 30 81 42 24 87 542 164 40 10 0 108 153 50
2009 1144 19 35 43 13 20 79 49 28 98 536 170 43 10 1 110 148 54
2010 1148 18 35 40 14 21 75 49 32 110 518 174 48 9 2 107 146 60
2011 1149 18 34 42 10 25 52 63 40 116 498 183 55 12 2 103 140 70
2012 1149 17 32 41 12 22 48 57 46 117 493 187 61 15 3 102 126 79
2013 1149 17 31 40 12 19 41 60 46 117 490 189 65 21 3 99 120 89
2014 1154 17 30 38 11 20 38 40 59 108 500 196 71 22 4 96 98 98
2015 1158 17 30 36 11 20 39 33 54 119 495 196 75 28 4 95 91 107

463 Reimarla
2005 4512 53 86 125 36 90 198 134 139 394 1725 920 324 206 82 300 422 612
2006 4478 50 83 127 38 71 202 141 132 384 1710 914 332 206 87 298 414 625
2007 4431 49 90 121 32 67 181 149 131 376 1688 903 349 197 98 291 398 644
2008 4390 49 86 114 42 63 169 141 133 364 1697 883 347 205 96 291 373 649
2009 4326 48 84 108 38 66 157 136 138 365 1660 871 359 195 101 278 359 655
2010 4384 49 86 116 29 73 136 130 148 365 1705 884 360 200 104 279 339 664
2011 4335 47 84 113 35 60 134 123 140 379 1682 848 376 201 111 280 318 688
2012 4345 50 85 113 35 58 136 113 138 381 1685 833 398 205 115 283 306 718
2013 4287 47 85 111 33 61 124 95 129 381 1666 802 424 212 117 277 280 752
2014 4231 47 83 108 33 59 125 87 124 372 1624 794 447 214 115 270 271 777
2015 4172 45 80 107 32 58 117 89 113 375 1592 764 461 225 114 264 263 800

464 Marttila
2005 379 2 12 12 1 10 16 23 26 30 103 102 28 6 8 27 49 42
2006 377 3 9 14 5 6 16 20 25 32 107 101 28 6 6 31 42 40
2007 374 4 6 17 4 6 17 15 27 31 102 103 29 7 5 31 38 41
2008 369 4 8 16 3 9 15 13 23 32 102 103 30 7 4 31 38 41
2009 366 4 8 14 7 8 18 11 20 33 100 104 31 7 3 33 36 41
2010 361 4 9 11 7 10 16 12 15 33 99 101 32 10 3 31 37 45
2011 359 4 9 13 3 13 14 14 13 29 103 96 35 11 2 30 41 48
2012 356 5 10 14 4 9 19 12 10 26 103 94 36 13 3 32 40 51
2013 353 5 10 14 4 7 20 11 12 24 106 86 40 13 3 33 38 55
2014 351 5 10 15 5 8 18 10 14 20 109 82 41 14 2 34 36 57
2015 348 4 10 15 5 8 18 12 12 17 111 73 45 16 2 34 38 63
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465 Pitäjänmäen teoll.al.

2005 2344 51 72 97 41 71 97 66 57 147 1163 361 94 26 1 261 234 121
2006 2411 46 80 107 24 79 105 77 51 165 1159 386 100 28 1 257 262 129
2007 2423 45 86 105 28 62 123 63 70 147 1165 384 109 36 1 264 248 145
2008 2414 43 78 107 34 49 128 75 70 144 1139 394 111 42 0 262 253 153
2009 2662 46 82 114 33 60 128 81 82 149 1245 464 125 51 1 275 269 178
2010 2849 47 86 122 30 65 125 92 72 173 1319 510 148 58 3 285 283 208
2011 2859 45 84 116 38 59 117 96 84 176 1297 510 164 68 5 283 272 236
2012 2830 42 79 113 34 62 106 106 86 173 1260 510 176 74 7 268 274 258
2013 2798 40 75 110 33 65 106 96 93 176 1209 515 191 82 10 257 266 282
2014 2852 43 76 111 34 61 113 84 100 195 1203 525 201 95 11 263 258 307
2015 3003 43 82 114 36 65 118 80 115 224 1242 553 215 98 16 276 263 329

205 Kaarela

2005 26127 278 548 835 296 588 1263 922 1021 2910 9484 5518 1432 794 238 1957 2773 2464
2006 26253 303 532 787 265 569 1240 918 1022 2913 9513 5703 1456 796 238 1886 2727 2489
2007 26286 304 514 736 279 539 1167 943 980 2926 9567 5781 1509 803 238 1833 2649 2550
2008 26210 304 527 695 230 519 1141 922 964 2887 9554 5869 1571 787 242 1756 2582 2599
2009 26141 306 525 697 214 487 1085 890 953 2856 9553 5875 1681 778 242 1741 2462 2702
2010 26275 316 538 690 231 432 1048 849 976 2732 9779 5874 1773 794 244 1774 2329 2811
2011 26241 314 546 702 207 432 995 831 960 2671 9831 5772 1944 797 239 1768 2258 2980
2012 26297 320 551 709 218 434 949 831 936 2601 9925 5624 2158 813 229 1797 2214 3199
2013 26546 329 563 722 218 436 952 810 892 2555 10083 5568 2351 840 229 1831 2197 3420
2014 26810 336 583 740 219 459 912 819 874 2531 10176 5551 2509 871 229 1879 2190 3609
2015 27003 343 600 758 227 471 918 782 856 2507 10275 5449 2669 907 242 1928 2170 3817

331 Kannelmäki

2005 12509 126 195 340 132 235 478 369 401 1277 4448 2823 912 592 181 793 1082 1685
2006 12570 131 204 314 103 235 493 345 407 1323 4456 2867 930 582 178 753 1073 1690
2007 12505 131 217 265 118 223 458 363 387 1339 4449 2855 944 575 181 731 1044 1700
2008 12534 134 223 263 90 212 457 352 400 1364 4483 2839 980 557 180 710 1020 1718
2009 12541 134 226 278 81 202 443 359 374 1360 4519 2800 1039 548 179 718 1003 1766
2010 12641 140 233 293 80 167 431 345 396 1319 4652 2777 1073 556 179 746 943 1808
2011 12530 135 231 290 86 151 400 322 381 1326 4618 2711 1149 551 176 743 874 1877
2012 12399 135 224 285 86 153 349 323 386 1281 4582 2625 1253 547 171 730 824 1971
2013 12300 135 219 281 83 163 332 305 365 1254 4562 2549 1327 554 170 719 800 2051
2014 12298 139 225 278 83 165 307 312 345 1257 4549 2519 1382 573 166 725 783 2121
2015 12216 138 226 275 82 168 308 284 345 1218 4534 2433 1442 590 173 721 760 2204

332 Maununneva
2005 2448 26 62 105 39 75 148 120 101 156 833 562 136 63 22 232 343 221
2006 2462 25 59 111 35 75 147 117 121 141 833 577 135 68 19 229 339 223
2007 2472 24 56 103 45 76 146 119 122 138 832 583 141 69 19 228 341 228
2008 2474 24 54 103 35 82 154 123 121 131 817 606 137 69 21 215 358 227
2009 2481 23 53 97 39 82 159 110 118 142 826 596 144 68 24 213 350 235
2010 2567 26 57 101 38 79 169 118 122 145 875 596 149 73 20 221 366 242
2011 2634 26 61 103 38 82 173 122 128 134 915 585 176 70 20 228 378 266
2012 2659 26 62 103 37 79 173 133 117 144 933 566 200 71 18 227 384 288
2013 2657 25 58 102 37 75 171 125 123 146 931 557 218 70 19 222 372 307
2014 2646 25 55 99 35 72 159 132 125 147 915 562 229 71 19 215 363 319
2015 2637 24 54 96 35 70 155 126 134 140 910 551 250 71 20 209 351 341

333 Malminkartano
2005 8290 97 216 285 90 202 474 294 366 1188 3273 1450 254 88 13 688 970 355
2006 8326 114 196 266 90 194 440 312 342 1171 3271 1560 261 94 14 667 945 369
2007 8375 115 178 265 81 169 411 320 328 1163 3303 1632 295 100 15 639 900 410
2008 8274 112 184 233 76 156 372 320 300 1128 3263 1695 317 100 17 605 849 433
2009 8138 111 176 221 66 141 328 302 312 1085 3185 1747 347 102 16 574 771 465
2010 7996 109 171 198 73 126 301 260 312 1010 3161 1767 382 104 20 551 687 507
2011 7873 108 168 197 50 127 269 251 314 960 3115 1752 428 114 21 522 647 563
2012 7789 107 164 187 56 121 266 236 297 920 3087 1713 488 127 19 514 623 635
2013 7780 111 168 186 53 113 264 231 258 898 3086 1708 546 137 21 518 608 704
2014 7680 107 168 183 50 121 248 211 242 869 3026 1682 605 144 23 508 580 771
2015 7551 105 166 181 49 117 237 199 208 862 2944 1639 653 164 25 501 553 843

334 Hakuninmaa
2005 2880 29 75 105 35 76 163 139 153 289 930 683 130 51 22 244 378 203
2006 2895 33 72 96 36 65 160 144 152 277 954 698 130 51 27 237 369 208
2007 2933 34 63 102 35 70 153 141 142 285 984 712 130 59 23 235 364 211
2008 2928 34 66 96 29 69 159 127 143 264 990 730 136 61 24 225 354 220
2009 2981 38 70 100 28 63 155 120 148 269 1022 731 153 60 23 236 337 236
2010 3071 40 77 98 40 59 148 127 146 257 1091 733 169 61 24 255 334 254
2011 3203 45 86 112 31 72 152 136 137 251 1182 724 191 62 22 275 359 275
2012 3449 52 101 134 39 80 162 140 136 257 1324 720 216 68 21 326 382 305
2013 3809 58 117 153 45 84 184 148 147 257 1504 754 259 79 20 373 416 358
2014 4185 65 135 180 51 101 198 164 162 258 1686 787 294 83 21 431 463 398
2015 4600 76 154 206 62 115 218 172 169 286 1887 826 324 82 23 497 506 428
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3 Keskinen suurpiiri

2005 73030 592 932 1082 332 725 1423 1130 1192 9112 33196 13448 5012 3560 1294 2938 3278 9866
2006 73199 610 983 1085 327 683 1444 1162 1286 8952 33318 13671 4946 3499 1235 3005 3288 9680
2007 73215 612 963 1138 331 642 1466 1157 1331 9087 33149 13622 5076 3448 1193 3045 3265 9717
2008 73328 626 982 1166 330 641 1454 1129 1373 8981 33191 13819 5062 3377 1194 3106 3225 9633
2009 74017 649 1019 1229 324 651 1438 1122 1407 8776 33640 13853 5364 3354 1193 3221 3211 9911
2010 74928 676 1075 1255 388 648 1404 1178 1434 8828 34004 13921 5579 3362 1175 3394 3230 10116
2011 75580 693 1118 1308 372 698 1377 1196 1413 8896 34132 13902 5930 3372 1174 3490 3271 10475
2012 76234 711 1156 1366 391 738 1360 1182 1384 9203 34082 13840 6283 3385 1151 3624 3281 10819
2013 76246 709 1165 1404 396 728 1388 1114 1422 9260 33796 13658 6674 3394 1137 3674 3230 11204
2014 76353 712 1162 1425 406 742 1390 1076 1430 9042 33792 13625 6978 3422 1151 3705 3209 11551
2015 77066 735 1189 1473 425 767 1432 1058 1414 8956 34101 13640 7281 3451 1144 3822 3257 11876

301 Kallio

2005 24865 155 178 162 53 108 194 200 259 3345 12510 4563 1646 1081 411 548 502 3138
2006 24506 150 187 161 39 114 185 190 260 3230 12381 4552 1617 1051 389 537 488 3058
2007 24117 148 186 155 48 80 209 167 281 3117 12188 4495 1637 1025 380 537 456 3042
2008 23734 149 183 160 39 75 191 158 275 3062 11981 4472 1621 1005 364 530 424 2990
2009 23346 148 180 161 38 77 184 150 262 3001 11806 4363 1642 991 343 527 411 2976
2010 23079 149 183 160 41 67 183 147 237 3037 11599 4291 1675 973 337 533 397 2985
2011 22746 147 182 159 41 71 152 152 207 3102 11312 4197 1720 977 330 528 374 3027
2012 22539 153 188 166 43 76 141 155 210 3086 11128 4099 1812 961 320 549 372 3093
2013 22323 156 200 178 46 79 151 149 213 3079 10883 3991 1921 976 301 579 379 3198
2014 22070 151 203 181 47 82 152 128 207 2913 10778 3948 2024 956 301 581 362 3281
2015 22218 161 217 211 53 95 173 126 227 2829 10829 3933 2110 952 301 642 394 3364

100 Sörnäinen
2005 6987 45 68 79 29 53 95 92 98 974 3170 1367 549 282 86 221 240 917
2006 6933 48 66 75 26 57 88 91 94 948 3140 1377 543 288 92 216 236 923
2007 6853 48 67 74 22 46 98 78 97 877 3141 1354 551 303 96 212 221 950
2008 6807 49 70 76 20 41 92 75 100 817 3132 1375 545 320 96 215 208 961
2009 6693 49 70 76 22 36 91 69 99 704 3149 1354 546 337 93 216 195 975
2010 6563 48 69 76 21 35 89 65 85 635 3115 1331 554 345 96 214 189 994
2011 6436 48 67 76 20 36 75 68 80 612 3023 1296 562 378 96 211 179 1035
2012 6469 55 76 83 24 39 74 73 77 610 3002 1271 603 381 100 238 186 1084
2013 6520 59 90 96 27 44 77 78 79 605 2965 1245 662 398 95 272 199 1156
2014 6508 55 95 100 28 48 83 70 83 604 2884 1234 723 400 100 278 201 1223
2015 6917 67 110 131 34 62 106 74 97 650 3010 1291 769 407 107 343 242 1284

111 Siltasaari
2005 2266 24 32 17 3 11 26 20 29 227 1175 459 129 79 35 76 57 243
2006 2268 21 31 25 0 10 20 26 29 239 1170 464 125 78 31 76 56 234
2007 2264 20 30 24 4 4 27 19 30 243 1159 470 131 73 30 78 50 234
2008 2252 20 27 25 2 4 21 25 26 251 1153 461 142 69 25 75 49 236
2009 2252 20 27 23 4 8 21 17 33 235 1172 448 150 69 25 74 46 244
2010 2242 20 26 22 3 7 17 21 27 239 1169 446 155 68 22 71 45 245
2011 2249 20 26 20 3 9 15 20 32 255 1154 449 157 68 19 70 44 245
2012 2249 20 26 20 3 8 15 21 19 265 1153 446 174 62 18 68 43 254
2013 2257 20 26 19 3 8 20 14 28 261 1150 444 188 58 18 68 42 264
2014 2255 20 26 19 3 8 20 12 20 250 1146 461 195 55 18 68 40 269
2015 2258 20 26 19 3 7 21 10 25 259 1132 463 201 54 18 68 39 273

112 Linjat
2005 8870 48 55 41 11 24 46 58 81 1201 4251 1714 633 505 202 155 128 1340
2006 8715 46 56 39 9 26 46 48 92 1160 4206 1690 629 480 190 149 120 1299
2007 8561 46 50 38 14 19 49 47 89 1175 4115 1642 631 461 186 147 114 1278
2008 8407 46 48 38 8 21 42 38 94 1194 4023 1618 615 440 182 140 102 1237
2009 8271 46 48 38 8 21 40 41 77 1233 3947 1554 629 419 171 139 101 1219
2010 8269 48 52 37 12 16 45 38 83 1264 3932 1523 647 400 172 149 99 1219
2011 8175 47 53 38 9 18 38 35 60 1308 3859 1492 664 382 171 148 91 1218
2012 8048 47 52 39 9 19 34 34 67 1316 3768 1434 689 378 160 146 88 1228
2013 7915 46 50 40 9 17 35 33 65 1261 3750 1370 708 379 152 145 85 1239
2014 7767 45 49 39 10 16 30 29 54 1202 3718 1326 734 363 151 143 76 1248
2015 7613 44 48 38 10 17 30 27 53 1092 3728 1254 769 358 144 141 74 1272

113 Torkkelinmäki

2005 6742 38 23 25 10 20 27 30 51 943 3914 1023 335 215 88 96 77 638
2006 6590 35 35 21 4 20 31 25 46 884 3865 1021 321 205 76 96 77 602
2007 6439 34 40 19 8 11 36 23 65 821 3773 1029 324 188 69 101 70 580
2008 6267 34 37 21 8 10 36 21 56 800 3673 1018 318 176 61 100 66 555
2009 6130 34 36 24 4 12 32 24 53 829 3538 1006 317 166 55 98 69 537
2010 6005 33 36 26 5 9 32 23 43 900 3383 991 320 160 46 99 63 526
2011 5885 32 35 24 8 7 24 29 35 927 3275 961 336 148 44 100 60 529
2012 5773 32 34 24 7 10 18 28 47 895 3205 947 346 140 41 96 55 528
2013 5631 31 34 23 6 11 18 23 41 952 3018 933 363 140 35 94 52 539
2014 5541 30 33 23 6 10 18 17 49 856 3031 927 371 137 33 92 45 541
2015 5429 30 32 22 6 9 16 15 52 828 2959 925 371 133 32 90 40 536
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302 Alppiharju

2005 11481 51 76 65 7 34 57 51 102 1721 5822 1926 789 568 212 199 142 1569
2006 11308 52 68 62 19 20 53 53 116 1650 5763 1957 750 557 189 201 126 1496
2007 11136 52 59 70 10 22 50 50 120 1647 5654 1955 734 544 168 192 122 1446
2008 10951 52 59 63 17 24 44 45 95 1631 5575 1953 719 515 159 191 113 1393
2009 10775 52 58 58 15 23 46 35 92 1593 5501 1933 724 492 152 184 104 1368
2010 10591 53 58 52 17 26 36 36 86 1535 5429 1904 738 477 143 180 98 1359
2011 10391 53 58 52 12 25 34 38 87 1486 5311 1878 757 461 139 175 97 1357
2012 10208 53 58 51 12 23 38 31 63 1556 5131 1825 784 452 133 174 91 1369
2013 10030 53 58 50 11 20 38 27 58 1505 5044 1779 818 436 133 173 85 1386
2014 9816 53 58 50 11 19 38 23 67 1290 5051 1746 845 430 134 172 79 1409
2015 9562 53 58 50 11 18 32 26 61 1156 4968 1704 869 422 134 173 76 1425

121 Harju

2005 7237 29 44 37 5 20 35 26 59 1112 3690 1214 481 352 133 115 81 966
2006 7122 29 39 34 11 14 31 25 72 1065 3645 1236 456 346 118 113 71 919
2007 7009 29 34 39 5 13 31 27 70 1052 3589 1229 447 336 108 107 71 891
2008 6893 29 33 36 8 12 29 26 53 1052 3529 1225 433 328 99 107 68 861
2009 6780 30 33 33 7 10 29 20 43 1026 3492 1211 437 317 93 103 59 847
2010 6660 30 33 29 9 12 24 19 44 990 3439 1186 451 306 88 102 55 845
2011 6522 31 34 29 6 12 20 23 52 952 3364 1147 477 296 81 99 55 854
2012 6396 30 34 28 6 11 21 19 38 1001 3220 1127 492 288 80 99 51 860
2013 6277 31 34 29 6 9 20 18 31 946 3190 1093 518 276 78 99 47 872
2014 6133 31 34 29 6 9 21 13 39 792 3207 1063 540 270 80 99 44 890
2015 5961 31 34 29 6 9 18 14 37 663 3188 1040 549 263 81 100 41 892

122 Alppila

2005 4244 22 32 28 2 14 22 25 43 609 2132 712 308 216 79 84 61 603
2006 4186 23 29 28 8 6 21 28 43 585 2117 721 295 211 71 88 55 577
2007 4127 23 25 31 5 9 19 23 50 595 2065 726 287 208 60 85 51 555
2008 4058 23 26 28 8 12 16 18 43 579 2046 728 286 187 60 84 46 533
2009 3994 23 25 26 7 13 17 15 50 567 2010 722 286 175 59 81 45 521
2010 3930 22 25 23 8 14 13 17 42 545 1990 718 288 171 55 78 43 514
2011 3869 22 24 23 6 13 14 15 36 534 1947 731 280 165 58 75 43 503
2012 3812 22 24 22 6 12 17 11 25 555 1911 698 292 164 53 75 40 509
2013 3753 22 24 22 6 11 18 10 28 559 1854 686 300 160 55 74 38 515
2014 3683 22 24 22 6 10 17 9 28 499 1844 684 305 160 54 73 36 519
2015 3601 22 24 21 5 9 14 12 24 493 1781 664 320 159 53 73 35 532

303 Vallila
2005 10716 94 133 169 46 92 214 121 161 1456 5049 1817 664 525 175 442 427 1364
2006 10651 94 135 151 47 84 207 140 166 1423 5034 1849 657 498 166 427 431 1321
2007 10667 96 134 145 46 87 210 150 164 1401 5060 1870 671 475 158 421 447 1304
2008 10830 102 143 141 45 91 210 155 181 1385 5119 1945 678 483 152 431 456 1312
2009 11376 111 164 162 40 93 199 168 212 1345 5329 2038 837 519 160 476 460 1516
2010 11830 118 182 180 49 89 204 188 245 1301 5552 2161 880 525 157 529 481 1561
2011 12379 134 208 217 53 95 221 194 264 1342 5748 2237 982 528 156 612 510 1666
2012 12639 132 222 240 60 102 216 174 258 1446 5803 2270 1024 538 153 654 493 1715
2013 12978 136 227 261 67 110 215 174 276 1528 5889 2346 1059 542 149 691 499 1750
2014 13205 135 221 273 72 120 209 177 275 1604 5936 2379 1114 542 149 701 505 1804
2015 13431 137 220 275 76 128 210 175 241 1699 5994 2429 1146 547 153 707 513 1846

210 Hermanni
2005 3386 30 59 88 28 50 105 57 63 305 1547 624 212 154 64 205 212 430
2006 3361 32 56 85 17 47 112 60 59 334 1507 634 212 146 59 190 218 418
2007 3439 34 56 79 26 43 116 62 52 350 1556 647 224 136 58 195 221 419
2008 3690 40 67 71 30 44 120 67 66 348 1678 701 246 154 57 208 232 458
2009 4254 48 87 89 23 60 109 91 75 368 1858 760 403 219 64 247 260 686
2010 4659 52 101 105 29 59 116 110 87 398 2012 846 433 242 67 288 285 742
2011 5124 65 120 139 33 61 138 114 98 457 2163 920 482 267 66 357 314 815
2012 5282 60 128 156 41 65 136 107 118 466 2228 937 492 281 67 385 308 840
2013 5261 54 117 160 43 68 136 96 130 447 2218 944 495 286 67 374 300 848
2014 5216 53 100 159 46 74 127 98 123 450 2184 942 505 290 66 358 299 861
2015 5187 52 93 148 47 80 122 97 109 489 2143 949 494 294 71 340 299 859

220 Vallila
2005 7330 64 74 81 18 42 109 64 98 1151 3502 1193 452 371 111 237 215 934
2006 7290 62 80 66 30 37 95 80 107 1089 3526 1215 445 352 106 237 213 903
2007 7228 62 78 66 20 45 94 88 112 1051 3504 1223 447 339 100 226 227 885
2008 7140 62 76 70 15 46 90 88 115 1037 3442 1245 432 328 95 223 224 854
2009 7122 63 77 73 16 33 90 77 137 977 3471 1277 434 300 97 229 200 830
2010 7172 66 81 74 19 30 88 78 158 904 3540 1314 446 282 90 241 196 819
2011 7255 70 88 78 20 34 83 79 166 885 3585 1317 500 262 89 255 196 851
2012 7357 72 94 84 20 37 81 68 140 980 3575 1333 532 257 86 269 185 875
2013 7717 82 110 101 24 42 79 78 146 1080 3671 1402 564 256 82 317 199 902
2014 7989 82 121 114 26 45 82 79 152 1154 3753 1437 609 252 83 343 206 944
2015 8244 85 127 127 29 49 88 78 132 1211 3851 1480 652 253 82 368 214 987
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304 Pasila

2005 8078 64 135 206 57 143 283 224 215 993 2739 1878 686 368 87 462 650 1141
2006 8083 77 131 198 61 119 285 230 214 959 2762 1903 667 390 87 467 633 1144
2007 7987 77 124 189 72 112 279 225 217 914 2748 1866 677 401 88 462 616 1165
2008 7854 75 132 171 62 125 263 221 222 848 2727 1837 669 408 94 440 609 1171
2009 7709 75 128 173 51 124 249 207 226 749 2746 1799 684 401 98 427 581 1182
2010 7695 78 130 166 61 107 237 213 223 685 2813 1774 685 422 100 435 558 1208
2011 7890 84 140 179 48 108 234 211 224 666 2951 1750 754 425 114 452 553 1293
2012 8032 86 150 185 57 107 234 203 216 673 3037 1711 825 435 114 478 544 1374
2013 7996 89 153 190 57 103 237 183 224 664 3002 1631 901 441 119 490 523 1462
2014 8327 101 172 213 61 119 227 193 226 708 3139 1621 964 451 131 547 539 1546
2015 8993 114 204 248 71 131 239 208 225 756 3467 1689 1042 467 134 637 578 1642

171 Läsi-Pasila

2005 4414 33 68 111 33 84 184 162 134 562 1489 1031 341 154 28 245 430 523
2006 4373 42 63 107 30 72 176 156 142 528 1483 1044 334 167 31 242 403 531
2007 4312 42 65 87 47 57 172 146 152 503 1468 1029 338 175 32 241 374 545
2008 4243 41 71 81 28 69 156 140 155 444 1471 1030 346 174 36 221 365 556
2009 4171 41 69 82 26 66 137 133 148 407 1476 1014 363 166 42 219 335 571
2010 4235 44 72 86 28 49 138 129 141 395 1545 1020 362 186 42 229 316 590
2011 4514 50 83 99 25 51 126 129 141 410 1703 1046 408 193 50 257 306 650
2012 4743 54 92 107 33 53 129 122 139 427 1822 1049 461 206 49 286 303 716
2013 4717 53 93 110 33 56 129 109 134 426 1787 996 522 215 53 289 294 790
2014 4836 56 96 119 34 65 113 113 132 434 1832 990 563 232 58 304 291 853
2015 4903 57 99 125 36 66 115 108 118 423 1862 989 602 243 60 316 289 906

172 Pohjois-Pasila
2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 237 11 14 13 4 6 9 6 6 19 116 31 2 0 0 41 21 3
2015 694 17 36 32 8 15 21 15 14 54 346 110 21 5 0 93 51 26

173 Itä-Pasila
2005 3534 31 63 89 22 55 96 58 79 418 1178 829 344 213 59 205 209 616
2006 3581 33 66 85 30 45 103 71 70 419 1206 842 332 222 57 214 219 611
2007 3544 33 58 97 21 53 101 78 60 403 1208 816 335 226 55 210 232 616
2008 3481 32 58 87 33 51 101 78 63 396 1186 785 320 233 58 210 230 611
2009 3409 33 56 88 23 54 106 72 74 334 1199 762 318 233 56 200 232 607
2010 3330 32 55 78 32 55 94 79 81 280 1200 730 320 235 59 197 228 614
2011 3247 33 55 76 23 53 102 79 81 244 1185 680 341 231 64 187 234 637
2012 3162 31 55 74 23 53 99 76 74 234 1152 638 359 228 64 183 229 651
2013 3082 31 54 73 22 44 98 70 82 222 1121 600 374 226 66 180 212 665
2014 2996 31 52 72 21 43 97 67 82 231 1070 553 389 217 73 176 206 678
2015 3058 36 59 78 23 44 93 77 83 253 1095 524 404 217 73 196 214 693

174 Keski-Pasila
2005 130 0 4 6 2 4 3 4 2 13 72 18 1 1 0 12 11 2
2006 130 2 2 7 1 2 6 3 3 12 73 18 2 1 0 11 11 3
2007 131 2 1 5 4 3 6 1 4 9 72 21 4 1 0 11 10 4
2008 130 2 3 3 1 5 6 3 4 8 69 22 3 2 0 9 13 4
2009 129 2 3 3 2 4 6 2 3 8 70 23 3 2 0 9 13 4
2010 129 2 3 2 2 2 6 5 1 10 67 24 3 1 0 8 14 5
2011 129 2 3 4 0 3 7 3 3 12 63 24 5 1 0 8 13 6
2012 127 1 3 3 1 1 6 5 2 12 62 24 5 1 1 8 12 7
2013 197 5 7 7 2 3 9 4 7 16 94 36 6 1 0 21 16 7
2014 257 4 10 10 2 5 7 8 6 24 121 48 10 2 0 25 20 12
2015 339 5 11 13 3 6 10 8 10 26 165 66 15 3 0 32 23 18

305 Vanhakaupunki

2005 17890 228 410 480 169 348 675 534 455 1597 7076 3264 1227 1018 409 1287 1557 2654
2006 18651 237 462 513 160 346 714 549 530 1690 7379 3410 1254 1003 403 1372 1609 2660
2007 19308 238 460 579 156 340 718 565 551 2008 7499 3435 1358 1003 399 1433 1623 2760
2008 19959 249 466 631 167 326 746 550 599 2055 7790 3612 1375 966 426 1513 1622 2767
2009 20812 262 488 676 181 334 759 561 615 2088 8258 3721 1478 951 440 1607 1655 2869
2010 21732 278 522 696 221 360 743 593 644 2269 8611 3792 1600 964 438 1717 1696 3003
2011 22174 274 529 702 218 399 736 602 631 2300 8810 3841 1717 981 435 1723 1737 3132
2012 22816 287 539 724 219 432 730 619 638 2442 8983 3935 1838 999 431 1770 1780 3269
2013 22918 275 527 724 215 416 748 581 651 2485 8978 3910 1974 999 434 1741 1745 3407
2014 22935 272 508 708 215 402 765 556 654 2527 8887 3931 2032 1044 435 1703 1723 3511
2015 22861 270 489 689 215 395 777 523 659 2516 8842 3885 2113 1063 422 1663 1696 3599
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230 Toukola

2005 3177 60 112 108 36 66 106 69 49 265 1415 544 178 128 41 316 241 347
2006 3760 59 136 140 35 72 134 80 67 330 1681 643 206 129 48 370 286 383
2007 4242 62 137 174 36 77 151 85 75 488 1778 686 283 158 51 409 313 493
2008 4770 74 144 201 52 77 176 98 90 522 2008 772 326 170 61 470 351 557
2009 5685 90 178 232 63 100 196 127 109 569 2439 915 398 203 66 562 423 667
2010 6553 104 214 268 78 131 219 166 133 623 2776 1051 475 246 68 665 516 789
2011 6865 93 215 277 84 144 237 178 145 637 2846 1123 540 276 70 669 558 886
2012 7511 108 221 310 87 164 263 193 170 695 3083 1233 600 309 75 726 620 984
2013 7629 97 210 314 90 164 279 189 189 717 3063 1267 635 332 83 711 632 1049
2014 7732 95 198 301 93 164 299 190 197 731 3041 1308 662 363 89 688 653 1114
2015 7710 90 181 283 96 168 304 193 198 742 2969 1323 690 377 97 650 664 1163

240 Kumpula
2005 3681 38 89 113 35 86 180 137 131 491 1526 614 131 90 20 275 403 241
2006 3793 51 87 120 37 84 172 146 150 504 1538 651 143 85 23 295 403 251
2007 3921 50 87 129 36 73 171 148 140 618 1551 657 160 76 26 303 392 262
2008 3992 50 93 121 40 72 153 147 148 622 1579 698 171 69 30 304 372 269
2009 3981 49 88 120 37 73 151 130 153 601 1601 699 181 67 30 295 354 278
2010 3949 50 85 112 40 73 143 119 154 602 1600 674 202 65 31 287 335 297
2011 3919 50 84 112 30 73 131 110 151 604 1596 663 215 70 30 276 314 315
2012 3890 50 84 106 35 65 127 107 134 645 1547 657 233 71 29 275 299 333
2013 3866 51 84 104 32 60 126 99 122 621 1566 648 252 73 29 270 285 353
2014 3837 51 85 102 30 60 117 86 113 631 1563 633 262 78 26 268 263 366
2015 3811 51 85 102 29 56 113 85 111 621 1553 619 275 84 24 268 254 383

250 Käpylä
2005 7563 92 141 190 63 141 277 216 191 478 2988 1400 552 544 290 486 634 1386
2006 7603 95 168 179 61 129 285 217 224 480 3005 1418 541 532 269 503 631 1342
2007 7565 94 167 190 61 127 272 215 237 497 2986 1407 549 510 253 512 615 1312
2008 7503 92 165 202 55 123 277 199 234 504 2959 1443 518 471 261 514 600 1250
2009 7440 91 160 222 46 117 268 192 233 516 2952 1417 537 433 258 519 576 1227
2010 7378 89 157 215 68 101 248 192 229 542 2938 1392 550 410 247 529 541 1207
2011 7388 90 156 211 65 113 236 193 214 539 2991 1378 577 391 234 522 542 1202
2012 7337 89 154 205 64 129 213 185 206 579 2944 1355 618 372 223 511 528 1213
2013 7281 88 152 200 61 123 214 164 205 590 2926 1318 672 353 215 501 501 1240
2014 7225 87 150 196 59 117 211 157 208 570 2918 1301 689 358 205 492 485 1251
2015 7178 87 149 193 57 111 214 144 201 561 2928 1264 724 354 190 487 469 1268

260 Koskela

2005 3238 33 62 67 34 51 106 108 78 342 1040 668 347 249 53 196 265 649
2006 3258 29 60 72 27 55 119 103 81 358 1042 659 343 251 58 188 278 653
2007 3337 29 61 78 22 63 116 112 92 387 1069 651 340 254 64 190 291 658
2008 3445 30 59 94 20 52 131 103 122 387 1131 662 332 251 71 203 286 654
2009 3452 29 57 88 33 43 138 109 115 387 1142 653 335 241 83 207 289 660
2010 3443 30 55 85 28 51 126 112 121 381 1146 635 348 234 91 197 290 672
2011 3441 30 54 77 30 59 122 108 112 376 1169 619 356 231 97 192 289 684
2012 3440 30 54 74 26 56 113 122 116 369 1167 622 354 235 101 184 291 690
2013 3431 30 55 72 24 52 108 114 122 396 1150 599 377 226 104 181 275 708
2014 3420 30 55 71 23 46 112 113 118 437 1092 603 384 226 111 179 270 721
2015 3442 31 56 74 23 45 119 90 134 437 1117 596 384 228 108 184 254 720

270 Vanhakaupunki
2005 231 5 6 2 1 4 6 4 6 21 107 38 19 7 5 14 14 31
2006 237 3 10 3 0 5 4 3 9 17 113 39 20 6 5 16 12 30
2007 243 3 8 8 1 1 7 5 6 19 115 35 26 5 5 20 13 35
2008 249 3 6 13 1 1 8 4 5 21 113 37 28 5 4 22 13 37
2009 256 3 6 15 1 2 6 5 4 15 124 38 27 8 3 25 13 38
2010 410 6 10 17 7 3 8 4 6 123 151 39 26 9 3 39 15 38
2011 562 12 20 24 9 11 10 13 9 144 208 58 29 12 3 65 33 44
2012 639 11 26 29 8 18 13 12 12 153 241 68 34 12 3 73 43 49
2013 713 10 26 34 8 17 21 14 12 160 274 79 37 16 4 79 52 57
2014 720 9 21 38 9 14 26 10 18 158 273 85 35 20 4 77 51 59
2015 721 9 18 37 9 15 28 11 15 155 276 84 41 20 3 73 54 64

4 Pohjoinen suurpiiri

2005 41035 403 822 1310 444 929 2153 1710 1548 2477 13745 9184 3401 2269 640 2979 4792 6310
2006 40901 422 814 1263 477 914 2048 1758 1640 2488 13509 9276 3370 2228 693 2977 4720 6291
2007 40868 418 837 1254 447 925 2026 1731 1711 2540 13363 9278 3412 2188 736 2956 4682 6337
2008 40616 406 843 1251 414 921 1923 1725 1740 2633 13156 9326 3330 2193 754 2914 4570 6277
2009 40398 401 817 1255 425 853 1893 1641 1783 2685 13015 9264 3426 2142 798 2898 4387 6366
2010 40004 390 792 1233 419 820 1847 1583 1742 2790 12731 9233 3489 2130 803 2835 4250 6423
2011 39682 387 775 1221 400 827 1772 1499 1735 2847 12494 9111 3685 2105 824 2783 4098 6614
2012 39265 379 756 1175 415 799 1723 1421 1651 2910 12307 8888 3920 2094 828 2725 3943 6841
2013 38826 377 745 1135 396 783 1630 1397 1597 2905 12110 8753 4101 2071 826 2653 3810 6998
2014 38424 376 737 1111 379 777 1561 1342 1503 2930 11952 8596 4269 2052 839 2603 3679 7160
2015 38022 374 733 1092 370 742 1544 1282 1430 2907 11803 8443 4402 2039 861 2569 3568 7302
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401 Maunula

2005 8571 73 115 188 60 131 300 228 255 550 2795 1930 905 801 240 436 659 1946
2006 8476 70 118 159 82 125 287 234 235 563 2723 1971 872 786 252 429 646 1910
2007 8550 75 141 156 62 147 288 237 244 577 2712 2006 877 763 265 434 672 1905
2008 8470 72 137 177 46 145 265 249 232 590 2676 2010 861 742 270 431 659 1873
2009 8442 72 133 178 57 106 276 243 240 575 2669 2029 871 713 283 439 625 1867
2010 8329 70 128 185 48 101 265 232 238 566 2623 2036 851 696 292 430 598 1839
2011 8287 72 128 180 63 105 246 215 249 560 2588 2026 888 664 303 443 566 1855
2012 8236 71 129 177 59 114 244 205 245 543 2578 1998 925 643 306 436 563 1874
2013 8146 71 128 171 58 122 210 217 236 542 2536 1986 941 625 301 429 549 1868
2014 8135 73 131 176 57 121 217 213 218 547 2565 1932 983 597 306 437 550 1885
2015 8137 75 135 183 58 122 237 200 209 550 2565 1897 1018 577 310 452 559 1905

281 Pirkkola
2005 528 6 7 17 4 17 27 23 29 34 147 149 34 28 6 34 67 68
2006 526 3 10 13 8 13 27 24 25 40 143 150 35 27 7 34 64 69
2007 522 3 11 11 6 12 31 21 25 41 129 161 41 21 9 31 65 71
2008 516 3 7 15 3 14 29 22 23 41 124 159 46 19 9 29 65 74
2009 510 3 7 15 4 9 30 21 24 42 119 163 45 20 8 29 60 73
2010 505 3 7 15 4 7 27 23 22 40 122 163 45 19 7 28 58 72
2011 500 3 6 12 7 8 21 26 22 35 125 161 47 17 8 28 55 73
2012 495 3 6 11 4 10 21 23 21 33 126 159 52 18 8 24 54 78
2013 490 3 7 10 4 11 16 22 24 31 127 155 55 15 10 24 48 81
2014 487 4 7 10 3 7 16 18 27 30 129 152 55 18 9 24 42 83
2015 485 4 7 10 3 7 17 17 23 31 135 147 56 19 9 25 41 83

282 Maunula
2005 7034 57 94 140 46 95 222 167 179 463 2307 1537 777 726 224 337 484 1727
2006 6941 60 95 116 61 92 214 166 168 467 2244 1567 747 708 237 331 472 1691
2007 6843 59 101 111 42 104 196 172 169 469 2179 1577 733 683 248 313 472 1665
2008 6751 58 102 120 31 100 178 176 164 476 2136 1583 716 658 254 311 453 1628
2009 6735 59 101 123 37 71 188 172 165 462 2141 1596 729 626 266 320 431 1620
2010 6635 57 100 125 36 66 179 155 171 456 2095 1604 707 611 273 317 400 1591
2011 6603 59 100 130 39 74 168 141 176 455 2066 1591 742 579 282 328 384 1603
2012 6562 58 101 131 42 78 166 139 173 438 2073 1550 773 558 284 331 383 1614
2013 6484 57 100 128 41 82 145 149 158 442 2036 1545 783 542 275 327 377 1599
2014 6485 59 102 133 43 88 150 148 144 445 2067 1494 821 513 278 338 386 1612
2015 6501 61 106 139 45 92 168 140 141 443 2068 1471 847 496 282 352 401 1625

283 Metsälä
2005 1005 10 14 30 10 19 51 38 47 53 339 243 94 47 10 64 108 151
2006 1005 7 14 30 12 19 46 44 42 57 333 252 90 51 8 63 109 149
2007 1180 12 30 35 14 29 61 44 50 67 402 267 103 59 8 90 134 170
2008 1199 10 27 42 12 30 58 51 45 73 413 267 99 64 7 91 140 171
2009 1193 10 24 40 15 26 57 50 51 72 407 269 97 67 9 89 133 174
2010 1185 10 21 45 8 27 57 54 45 70 404 268 98 65 12 84 138 175
2011 1180 10 21 38 17 23 56 47 51 70 395 272 99 67 12 86 127 179
2012 1175 10 21 35 13 25 57 43 51 71 377 288 101 67 14 80 125 181
2013 1168 10 22 33 13 29 49 45 54 69 371 285 103 69 16 78 123 188
2014 1159 10 22 33 11 25 50 46 48 72 367 286 107 65 18 75 121 190
2015 1147 10 21 33 10 23 51 43 44 77 360 278 114 62 19 75 117 196

286 Maunulanpuisto
2005 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0
2006 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0
2007 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2008 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2009 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2010 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2011 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2012 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2013 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2014 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0
2015 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1

402 Länsi-Pakila

2005 6464 54 139 214 68 163 359 300 260 299 1870 1631 671 365 71 475 822 1107
2006 6427 64 128 215 84 152 346 301 276 299 1853 1605 659 360 87 491 798 1105
2007 6373 62 128 208 87 157 339 298 293 303 1816 1566 667 361 89 485 793 1117
2008 6301 61 135 218 58 174 323 287 299 307 1776 1556 644 372 92 471 784 1108
2009 6220 59 131 213 81 146 327 266 298 321 1750 1510 661 358 98 485 739 1118
2010 6132 58 127 208 78 140 329 257 294 325 1704 1479 676 360 96 472 726 1133
2011 6048 58 124 212 67 159 302 250 283 327 1663 1438 702 366 97 461 711 1165
2012 5954 56 122 204 75 143 308 236 263 333 1639 1376 721 379 97 458 688 1197
2013 5870 56 120 199 72 139 298 233 256 334 1606 1348 731 374 103 448 670 1208
2014 5769 55 118 194 70 141 271 232 249 330 1567 1329 736 363 113 437 645 1211
2015 5667 54 117 190 67 134 280 217 237 317 1542 1290 744 360 119 427 631 1223
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341 Läsi-Pakila
2005 6464 54 139 214 68 163 359 300 260 299 1870 1631 671 365 71 475 822 1107
2006 6427 64 128 215 84 152 346 301 276 299 1853 1605 659 360 87 491 798 1105
2007 6373 62 128 208 87 157 339 298 293 303 1816 1566 667 361 89 485 793 1117
2008 6301 61 135 218 58 174 323 287 299 307 1776 1556 644 372 92 471 784 1108
2009 6220 59 131 213 81 146 327 266 298 321 1750 1510 661 358 98 485 739 1118
2010 6132 58 127 208 78 140 329 257 294 325 1704 1479 676 360 96 472 726 1133
2011 6048 58 124 212 67 159 302 250 283 327 1663 1438 702 366 97 461 711 1165
2012 5954 56 122 204 75 143 308 236 263 333 1639 1376 721 379 97 458 688 1197
2013 5870 56 120 199 72 139 298 233 256 334 1606 1348 731 374 103 448 670 1208
2014 5769 55 118 194 70 141 271 232 249 330 1567 1329 736 363 113 437 645 1211
2015 5667 54 117 190 67 134 280 217 237 317 1542 1290 744 360 119 427 631 1223

403 Tuomarinkylä

2005 8777 83 230 371 129 271 649 529 433 450 2972 2012 394 165 89 813 1449 648
2006 8809 107 200 379 131 256 629 544 492 433 2919 2067 407 153 91 818 1429 651
2007 8820 104 212 372 126 263 600 548 504 452 2881 2082 432 157 86 814 1411 675
2008 8804 100 232 344 131 258 577 511 540 488 2847 2098 421 177 79 807 1346 677
2009 8752 97 222 336 134 256 548 492 552 518 2792 2090 461 177 80 788 1296 717
2010 8671 92 212 337 116 261 521 479 552 533 2709 2095 512 179 71 757 1261 762
2011 8638 90 206 354 101 248 522 447 516 573 2659 2091 573 191 66 751 1218 830
2012 8559 86 199 339 125 215 518 415 500 598 2595 2048 655 204 62 749 1149 921
2013 8475 85 193 326 119 220 495 392 489 594 2558 2007 733 203 60 724 1106 997
2014 8364 82 187 314 113 232 461 382 457 589 2521 1941 816 208 60 697 1075 1084
2015 8252 80 181 303 109 219 448 374 427 584 2464 1923 869 215 57 672 1041 1140

351 Paloheinä
2005 6035 53 146 237 83 183 451 371 303 301 1996 1426 291 130 64 519 1005 485
2006 6040 66 128 241 83 169 443 372 346 290 1947 1469 299 122 65 519 983 486
2007 6035 64 136 236 79 167 422 372 359 307 1912 1476 319 124 62 514 961 504
2008 6009 62 146 218 83 163 388 360 383 331 1888 1479 316 135 58 509 910 509
2009 5963 59 139 212 84 161 362 354 381 355 1836 1481 342 137 59 495 877 538
2010 5893 56 133 213 72 164 338 342 380 365 1774 1485 380 138 53 473 845 571
2011 5830 54 127 219 65 153 331 306 368 396 1714 1480 423 145 50 465 790 618
2012 5735 52 121 207 76 132 324 278 361 405 1654 1440 484 153 48 456 734 685
2013 5647 51 117 197 72 135 306 256 350 402 1617 1417 529 152 48 436 696 729
2014 5567 50 114 190 69 140 287 243 314 409 1589 1379 579 156 48 422 670 783
2015 5488 48 112 183 66 133 278 237 289 404 1554 1364 614 161 46 409 648 821

352 Torpparinmäki
2005 2721 30 84 134 46 88 198 157 130 149 968 577 101 34 25 294 443 160
2006 2749 41 72 138 48 87 186 171 146 143 966 588 106 30 26 299 445 162
2007 2765 40 76 137 47 96 178 176 144 145 963 597 111 33 23 300 450 168
2008 2776 38 86 126 48 96 189 151 156 158 954 610 102 42 20 298 436 165
2009 2770 37 82 124 50 95 186 138 169 163 950 601 115 40 20 293 418 175
2010 2760 36 79 124 44 97 183 137 172 168 931 601 127 42 18 284 416 187
2011 2791 36 79 135 37 95 191 141 149 176 941 602 148 45 16 287 428 208
2012 2808 35 78 132 49 83 195 138 139 193 938 598 169 50 13 294 415 232
2013 2812 34 76 129 47 85 189 136 139 191 939 581 201 50 12 287 410 263
2014 2782 32 73 125 45 92 174 139 143 179 930 553 235 51 12 275 405 297
2015 2749 31 70 120 43 86 170 137 139 180 908 551 251 53 10 263 393 315

354 Haltiala

2005 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 9 2 1 0 0 1 3
2006 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 10 2 1 0 0 1 3
2007 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 10 3 0 1 0 0 3
2008 19 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 9 2 0 1 0 0 3
2009 19 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 8 3 0 1 0 0 4
2010 18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 9 4 0 1 0 0 4
2011 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 9 2 1 0 0 0 4
2012 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 9 2 1 0 0 0 4
2013 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 3 1 0 0 0 4
2014 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 3 1 0 0 0 4
2015 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 3 1 0 0 0 4

404 Oulunkylä

2005 13656 160 266 402 140 264 630 481 447 1000 4931 2819 1108 795 213 968 1375 2116
2006 13616 146 294 382 128 272 590 501 468 1024 4838 2851 1099 783 239 950 1364 2121
2007 13520 142 277 392 119 255 586 478 490 1034 4770 2854 1095 759 268 930 1319 2123
2008 13404 139 258 380 136 232 555 491 494 1072 4665 2871 1073 757 280 914 1279 2110
2009 13274 138 250 386 104 239 515 472 510 1085 4580 2853 1100 746 296 878 1226 2142
2010 13189 136 247 364 126 223 492 454 485 1166 4494 2840 1123 735 305 873 1169 2163
2011 13071 134 242 342 120 217 484 429 497 1190 4411 2783 1184 723 316 838 1130 2223
2012 12940 133 236 329 108 230 445 400 476 1229 4355 2703 1270 703 323 806 1076 2296
2013 12819 133 234 320 102 210 433 382 457 1228 4304 2650 1342 702 320 790 1025 2364
2014 12686 134 233 314 98 195 428 351 423 1250 4221 2632 1372 717 318 779 975 2407
2015 12540 134 233 309 96 186 397 336 391 1253 4173 2581 1402 717 331 772 919 2450
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284 Patola
2005 9396 103 158 224 73 143 401 318 310 687 3274 2006 858 653 188 558 862 1699
2006 9367 88 180 220 72 148 361 329 313 702 3237 2012 857 638 211 559 837 1707
2007 9286 86 170 225 72 131 347 320 320 703 3210 1996 857 608 242 552 798 1707
2008 9210 85 154 232 75 130 310 322 331 719 3136 2030 828 611 250 545 762 1688
2009 9120 84 151 235 64 132 280 305 339 720 3093 2012 847 598 261 534 718 1705
2010 9080 83 150 224 76 124 278 273 329 790 3028 2012 850 593 270 533 675 1713
2011 8996 82 147 206 79 129 271 255 330 812 2969 1957 901 582 277 513 654 1760
2012 8907 81 143 199 65 143 262 228 312 817 2957 1881 970 567 280 489 633 1818
2013 8821 81 142 195 62 132 260 224 279 812 2926 1832 1032 567 278 480 616 1876
2014 8720 80 140 191 61 120 265 207 251 828 2860 1816 1048 578 275 472 592 1901
2015 8603 80 139 187 59 115 253 202 221 819 2821 1779 1064 578 286 465 570 1928

285 Veräjämäki
2005 2849 23 54 90 39 56 144 108 95 216 977 665 225 135 22 206 308 382
2006 2830 29 51 89 27 65 137 107 109 217 939 685 211 137 26 196 310 374
2007 2807 29 48 92 26 70 128 102 117 212 919 692 204 144 24 196 300 371
2008 2765 28 53 79 34 57 129 111 112 216 900 673 209 137 28 193 297 375
2009 2721 28 51 79 24 63 120 106 110 218 875 666 212 137 32 183 289 381
2010 2671 27 50 74 29 60 113 105 103 223 857 649 220 129 33 180 277 382
2011 2629 27 49 77 20 54 122 88 112 215 840 635 226 128 37 173 264 391
2012 2577 26 48 74 24 50 104 88 108 225 806 623 236 124 40 172 242 399
2013 2526 26 47 72 23 44 103 82 106 226 794 596 246 120 40 168 229 406
2014 2479 26 47 70 22 47 95 83 90 230 771 587 249 122 41 166 224 411
2015 2434 26 47 69 22 44 85 75 91 224 768 568 252 119 43 164 205 414

287 Veräjälaakso
2005 1411 34 54 88 28 65 85 55 42 97 680 148 25 7 3 204 205 35
2006 1419 30 63 74 29 60 91 65 46 105 661 154 31 8 2 195 217 40
2007 1426 27 59 76 20 53 111 57 54 119 641 166 35 7 3 182 221 44
2008 1428 26 52 70 28 45 116 58 52 136 629 168 35 10 3 175 220 48
2009 1432 26 48 72 16 44 115 60 62 146 612 176 41 11 3 162 219 56
2010 1437 26 47 66 21 40 101 76 53 153 609 179 52 13 2 160 217 67
2011 1446 25 46 59 21 34 92 87 54 162 602 191 58 12 3 151 212 72
2012 1456 26 45 56 18 38 79 84 56 187 591 198 64 13 3 144 200 79
2013 1471 26 45 54 16 34 70 77 71 191 584 222 64 15 2 141 181 81
2014 1487 27 46 52 15 29 69 61 82 192 591 229 75 17 2 141 159 95
2015 1503 28 48 52 15 26 60 59 79 210 585 234 86 20 2 142 144 108

405 Itä-Pakila

2005 3567 33 72 135 47 100 215 172 153 178 1177 792 323 143 27 287 487 493
2006 3573 35 74 128 52 109 196 178 170 169 1176 782 333 147 24 289 483 503
2007 3606 35 79 125 53 104 213 170 181 174 1184 772 341 148 28 293 486 516
2008 3636 34 81 132 44 111 203 188 175 176 1192 790 332 145 33 291 502 510
2009 3710 36 82 143 48 105 227 170 184 187 1224 781 333 149 41 309 502 523
2010 3683 34 79 140 50 95 239 162 174 200 1201 783 328 159 39 304 496 526
2011 3638 33 75 134 49 97 217 157 189 198 1174 774 338 161 42 291 472 541
2012 3577 32 71 125 48 96 207 165 167 208 1140 764 348 164 42 276 468 554
2013 3517 32 69 118 44 92 195 173 159 205 1106 762 353 166 43 262 460 562
2014 3470 31 68 113 41 88 183 163 156 215 1077 762 362 168 43 254 434 572
2015 3426 31 67 109 40 81 181 154 165 203 1059 753 368 171 44 247 417 583

342 Itä-Pakila
2005 3365 32 69 125 44 89 193 160 142 159 1100 766 321 138 27 270 442 486
2006 3374 33 72 119 49 100 176 165 155 154 1100 754 330 142 24 273 442 496
2007 3411 34 76 116 51 98 195 153 169 158 1111 739 338 143 28 278 447 509
2008 3386 31 75 122 37 104 181 167 162 162 1093 752 327 141 33 265 452 501
2009 3372 31 70 126 41 91 197 148 167 170 1083 736 327 144 41 268 436 512
2010 3330 30 66 121 44 80 210 141 152 181 1056 732 322 155 39 262 431 516
2011 3289 29 64 115 43 85 189 134 166 182 1035 716 331 157 42 252 408 530
2012 3234 29 62 107 42 85 180 141 146 188 1006 707 338 161 41 240 406 540
2013 3179 28 61 102 39 82 169 151 139 183 975 702 343 164 42 230 401 549
2014 3136 28 60 99 36 77 157 143 133 192 953 698 352 166 42 223 378 559
2015 3096 28 60 97 35 71 158 132 142 180 943 681 357 169 43 220 361 569

353 Tuomarinkartano
2005 202 1 3 10 3 11 22 12 11 19 77 26 2 5 0 17 45 7
2006 198 2 2 9 3 9 20 13 14 15 76 28 3 5 0 16 41 7
2007 195 2 3 9 2 6 17 16 11 17 73 32 3 4 0 16 40 7
2008 250 3 6 10 7 8 22 21 13 14 100 38 5 4 0 26 50 9
2009 338 5 12 18 7 14 30 22 17 17 142 45 6 5 0 41 66 11
2010 353 4 13 19 6 15 29 21 21 18 145 51 6 4 0 42 65 11
2011 349 4 11 19 6 12 28 24 23 16 139 58 7 4 0 39 63 11
2012 343 4 9 18 6 11 27 24 21 20 134 57 10 2 1 36 62 14
2013 337 3 8 16 6 11 26 22 20 22 130 61 9 3 1 33 58 13
2014 334 3 7 14 6 11 26 20 22 23 125 64 9 2 1 30 57 13
2015 330 3 7 12 5 10 23 22 23 23 116 72 11 1 2 27 55 14
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5 Koillinen suurpiiri

2005 88184 1149 2211 3122 1003 2126 4648 3692 3327 7405 32249 17444 6067 3073 668 7485 10466 9808
2006 88565 1139 2207 3062 997 2036 4475 3677 3484 7470 32208 17811 6061 3226 712 7404 10188 10000
2007 89542 1160 2217 3043 1042 1996 4348 3703 3599 7558 32500 18043 6241 3317 775 7463 10047 10333
2008 90368 1158 2225 3077 947 2032 4219 3589 3705 7567 32775 18529 6286 3426 832 7408 9840 10545
2009 92181 1197 2286 3158 983 2007 4159 3525 3719 7868 33608 18801 6502 3502 866 7624 9690 10870
2010 93489 1214 2326 3208 1032 1966 4170 3426 3749 7912 34145 19086 6759 3585 910 7780 9562 11255
2011 94782 1226 2363 3255 1025 2034 4097 3375 3660 8014 34662 19179 7242 3681 968 7870 9506 11890
2012 95922 1237 2379 3314 1046 2081 4111 3286 3584 8136 34961 19150 7794 3828 1016 7976 9478 12638
2013 95962 1220 2342 3287 1050 2064 4095 3215 3457 8174 34775 18993 8288 3901 1100 7900 9374 13289
2014 96124 1228 2319 3260 1040 2081 4040 3197 3380 8166 34643 18844 8726 4031 1168 7848 9318 13926
2015 95751 1212 2287 3190 1031 2065 4046 3132 3250 8015 34308 18726 9142 4090 1258 7721 9243 14489

501 Latokartano

2005 16340 272 438 598 178 313 618 477 407 1598 6370 2971 1291 665 144 1486 1408 2100
2006 17022 245 485 621 175 334 642 489 447 1637 6650 3102 1332 707 156 1527 1465 2195
2007 18097 272 532 660 215 375 684 528 490 1673 7160 3206 1390 738 171 1680 1588 2300
2008 19239 288 552 738 218 416 752 526 547 1706 7626 3427 1464 795 184 1795 1694 2444
2009 21282 325 638 836 242 472 835 602 592 1875 8584 3710 1545 832 196 2040 1908 2573
2010 22690 337 680 936 262 500 931 643 638 1900 9221 3927 1619 886 211 2215 2074 2716
2011 23665 332 685 967 305 524 1003 688 639 1915 9657 4074 1712 940 225 2289 2215 2877
2012 24224 333 666 1001 301 574 1047 717 688 2000 9730 4134 1817 980 237 2300 2339 3033
2013 24208 318 626 961 313 585 1057 737 693 2038 9570 4130 1919 1004 259 2217 2378 3181
2014 24143 308 595 906 303 579 1066 761 714 2047 9376 4167 1993 1056 273 2111 2406 3322
2015 23946 296 564 836 292 571 1063 759 719 2097 9122 4179 2070 1079 298 1988 2392 3448

361 Viikinranta
2005 238 1 5 5 3 4 9 6 9 23 85 59 18 11 0 14 19 29
2006 485 7 10 13 3 7 13 10 14 41 209 111 33 12 2 33 30 47
2007 569 8 14 16 4 7 15 12 11 47 252 128 38 14 3 42 34 55
2008 879 16 28 30 8 13 23 19 18 71 399 177 54 21 3 82 54 77
2009 1143 17 39 43 12 19 33 23 23 86 525 221 71 27 3 111 75 101
2010 1207 17 39 51 13 24 38 25 26 81 548 233 77 30 4 120 87 110
2011 1207 16 33 55 14 26 41 25 26 76 539 235 81 33 4 118 93 119
2012 1199 15 30 53 16 27 43 29 25 74 525 236 89 34 6 114 99 128
2013 1193 14 28 48 17 29 47 29 26 68 514 235 95 35 7 108 105 138
2014 1186 14 27 42 18 32 50 30 24 68 501 235 101 38 7 100 112 146
2015 1179 13 26 39 14 34 54 31 27 66 485 234 109 40 7 92 119 156

362 Latokartano
2005 4353 125 194 277 79 123 226 143 81 443 2135 418 83 24 2 675 492 109
2006 4678 104 213 279 89 142 248 163 101 425 2306 470 111 25 2 686 553 138
2007 5764 136 267 319 107 200 305 211 142 469 2804 623 144 36 3 829 716 182
2008 6581 138 283 373 103 223 360 225 187 485 3148 755 228 67 6 896 809 301
2009 7606 152 314 407 121 229 415 267 224 571 3604 929 282 85 7 994 911 373
2010 8344 158 323 458 119 238 459 294 256 621 3897 1063 346 102 8 1058 992 456
2011 8787 151 318 454 143 241 478 310 265 651 4073 1182 387 124 10 1066 1028 521
2012 8996 147 299 457 135 259 488 324 291 703 4063 1236 440 139 16 1038 1071 594
2013 8999 141 275 426 144 264 470 341 299 755 3946 1292 469 158 19 985 1075 645
2014 8973 134 259 392 131 259 468 354 306 804 3830 1333 502 177 23 916 1081 703
2015 8959 129 247 358 125 253 470 344 313 860 3731 1384 521 196 29 859 1067 746

363 Viikin tiedepuisto
2005 677 9 8 15 6 12 14 7 6 279 300 21 0 0 0 38 33 0
2006 683 7 9 15 5 11 17 6 7 297 286 21 1 0 0 36 34 1
2007 666 7 10 11 7 9 20 6 7 282 285 20 4 0 0 35 34 4
2008 713 11 14 17 4 12 21 9 9 277 305 29 5 0 0 46 42 5
2009 1246 28 45 45 14 23 42 24 18 345 563 84 12 2 0 132 89 14
2010 1351 21 53 56 12 25 47 29 21 318 638 107 21 3 0 141 100 25
2011 1332 20 44 62 16 24 45 29 24 305 624 109 25 4 0 141 98 30
2012 1302 19 33 67 16 25 46 29 27 320 573 112 29 5 0 136 99 35
2013 1282 18 31 61 18 28 44 30 29 317 554 114 32 6 0 129 101 38
2014 1262 18 30 52 20 31 44 31 29 297 554 116 35 7 1 120 105 42
2015 1246 17 29 42 21 34 46 30 29 300 535 114 40 8 1 109 110 48

364 Viikinmäki
2005 1071 29 57 57 9 23 41 28 32 86 515 152 34 8 0 152 92 42
2006 1287 25 62 76 13 21 43 41 33 103 610 195 54 12 0 175 106 66
2007 1331 24 55 79 21 22 48 35 34 108 628 197 66 13 0 178 106 79
2008 1448 28 52 88 24 35 53 40 34 113 674 214 74 16 1 192 128 92
2009 1788 34 71 104 34 57 80 49 53 135 815 250 86 17 3 243 186 106
2010 2445 50 101 145 46 86 127 83 65 180 1100 325 107 26 4 342 296 137
2011 3092 52 128 177 59 110 181 113 88 207 1392 413 130 38 4 416 403 172
2012 3565 57 136 209 64 129 229 137 101 238 1587 477 150 47 5 466 495 201
2013 3732 53 125 216 69 135 254 150 121 237 1637 511 167 49 6 464 539 222
2014 3895 53 118 214 73 141 275 171 137 248 1675 543 180 62 7 458 587 248
2015 3912 49 107 194 72 141 278 187 147 265 1635 569 195 65 9 422 606 269
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383 Pihlajamäki
2005 7243 81 129 172 53 109 239 213 206 589 2451 1595 830 464 112 435 561 1406
2006 7153 75 142 167 49 98 235 205 211 582 2392 1586 802 491 117 434 539 1410
2007 7061 74 138 175 47 96 217 184 225 568 2362 1552 787 513 124 433 497 1425
2008 6946 72 129 172 57 90 208 164 214 566 2292 1577 751 524 130 429 463 1405
2009 6829 71 125 176 44 97 183 169 205 546 2259 1554 733 528 141 415 448 1401
2010 6707 70 122 167 53 92 166 161 183 529 2227 1541 703 545 149 411 419 1397
2011 6655 71 123 163 54 91 173 153 165 499 2233 1503 723 548 157 410 417 1428
2012 6610 72 128 163 51 101 169 136 172 498 2212 1456 736 558 157 415 406 1451
2013 6497 70 126 160 48 96 171 124 166 487 2161 1406 762 552 167 404 390 1482
2014 6367 69 121 158 46 87 168 116 157 455 2101 1373 783 555 177 394 372 1516
2015 6236 68 118 156 45 82 157 115 137 451 2038 1331 801 549 189 387 354 1539

386 Pihlajisto
2005 2758 27 45 72 28 42 89 80 73 178 884 726 326 158 30 172 211 514
2006 2736 26 49 71 16 54 84 65 81 189 848 719 332 167 35 162 203 533
2007 2706 24 49 61 29 41 79 81 71 200 830 686 351 163 42 163 201 555
2008 2673 23 46 59 22 43 87 68 85 193 808 676 352 167 45 150 198 564
2009 2671 23 44 61 17 47 83 70 68 191 818 672 361 174 42 145 199 578
2010 2638 22 42 59 19 35 94 50 86 170 811 658 365 179 47 142 180 591
2011 2592 22 40 56 19 32 85 58 71 177 795 631 364 193 49 137 175 607
2012 2552 22 39 52 18 34 73 62 73 167 770 618 374 197 53 131 169 624
2013 2505 22 39 49 16 33 72 62 52 173 759 572 394 203 59 127 167 655
2014 2459 21 39 48 16 30 62 59 61 175 715 568 391 217 59 123 150 667
2015 2414 21 38 47 15 27 58 52 65 156 698 548 405 221 63 120 137 690

502 Pukinmäki

2005 8450 80 165 202 73 148 339 291 293 843 2919 1882 703 410 102 520 778 1215
2006 8353 81 154 196 68 149 301 279 287 862 2856 1909 696 420 95 498 728 1212
2007 8248 80 148 197 53 129 279 266 301 876 2755 1936 715 414 101 477 673 1230
2008 8182 78 146 189 56 112 257 258 306 859 2733 1968 694 428 98 470 626 1220
2009 8098 78 142 179 58 109 258 248 291 844 2698 1975 690 436 92 456 616 1218
2010 7994 77 138 170 54 121 254 225 275 833 2653 1948 736 417 91 438 601 1245
2011 7886 76 136 165 48 125 236 220 263 835 2583 1906 791 406 95 425 581 1292
2012 7851 79 138 166 50 122 235 216 237 804 2603 1850 838 420 94 432 574 1352
2013 7724 78 139 161 48 117 224 212 201 797 2532 1802 884 433 96 426 553 1412
2014 7679 79 142 165 48 122 232 189 187 793 2514 1737 935 433 103 434 542 1471
2015 7555 77 140 165 47 120 227 174 176 739 2486 1668 995 429 111 430 521 1535

370 Pukinmäki
2005 8450 80 165 202 73 148 339 291 293 843 2919 1882 703 410 102 520 778 1215
2006 8353 81 154 196 68 149 301 279 287 862 2856 1909 696 420 95 498 728 1212
2007 8248 80 148 197 53 129 279 266 301 876 2755 1936 715 414 101 477 673 1230
2008 8182 78 146 189 56 112 257 258 306 859 2733 1968 694 428 98 470 626 1220
2009 8098 78 142 179 58 109 258 248 291 844 2698 1975 690 436 92 456 616 1218
2010 7994 77 138 170 54 121 254 225 275 833 2653 1948 736 417 91 438 601 1245
2011 7886 76 136 165 48 125 236 220 263 835 2583 1906 791 406 95 425 581 1292
2012 7851 79 138 166 50 122 235 216 237 804 2603 1850 838 420 94 432 574 1352
2013 7724 78 139 161 48 117 224 212 201 797 2532 1802 884 433 96 426 553 1412
2014 7679 79 142 165 48 122 232 189 187 793 2514 1737 935 433 103 434 542 1471
2015 7555 77 140 165 47 120 227 174 176 739 2486 1668 995 429 111 430 521 1535

503 Malmi

2005 28028 379 749 1022 324 707 1526 1270 1120 2242 10474 5398 1706 918 193 2474 3503 2817
2006 27970 360 754 984 335 661 1468 1210 1231 2227 10341 5508 1704 962 224 2433 3339 2890
2007 28108 362 714 995 336 645 1403 1243 1240 2228 10343 5622 1754 974 249 2406 3292 2978
2008 28114 357 687 1008 292 653 1330 1194 1248 2226 10328 5779 1757 978 277 2344 3177 3012
2009 28071 358 681 1004 301 609 1294 1137 1189 2327 10278 5794 1809 995 295 2344 3040 3099
2010 28048 360 680 960 336 577 1262 1077 1216 2299 10244 5854 1846 1028 310 2336 2915 3184
2011 28370 375 703 955 318 620 1216 1047 1180 2326 10349 5940 1951 1059 331 2351 2883 3341
2012 28749 373 720 966 307 642 1210 1013 1137 2360 10453 5955 2144 1110 359 2366 2864 3614
2013 28790 371 715 969 303 611 1215 988 1084 2365 10448 5917 2280 1129 394 2359 2814 3803
2014 28979 380 716 988 306 605 1213 980 1052 2345 10532 5851 2424 1164 420 2391 2799 4008
2015 29033 378 720 992 309 609 1227 964 1012 2234 10532 5855 2562 1188 452 2399 2799 4202

381 Ylä-Malmi
2005 7027 100 188 254 68 159 319 251 234 725 2715 1215 430 290 79 610 729 799
2006 7017 100 191 239 75 136 318 232 244 725 2695 1216 432 324 89 606 686 844
2007 6995 98 178 240 75 135 292 233 246 699 2698 1218 449 331 101 591 660 881
2008 6953 96 174 234 68 141 269 243 234 671 2671 1251 444 336 120 573 653 900
2009 6928 96 171 236 61 134 261 232 217 672 2659 1270 452 337 130 563 627 919
2010 6878 95 168 219 74 120 243 218 218 644 2647 1284 459 354 136 556 582 949
2011 6817 94 165 213 63 123 231 200 226 619 2603 1288 478 366 149 534 555 993
2012 6804 93 163 208 61 123 220 183 215 606 2596 1276 527 362 169 525 527 1058
2013 6746 92 161 203 59 110 214 164 204 604 2564 1258 559 367 188 515 488 1114
2014 6671 91 159 199 56 104 198 158 187 603 2514 1220 601 377 203 506 460 1181
2015 6608 90 157 196 55 100 189 154 173 565 2488 1203 638 383 217 499 442 1238
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382 Ala-Malmi

2005 4970 74 128 199 52 128 251 224 206 476 1740 946 323 190 33 453 603 546
2006 4970 63 140 188 68 121 232 217 234 458 1733 958 322 197 38 459 570 557
2007 5067 68 151 182 73 122 257 207 237 468 1767 970 329 195 42 474 586 566
2008 5028 64 137 197 52 137 245 199 230 463 1743 988 331 192 48 451 581 571
2009 4973 64 130 194 57 118 243 181 223 483 1721 965 337 206 52 445 542 595
2010 5075 69 134 203 59 110 259 188 209 498 1767 983 332 209 57 465 556 598
2011 5548 86 163 219 78 126 259 210 215 526 1981 1038 374 216 57 546 595 647
2012 5926 85 187 241 76 151 284 212 211 557 2169 1072 401 219 61 589 646 680
2013 6142 86 188 258 80 161 289 226 222 545 2282 1090 424 227 64 613 676 715
2014 6338 89 185 280 84 163 306 234 239 535 2369 1103 454 227 70 638 702 751
2015 6368 88 181 277 85 162 317 237 232 514 2388 1094 485 230 77 632 716 792

384 Tattariharju
2005 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0
2006 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0
2007 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2008 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2009 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2010 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2011 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2012 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
2013 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 1
2014 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 1
2015 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 1

385 Malmin lentokenttä
2005 2559 54 121 119 46 69 174 130 100 172 1067 382 84 35 6 340 373 125
2006 2554 39 125 126 36 75 170 127 108 158 1068 399 79 37 7 326 372 123
2007 2544 38 91 154 36 77 151 141 111 133 1069 414 82 40 6 319 369 129
2008 2520 38 75 161 36 67 144 136 131 120 1059 419 89 39 7 310 347 134
2009 2500 36 73 149 41 67 137 134 128 129 1046 420 97 37 7 299 338 140
2010 2466 34 71 116 59 71 131 120 141 131 1008 433 106 38 7 280 322 151
2011 2441 33 68 102 43 92 133 102 137 146 987 434 117 39 7 246 327 164
2012 2391 32 65 97 30 92 125 101 134 147 962 436 120 40 10 224 318 170
2013 2334 30 62 93 29 65 140 95 120 156 923 437 135 40 10 213 300 184
2014 2416 34 67 98 31 56 147 98 105 180 952 447 149 42 10 230 300 200
2015 2613 36 77 115 36 67 161 99 114 180 1029 487 156 47 11 263 327 213

391 Tapaninvainio
2005 7992 87 163 273 92 208 465 439 367 388 2702 1856 634 274 44 615 1112 952
2006 7991 87 167 249 101 202 456 408 405 418 2627 1902 645 269 56 603 1066 970
2007 7969 85 168 239 86 199 440 411 415 438 2586 1919 651 271 61 578 1050 983
2008 7924 84 165 230 85 191 421 378 433 452 2559 1952 636 273 65 565 990 974
2009 7986 88 171 247 79 180 429 369 403 504 2560 1966 636 289 66 585 978 990
2010 7953 87 171 248 82 169 414 348 406 517 2521 1972 651 299 68 588 930 1018
2011 7896 87 170 245 83 158 390 337 376 533 2498 1976 658 312 73 585 885 1042
2012 7876 89 170 245 83 161 369 327 364 529 2499 1958 682 328 72 587 858 1082
2013 7863 89 171 243 81 163 352 330 345 531 2493 1927 727 334 77 585 845 1138
2014 7899 91 173 243 81 166 354 321 339 526 2518 1893 766 345 81 589 842 1193
2015 7866 91 173 239 80 165 349 317 331 499 2485 1888 817 344 90 583 831 1250

392 Tapanila
2005 5474 64 149 177 66 143 317 226 213 480 2247 997 235 129 31 456 686 395
2006 5433 71 131 182 55 126 293 225 239 468 2215 1032 225 135 35 440 644 395
2007 5526 72 126 180 66 113 263 251 230 490 2219 1097 243 137 39 445 627 419
2008 5683 74 137 185 50 116 252 237 221 519 2292 1167 258 137 38 446 605 433
2009 5678 75 136 178 63 109 225 221 219 539 2289 1170 287 126 41 452 555 454
2010 5670 75 136 174 63 107 215 203 243 508 2299 1179 299 128 42 448 525 468
2011 5662 75 136 177 52 120 203 198 228 501 2277 1201 324 127 44 440 521 495
2012 5747 75 135 175 56 115 211 189 212 519 2225 1210 414 162 48 441 515 624
2013 5700 74 133 172 55 112 221 172 193 529 2183 1204 434 162 55 434 505 651
2014 5650 75 132 169 53 117 208 170 182 500 2176 1186 454 173 55 428 494 682
2015 5572 74 131 165 52 115 211 156 163 476 2140 1182 465 185 58 422 482 708

504 Suutarila

2005 11413 139 265 436 137 308 724 559 499 988 3844 2313 779 343 79 977 1591 1201
2006 11304 143 244 422 131 290 675 562 497 989 3794 2332 783 350 90 940 1527 1224
2007 11265 145 259 372 150 271 657 536 528 978 3772 2344 789 364 99 926 1463 1253
2008 11140 140 259 347 126 282 615 518 535 955 3751 2346 776 391 100 872 1415 1266
2009 11057 141 253 337 120 276 566 497 540 942 3749 2339 790 407 101 852 1339 1298
2010 10961 139 250 341 102 246 558 474 513 943 3716 2332 831 411 105 832 1278 1347
2011 10919 142 252 341 106 221 529 449 499 956 3710 2292 886 424 111 842 1199 1421
2012 10848 141 251 335 108 209 511 410 478 953 3666 2270 964 442 110 835 1131 1516
2013 10777 141 250 329 105 216 485 394 458 948 3605 2238 1036 457 116 825 1095 1609
2014 10726 142 249 328 102 219 454 399 435 944 3570 2164 1139 462 119 822 1072 1719
2015 10618 143 249 324 101 214 439 391 395 929 3535 2100 1213 460 125 817 1044 1798
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401 Siltamäki

2005 6511 68 134 216 62 141 344 255 252 675 2057 1432 559 253 63 480 740 875
2006 6446 70 126 214 60 129 311 274 244 671 2014 1443 557 265 69 470 714 891
2007 6450 72 136 198 72 127 304 264 257 664 2001 1449 553 274 78 479 695 904
2008 6383 68 135 187 66 136 284 256 264 634 1999 1440 546 290 79 456 676 914
2009 6359 69 132 187 61 141 264 235 283 609 2016 1433 551 299 78 449 641 929
2010 6332 68 130 190 56 131 265 232 272 593 2024 1404 584 301 83 445 627 967
2011 6332 71 132 189 59 120 264 217 266 610 2005 1374 630 304 89 452 601 1024
2012 6313 70 133 186 61 117 261 198 245 618 1992 1341 682 322 87 450 576 1091
2013 6273 70 132 183 59 119 252 185 242 616 1945 1313 730 336 91 444 556 1157
2014 6244 71 132 183 57 119 241 191 227 617 1926 1246 803 340 92 443 551 1235
2015 6158 70 130 179 56 113 232 192 206 610 1891 1194 847 342 96 435 537 1285

403 Töyrynummi

2005 4902 71 131 220 75 167 380 304 247 313 1787 881 220 90 16 497 851 326
2006 4857 73 118 208 71 161 365 288 253 318 1780 889 226 85 21 470 814 333
2007 4815 73 123 174 78 144 352 272 271 314 1772 895 236 90 21 447 768 348
2008 4757 72 123 160 60 146 331 262 271 321 1751 906 230 101 21 416 739 352
2009 4698 72 121 151 58 135 302 262 256 333 1733 905 239 109 22 402 698 369
2010 4629 71 120 152 46 115 294 242 241 350 1692 927 247 110 22 388 651 380
2011 4587 71 120 152 47 101 265 232 233 346 1705 918 256 119 22 390 598 397
2012 4535 70 118 149 48 91 250 213 233 335 1674 929 282 120 23 385 555 425
2013 4504 71 117 146 47 96 233 209 217 332 1659 925 306 121 25 380 539 453
2014 4482 72 117 145 45 100 214 208 208 327 1644 918 336 121 27 379 522 484
2015 4459 73 119 145 45 101 207 199 188 320 1644 906 366 118 29 382 507 513

505 Puistola

2005 18472 217 459 692 237 517 1158 913 813 1425 6793 3664 998 483 103 1605 2588 1584
2006 18484 242 442 666 237 477 1122 947 839 1411 6756 3751 969 522 103 1587 2546 1594
2007 18449 237 442 647 232 470 1054 943 867 1434 6687 3778 1002 554 103 1557 2467 1659
2008 18386 232 457 626 208 462 1013 906 900 1435 6582 3869 1014 559 120 1524 2382 1693
2009 18423 232 453 636 212 438 981 857 932 1489 6555 3878 1073 565 124 1533 2275 1761
2010 18501 233 454 636 222 423 942 824 932 1529 6543 3928 1135 565 134 1545 2189 1834
2011 18712 238 463 664 199 439 916 793 903 1569 6620 3918 1286 558 144 1565 2148 1988
2012 18990 245 475 678 228 431 908 768 867 1614 6729 3920 1404 573 149 1626 2108 2126
2013 19187 246 485 691 229 435 909 733 844 1635 6793 3931 1527 568 162 1651 2076 2257
2014 19393 253 493 700 232 456 884 729 820 1647 6854 3967 1589 594 176 1678 2069 2358
2015 19473 252 493 708 231 457 904 714 793 1621 6870 3962 1673 606 188 1685 2074 2468

402 Tapulikaupunki
2005 8582 113 195 314 94 229 440 347 315 879 3286 1647 427 235 61 716 1016 723
2006 8529 120 195 279 107 189 431 360 329 862 3261 1662 420 253 60 701 980 734
2007 8459 118 204 256 91 196 405 358 334 857 3214 1666 440 259 62 669 958 761
2008 8405 116 207 239 92 193 395 343 331 834 3182 1696 452 254 73 653 930 779
2009 8337 116 205 243 75 178 397 303 343 854 3134 1679 483 256 71 639 878 810
2010 8227 113 200 245 71 159 352 306 340 854 3065 1686 502 257 78 628 818 836
2011 8193 113 198 247 73 140 342 299 325 832 3062 1661 568 251 83 631 780 902
2012 8088 111 194 240 75 135 316 284 287 849 3013 1616 628 258 81 621 736 967
2013 8050 112 195 239 75 140 284 256 294 852 2976 1597 687 257 85 621 680 1029
2014 7943 110 192 234 73 139 262 242 287 836 2923 1578 705 271 90 609 643 1066
2015 7854 110 191 230 71 136 251 238 275 801 2885 1552 743 277 96 602 624 1115

411 Puistola
2005 6811 66 180 237 99 181 494 394 350 336 2381 1484 380 200 29 582 1069 609
2006 6852 81 169 253 86 198 463 410 350 346 2358 1529 370 210 29 589 1072 608
2007 6871 79 160 270 94 190 427 412 366 366 2333 1553 372 221 28 604 1029 622
2008 6864 77 172 279 76 184 410 391 394 379 2289 1575 385 218 35 604 985 638
2009 6858 76 167 281 99 174 384 383 407 386 2266 1569 406 221 40 623 940 666
2010 6818 74 163 265 111 176 389 333 407 407 2222 1571 441 215 44 612 899 700
2011 6770 72 158 272 83 208 364 306 387 439 2178 1546 503 206 47 585 879 756
2012 6696 71 153 260 97 189 354 288 377 440 2132 1538 539 203 54 581 832 796
2013 6612 70 150 250 91 173 367 281 329 446 2080 1535 582 196 61 561 821 839
2014 6528 69 147 242 87 178 345 272 304 447 2029 1533 605 204 66 546 795 875
2015 6464 70 147 237 84 169 357 244 290 443 1984 1525 636 208 70 538 769 915

412 Heikinlaakso
2005 3009 37 82 139 40 107 222 170 146 210 1102 511 183 47 13 298 499 243
2006 3034 41 74 133 44 86 225 176 157 203 1112 538 173 59 13 292 487 244
2007 3051 40 77 118 45 80 221 173 165 210 1119 539 182 71 12 280 474 266
2008 3052 39 78 107 40 85 204 172 173 221 1090 578 171 84 11 263 460 266
2009 3042 38 75 102 36 80 190 166 178 240 1076 591 175 84 12 251 436 271
2010 3030 38 73 100 31 71 171 170 174 250 1064 606 182 88 12 242 412 282
2011 3016 38 72 100 29 63 158 160 172 264 1049 610 193 93 14 239 381 299
2012 2991 38 71 96 31 56 150 142 166 273 1030 614 206 103 14 236 348 323
2013 2970 39 71 93 29 55 135 121 171 274 1034 610 218 105 16 232 311 338
2014 2967 40 72 92 28 56 123 117 161 280 1026 616 229 106 20 232 295 355
2015 2964 41 74 92 28 55 117 117 145 278 1037 614 236 108 21 235 289 365
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413 Tattarisuo
2005 70 1 2 2 4 0 2 2 2 0 24 22 8 1 0 9 4 9
2006 69 0 3 2 0 4 2 1 3 0 24 21 7 0 1 5 7 8
2007 67 0 1 3 1 4 1 1 3 1 22 20 7 3 1 5 6 10
2008 66 0 0 2 1 1 5 1 2 2 21 20 6 3 1 4 6 10
2009 185 3 6 9 2 6 11 5 4 8 79 39 9 4 1 20 22 14
2010 425 9 18 26 9 16 30 14 11 18 191 64 10 6 1 63 61 17
2011 733 15 34 46 14 28 53 28 20 34 331 101 22 7 0 109 109 30
2012 1215 25 57 82 25 51 89 54 36 53 553 151 31 9 0 188 193 40
2013 1556 25 70 108 34 67 122 75 50 63 702 189 40 10 1 237 264 50
2014 1955 33 82 132 44 83 154 98 67 84 876 239 50 12 1 291 335 63
2015 2191 32 82 148 48 97 179 115 83 99 964 271 59 13 1 310 392 73

506 Jakomäki

2005 5481 62 135 172 54 133 283 182 195 309 1849 1216 590 254 47 423 598 891
2006 5433 67 128 173 51 125 267 191 182 344 1810 1209 577 265 44 420 582 885
2007 5375 65 122 172 56 105 271 187 173 368 1783 1158 590 273 52 416 564 914
2008 5307 63 124 169 47 107 251 187 169 386 1755 1140 581 277 53 402 546 910
2009 5250 63 119 166 51 103 225 184 176 391 1744 1106 596 266 59 399 511 921
2010 5295 67 124 166 56 99 222 184 176 407 1769 1097 592 277 59 413 505 929
2011 5231 63 124 164 47 105 197 178 177 413 1744 1048 616 293 62 398 480 971
2012 5260 66 129 169 52 103 199 160 178 405 1779 1023 626 303 67 416 463 996
2013 5276 67 127 175 52 100 205 152 177 392 1827 975 643 310 72 421 458 1026
2014 5205 66 124 172 50 99 191 139 173 389 1798 958 647 322 78 411 429 1047
2015 5127 65 121 166 51 93 188 131 155 395 1763 962 628 327 83 403 412 1038

414 Jakomäki
2005 5481 62 135 172 54 133 283 182 195 309 1849 1216 590 254 47 423 598 891
2006 5433 67 128 173 51 125 267 191 182 344 1810 1209 577 265 44 420 582 885
2007 5375 65 122 172 56 105 271 187 173 368 1783 1158 590 273 52 416 564 914
2008 5307 63 124 169 47 107 251 187 169 386 1755 1140 581 277 53 402 546 910
2009 5250 63 119 166 51 103 225 184 176 391 1744 1106 596 266 59 399 511 921
2010 5295 67 124 166 56 99 222 184 176 407 1769 1097 592 277 59 413 505 929
2011 5231 63 124 164 47 105 197 178 177 413 1744 1048 616 293 62 398 480 971
2012 5260 66 129 169 52 103 199 160 178 405 1779 1023 626 303 67 416 463 996
2013 5276 67 127 175 52 100 205 152 177 392 1827 975 643 310 72 421 458 1026
2014 5205 66 124 172 50 99 191 139 173 389 1798 958 647 322 78 411 429 1047
2015 5127 65 121 166 51 93 188 131 155 395 1763 962 628 327 83 403 412 1038

6 Kaakkoinen suurpiiri

2005 46610 552 1053 1584 519 1016 2217 1582 1419 3040 17900 8926 3574 2540 688 3708 4815 6802
2006 46431 562 1019 1497 537 992 2147 1622 1501 3037 17723 9074 3436 2533 750 3615 4762 6719
2007 46251 543 1004 1453 479 1013 2027 1681 1559 3081 17522 9101 3482 2525 779 3481 4721 6787
2008 46257 537 1007 1398 488 979 1948 1680 1591 3207 17423 9250 3428 2520 802 3429 4606 6751
2009 46215 522 986 1381 455 929 1933 1611 1636 3356 17229 9358 3506 2499 814 3343 4473 6818
2010 46325 518 970 1360 450 895 1867 1518 1707 3496 17169 9429 3644 2463 839 3298 4280 6947
2011 46241 515 953 1359 430 862 1820 1422 1691 3580 17090 9351 3880 2415 873 3257 4104 7167
2012 46153 514 943 1329 439 827 1736 1376 1624 3685 16995 9243 4187 2373 882 3224 3939 7442
2013 46274 522 952 1319 432 814 1655 1352 1535 3805 16942 9240 4441 2338 925 3226 3821 7705
2014 46918 539 987 1344 437 825 1623 1321 1458 3914 17160 9303 4732 2337 938 3307 3769 8007
2015 47761 561 1034 1404 448 842 1648 1315 1451 3933 17457 9410 4944 2361 953 3447 3804 8259

601 Kulosaari

2005 3791 40 76 101 44 77 183 141 97 219 1363 697 328 341 84 261 401 753
2006 3774 36 83 98 40 86 183 137 111 227 1349 693 312 327 92 256 406 731
2007 3752 35 79 103 37 86 172 144 124 219 1350 685 308 313 96 254 403 717
2008 3726 35 73 114 31 78 170 153 131 214 1335 688 302 298 104 253 402 705
2009 3688 34 72 116 35 69 175 149 126 234 1294 696 291 295 103 257 392 689
2010 3640 33 69 108 42 66 173 132 132 244 1285 674 302 274 105 253 371 681
2011 3624 34 69 103 41 77 162 124 141 244 1294 657 308 263 105 247 364 677
2012 3582 33 68 100 36 81 149 132 137 253 1261 660 323 237 111 237 362 671
2013 3539 33 67 97 34 74 147 132 122 270 1251 636 334 224 117 231 353 675
2014 3503 32 66 95 33 67 146 124 115 289 1232 621 351 216 116 227 338 682
2015 3470 32 65 94 33 64 148 108 123 283 1218 624 363 202 114 224 320 678

190 Mustikkamaa-Korkeas.
2005 21 0 0 1 0 2 0 1 1 0 9 7 0 0 0 1 3 0
2006 21 0 0 0 1 2 0 1 1 0 9 7 0 0 0 1 3 0
2007 21 0 0 0 0 1 2 0 2 0 8 8 0 0 0 1 3 0
2008 21 0 0 0 0 1 2 0 1 1 7 7 1 0 0 1 3 1
2009 21 0 0 0 0 0 3 0 1 1 7 7 1 0 0 1 3 1
2010 20 0 0 0 0 0 3 0 0 2 6 6 3 0 0 1 3 3
2011 20 0 0 0 0 0 1 2 0 3 6 6 3 0 0 1 3 3
2012 20 0 0 0 0 0 1 2 0 3 6 6 3 0 0 1 3 3
2013 20 0 0 0 0 0 0 3 0 3 5 7 3 0 0 1 3 3
2014 21 0 0 0 0 0 0 1 2 2 6 5 4 0 0 1 1 4
2015 21 0 0 0 0 0 0 1 2 2 5 5 4 0 0 1 1 4
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420 Kulosaari
2005 3770 40 76 100 44 75 183 140 96 219 1354 690 328 341 84 260 398 753
2006 3753 36 83 98 39 84 183 136 110 227 1340 686 312 327 92 255 403 731
2007 3731 35 79 103 37 85 170 144 122 219 1343 677 308 313 96 254 400 717
2008 3706 35 73 114 31 77 168 153 130 213 1327 681 301 298 104 252 399 704
2009 3668 34 71 115 35 69 172 149 125 233 1287 690 290 295 103 256 389 688
2010 3620 33 69 108 42 66 170 132 132 242 1279 668 299 274 105 252 368 678
2011 3603 34 69 103 41 77 161 122 141 242 1288 651 306 263 105 246 361 674
2012 3561 33 68 99 36 81 148 130 137 250 1256 655 320 237 111 236 359 668
2013 3518 33 67 97 34 74 147 129 122 267 1247 630 331 224 117 230 350 672
2014 3482 32 66 95 33 67 146 124 113 287 1225 616 346 216 116 226 337 678
2015 3449 32 65 93 32 64 148 107 121 281 1212 618 359 202 114 223 319 674

602 Herttoniemi

2005 26333 342 615 914 292 529 1100 777 743 1877 10841 4576 1912 1398 417 2163 2406 3727
2006 26174 336 595 857 306 526 1079 781 759 1880 10707 4709 1795 1394 449 2095 2386 3639
2007 25998 324 582 814 272 553 1014 788 782 1925 10508 4769 1820 1392 455 1992 2355 3666
2008 25919 316 569 766 276 536 988 771 784 1992 10400 4889 1806 1376 449 1927 2295 3631
2009 25958 313 558 747 250 508 981 770 794 2078 10326 4985 1855 1344 448 1869 2259 3647
2010 26244 317 561 743 238 486 964 734 818 2196 10359 5139 1895 1336 457 1859 2185 3688
2011 26171 308 551 728 233 451 952 692 791 2250 10271 5171 2012 1298 464 1821 2094 3774
2012 26043 305 537 710 229 428 902 659 785 2271 10180 5126 2165 1288 458 1781 1988 3911
2013 25821 299 519 688 219 415 828 649 736 2301 10010 5149 2262 1268 480 1724 1892 4009
2014 25813 299 514 675 215 403 781 631 691 2325 9944 5199 2391 1255 489 1704 1815 4135
2015 25655 297 508 661 211 391 745 608 662 2316 9816 5185 2512 1253 489 1678 1744 4254

431 Läsi-Herttoniemi
2005 8348 95 153 184 59 114 267 212 247 707 3136 1601 731 664 178 491 593 1573
2006 8308 86 147 181 68 105 259 217 230 764 3102 1614 690 646 198 482 580 1534
2007 8308 85 147 164 67 120 228 221 231 823 3049 1630 690 647 208 463 569 1544
2008 8250 83 137 180 40 127 207 196 238 883 3019 1628 689 621 202 440 531 1511
2009 8194 82 133 166 62 100 210 182 246 913 3003 1613 686 597 200 444 492 1483
2010 8358 91 142 173 52 99 214 172 262 955 3092 1642 692 565 206 458 485 1463
2011 8414 90 149 170 59 112 207 151 230 983 3158 1637 719 535 215 468 470 1469
2012 8461 91 151 171 53 106 210 148 221 962 3245 1611 766 519 209 466 463 1494
2013 8442 91 147 174 52 106 197 148 203 968 3260 1611 773 496 217 463 450 1486
2014 8436 93 147 177 52 100 188 157 174 948 3323 1589 793 476 216 470 446 1485
2015 8471 97 152 182 55 104 201 147 173 948 3343 1597 797 457 219 486 452 1473

432 Roihuvuori
2005 7461 85 139 200 73 122 318 244 200 581 2905 1270 667 492 165 497 684 1324
2006 7374 87 139 185 69 138 281 239 234 553 2858 1321 609 488 172 480 659 1269
2007 7277 84 142 182 55 139 258 237 246 556 2803 1345 597 466 169 462 634 1231
2008 7166 81 139 170 64 120 249 231 254 534 2757 1386 551 464 167 454 600 1182
2009 7048 79 133 169 53 114 238 214 247 575 2675 1402 539 445 165 433 566 1148
2010 6937 77 128 166 51 111 232 179 244 608 2595 1437 503 440 166 422 522 1109
2011 6823 76 124 160 51 98 223 165 237 633 2518 1443 505 428 161 411 486 1094
2012 6793 79 127 158 52 97 204 158 222 680 2497 1406 541 413 159 416 460 1113
2013 6750 77 129 154 50 96 186 163 189 693 2490 1404 565 391 164 410 445 1120
2014 6654 76 126 151 47 92 177 147 175 702 2427 1391 605 373 166 401 416 1143
2015 6562 76 122 150 46 86 164 136 166 671 2417 1362 644 360 162 395 385 1167

433 Herttoniemen teoll.al.
2005 55 1 0 0 0 0 0 0 4 6 26 14 4 0 0 1 0 4
2006 55 0 1 0 0 0 0 0 1 8 25 15 4 0 0 1 0 4
2007 55 0 1 0 0 0 0 0 0 9 23 17 5 0 0 2 0 5
2008 55 0 1 1 0 0 0 0 0 10 21 16 5 0 0 2 0 5
2009 55 0 1 1 0 0 0 0 0 9 23 16 4 1 0 2 0 5
2010 54 0 1 1 0 0 0 0 0 8 23 16 5 1 0 2 0 6
2011 125 2 4 3 1 1 3 2 1 9 57 29 10 1 0 11 6 11
2012 137 2 5 5 1 2 3 3 2 5 67 31 9 3 0 12 8 13
2013 136 2 4 5 1 2 3 3 2 3 65 31 11 3 0 12 8 14
2014 374 7 12 16 3 7 11 7 7 40 172 61 20 10 1 38 24 31
2015 400 5 13 18 4 7 13 7 7 42 183 63 23 12 1 41 27 36

434 Herttoniemenranta

2005 8286 142 273 437 139 235 407 246 208 498 4123 1182 282 98 16 991 888 396
2006 8229 139 262 395 135 231 424 243 209 470 4054 1248 282 115 22 931 898 419
2007 8155 132 243 378 114 237 415 241 219 453 3964 1286 318 130 26 867 892 474
2008 8267 130 241 333 139 217 419 256 215 472 3944 1371 362 143 27 842 892 531
2009 8505 130 243 332 102 224 412 287 219 488 3979 1485 415 158 31 807 923 604
2010 8771 128 244 325 107 210 393 299 224 532 4031 1577 484 186 33 804 901 703
2011 8711 120 229 316 97 180 391 284 236 531 3929 1612 550 199 38 761 855 787
2012 8590 114 212 301 94 171 351 266 255 529 3782 1646 607 224 39 720 788 871
2013 8473 109 198 283 90 158 319 250 258 536 3630 1681 659 250 50 680 728 959
2014 8357 104 188 262 87 151 294 232 246 537 3482 1731 709 276 57 641 677 1042
2015 8258 100 180 244 81 145 261 222 232 557 3345 1742 784 303 61 605 629 1147
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440 Tammisalo
2005 2183 19 50 93 21 58 108 75 84 85 651 509 228 144 58 183 241 430
2006 2208 24 46 96 34 52 116 81 84 85 667 511 209 145 58 200 248 412
2007 2203 23 49 90 36 58 114 88 87 84 669 493 211 149 53 198 260 412
2008 2182 22 51 83 33 71 113 88 77 93 660 488 200 148 53 190 273 401
2009 2157 22 48 79 33 70 121 87 82 93 647 469 211 143 51 183 277 406
2010 2123 21 47 78 27 66 125 85 88 93 619 467 211 144 52 173 276 406
2011 2098 20 45 80 25 60 127 90 87 93 608 450 228 134 50 170 277 412
2012 2061 20 43 75 29 52 134 84 86 95 590 432 242 128 51 166 270 422
2013 2021 19 41 71 26 52 124 85 84 101 565 422 254 128 48 158 261 429
2014 1991 19 41 69 25 53 111 88 89 97 539 427 264 120 50 154 252 434
2015 1964 18 41 67 25 49 106 96 84 97 528 422 263 121 47 151 251 431

603 Laajasalo

2005 16486 170 362 569 183 410 934 664 579 944 5696 3653 1334 801 187 1284 2008 2322
2006 16483 190 341 542 191 381 885 704 631 930 5667 3672 1329 812 208 1264 1970 2349
2007 16500 184 343 537 170 373 840 750 653 937 5663 3646 1355 820 228 1234 1963 2403
2008 16612 185 364 518 181 365 790 755 676 1001 5689 3673 1320 845 249 1249 1909 2415
2009 16568 175 356 518 169 352 777 692 715 1044 5609 3677 1360 860 263 1218 1822 2483
2010 16440 168 339 509 171 342 729 652 757 1055 5524 3616 1447 853 278 1186 1724 2578
2011 16446 172 332 528 156 334 706 606 760 1086 5525 3524 1559 853 304 1190 1646 2717
2012 16528 176 338 519 174 318 685 585 702 1161 5554 3456 1699 848 313 1207 1588 2860
2013 16915 191 366 534 179 325 681 571 677 1234 5680 3456 1845 847 329 1270 1577 3021
2014 17602 207 407 573 189 355 697 565 651 1300 5984 3483 1990 866 333 1377 1617 3190
2015 18637 231 461 649 204 386 755 599 666 1334 6424 3601 2070 907 350 1545 1740 3327

480 Vartiosaari
2005 31 0 0 0 0 1 1 2 3 1 16 3 3 1 0 0 4 4
2006 31 1 0 0 0 1 1 1 3 2 14 5 3 1 0 1 3 4
2007 32 0 0 0 0 0 1 2 3 2 13 4 4 1 0 1 3 5
2008 32 0 1 0 0 0 1 1 2 5 11 6 3 2 0 1 2 5
2009 32 0 1 0 0 0 1 1 1 6 10 7 3 2 0 2 2 4
2010 33 0 1 1 0 0 1 0 2 5 10 8 3 2 0 2 1 4
2011 33 0 1 1 0 0 0 1 1 7 10 8 3 1 0 2 1 4
2012 34 0 1 1 0 0 0 1 1 6 11 8 3 1 1 3 1 5
2013 34 0 1 1 0 0 0 1 0 7 10 8 3 1 1 3 1 5
2014 35 0 1 1 0 1 0 0 1 4 14 8 3 1 1 3 1 4
2015 35 0 1 1 0 1 0 0 1 3 16 8 2 2 1 3 1 4

491 Yliskylö
2005 10905 112 198 324 105 215 509 347 315 659 3504 2666 1091 695 165 739 1071 1951
2006 10820 114 195 308 106 214 470 365 352 623 3459 2638 1087 705 184 722 1049 1976
2007 10704 109 201 288 97 210 452 389 348 607 3421 2565 1098 714 203 696 1052 2015
2008 10759 113 208 288 99 206 415 418 351 643 3440 2555 1066 732 224 708 1039 2022
2009 10677 105 205 286 92 196 414 375 370 661 3376 2521 1094 745 237 688 985 2076
2010 10514 101 193 288 83 186 399 351 393 651 3294 2424 1170 734 249 664 936 2153
2011 10404 100 182 283 88 168 380 307 416 645 3266 2313 1259 723 273 653 856 2255
2012 10492 106 190 283 91 166 365 305 378 703 3315 2232 1360 719 280 669 836 2360
2013 10766 116 212 296 95 178 355 310 365 742 3407 2216 1462 720 293 719 843 2475
2014 11284 129 245 330 105 193 375 316 340 803 3658 2189 1580 724 296 809 884 2600
2015 11777 138 271 369 111 207 396 325 356 814 3880 2237 1612 749 312 889 929 2673

492 Jollas
2005 2932 26 85 135 43 105 242 178 147 142 1097 553 113 57 9 289 525 179
2006 2996 39 70 124 49 89 231 197 162 151 1128 572 119 56 10 282 517 185
2007 3106 39 67 130 39 93 212 205 185 159 1171 605 132 57 11 276 510 200
2008 3159 38 79 116 44 91 198 207 187 181 1186 629 134 58 11 278 495 203
2009 3195 37 78 117 41 86 206 180 206 195 1182 650 143 60 12 273 473 215
2010 3246 37 78 114 46 86 187 172 213 218 1193 670 156 63 14 274 445 233
2011 3362 41 84 137 36 91 192 161 216 235 1223 690 170 71 15 298 444 256
2012 3366 39 82 133 46 82 188 162 190 253 1210 698 194 70 18 300 432 283
2013 3354 39 81 131 46 77 182 151 182 269 1190 695 226 67 20 295 410 313
2014 3317 37 77 125 44 83 170 143 167 271 1156 707 245 71 21 284 396 337
2015 3272 37 74 119 42 80 163 140 167 259 1109 720 266 74 22 272 383 362

493 Tullisaari
2005 7 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 1 0 1 0 1
2006 7 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 1 1 0 1
2007 7 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 1 1 0 1
2008 7 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 1 1 0 1
2009 7 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3 1 0 0 1 1 0 1
2010 7 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 1 0 0 1 0 1 1
2011 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 1 0 1 0 1 1
2012 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 1 0 0 0 1 1
2013 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1
2014 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1
2015 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1
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494 Tahvonlahti
2005 347 4 14 10 4 17 19 20 10 11 136 63 27 9 3 32 56 39
2006 357 6 17 11 2 14 25 14 16 12 134 67 26 11 2 36 53 39
2007 369 6 11 20 6 7 28 19 15 14 136 68 26 11 2 42 54 39
2008 378 5 13 22 4 9 28 16 21 14 135 71 25 12 3 44 53 40
2009 385 5 12 27 3 10 26 19 14 17 133 79 26 10 3 47 55 39
2010 387 4 11 20 14 7 25 18 20 17 128 81 27 11 4 50 50 41
2011 395 5 11 21 6 18 19 25 16 20 128 84 26 13 3 42 62 42
2012 400 4 10 20 8 20 18 24 19 18 128 86 27 14 3 42 62 43
2013 544 9 17 28 11 20 38 25 23 29 194 105 30 14 3 65 83 47
2014 751 13 29 39 13 27 48 28 34 39 284 137 35 20 3 94 103 58
2015 1347 28 59 83 26 51 96 53 50 64 554 198 51 29 4 196 200 85

495 Hevossalmi
2005 1730 23 40 75 20 55 116 97 88 92 656 323 97 38 10 158 268 145
2006 1726 19 41 67 30 45 115 100 79 106 639 342 92 39 11 158 261 141
2007 1726 19 47 67 15 48 113 97 87 117 625 352 91 38 11 148 257 140
2008 1718 18 42 61 29 42 108 82 97 122 619 355 88 42 12 150 232 142
2009 1707 17 40 58 22 42 99 88 98 128 609 361 92 43 10 137 229 145
2010 1686 16 37 61 15 47 84 86 94 133 599 369 90 43 11 129 218 144
2011 1677 17 36 56 22 34 84 88 80 147 592 371 96 44 12 130 206 151
2012 1665 17 36 53 19 35 83 70 86 140 581 381 109 44 11 125 188 163
2013 1647 17 36 51 18 37 70 67 85 142 571 374 123 45 12 122 174 179
2014 1646 18 37 50 17 34 76 57 86 138 563 382 126 50 12 122 167 188
2015 1642 19 38 50 16 33 69 64 70 145 558 380 139 51 11 123 165 200

500 Villinki
2005 6 0 0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 1 0 0 0 1 1
2006 6 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 0 0 1 1
2007 6 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 0 0 1 1
2008 6 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 1
2009 7 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 1 0 0 0 0 1
2010 7 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 1 0 0 0 0 1
2011 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 1 0 0 0 0 1
2012 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 1 0 0 0 0 1
2013 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 1 0 0 1 0 1
2014 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 2 0 1 0 1 0 1
2015 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 1 0 1 0 1

510 Santahamina

2005 507 5 24 25 11 17 47 19 14 36 267 40 2 0 0 65 83 2
2006 516 10 18 31 5 18 43 26 17 32 273 43 1 0 0 64 86 1
2007 527 10 15 31 12 15 35 37 13 33 277 47 1 0 0 69 86 1
2008 532 10 20 30 6 16 39 32 18 31 279 49 2 0 0 66 87 2
2009 536 9 19 29 11 17 31 29 25 31 282 51 2 0 0 68 78 2
2010 537 9 18 26 12 15 33 24 34 27 281 56 2 0 0 65 72 2
2011 538 10 18 30 5 21 31 25 30 29 286 51 5 1 0 61 77 5
2012 533 10 18 28 9 15 30 23 27 38 288 46 2 1 0 65 68 3
2013 532 9 18 27 9 12 35 18 23 42 287 52 0 1 0 63 65 1
2014 530 9 18 26 8 16 28 21 23 43 285 53 0 1 0 61 64 1
2015 527 9 17 26 8 15 29 16 22 46 284 53 0 1 0 60 61 1

532 Itäsaaret
2005 21 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 4 0 0 0 0 0 0
2006 23 1 0 0 0 0 0 0 0 2 16 4 0 0 0 1 0 0
2007 24 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 5 1 0 0 1 0 1
2008 22 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 5 0 0 0 1 0 0
2009 23 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 5 0 0 0 1 0 0
2010 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0 0 1 0 0
2011 23 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 6 0 0 0 1 0 0
2012 23 0 1 1 0 0 0 0 0 0 16 4 2 0 0 2 0 2
2013 22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 16 4 0 0 0 2 0 0
2014 23 0 1 1 0 0 0 0 0 0 17 4 0 0 0 2 0 0
2015 22 0 1 1 0 0 0 0 0 0 17 2 0 0 0 2 0 0

7 Itänen suurpiiri

2005 98711 1213 2368 3592 1122 2329 4944 3618 3381 7682 35634 18741 8732 4363 992 8295 10891 14087
2006 99540 1206 2339 3574 1097 2223 4839 3659 3489 7727 35614 19209 8850 4670 1045 8215 10721 14566
2007 100592 1194 2322 3433 1205 2141 4731 3618 3583 7891 35781 19466 9193 4924 1111 8155 10490 15227
2008 102145 1203 2332 3404 1137 2239 4542 3609 3678 8151 36276 20180 9097 5147 1150 8076 10390 15394
2009 102436 1187 2293 3362 1085 2253 4293 3625 3709 8222 36236 20481 9177 5306 1206 7928 10171 15689
2010 102434 1170 2246 3285 1073 2109 4244 3562 3646 8236 35998 20752 9327 5521 1266 7773 9915 16114
2011 102586 1181 2223 3243 1056 2052 4169 3393 3609 8370 35804 20870 9579 5660 1379 7703 9613 16617
2012 102902 1184 2231 3198 1049 2031 4107 3181 3625 8428 35684 20925 10056 5745 1457 7662 9318 17259
2013 104338 1219 2291 3238 1049 2055 4156 3118 3604 8468 36072 21119 10488 5932 1528 7796 9330 17948
2014 105136 1226 2322 3265 1054 2069 4099 3177 3464 8482 36084 21333 10843 6094 1623 7867 9346 18560
2015 105735 1236 2345 3290 1049 2065 4081 3207 3275 8519 35990 21615 11074 6268 1721 7920 9353 19063
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701 Vartiokylä
2005 21214 220 419 692 201 430 969 759 741 1659 7307 4352 2028 1146 291 1532 2158 3465
2006 21245 217 451 653 218 404 940 761 765 1639 7186 4439 2041 1239 294 1538 2105 3574
2007 21098 212 428 651 223 417 905 747 767 1652 7094 4413 2042 1261 286 1514 2069 3589
2008 20830 206 411 615 229 433 862 734 763 1617 6977 4461 1934 1296 292 1461 2029 3523
2009 20554 202 396 629 172 439 821 710 760 1583 6873 4447 1926 1303 292 1399 1971 3521
2010 20252 197 384 590 213 385 802 688 740 1553 6747 4404 1936 1310 302 1384 1876 3549
2011 20188 199 383 579 198 377 818 652 733 1563 6685 4407 1986 1291 317 1359 1848 3593
2012 20271 202 391 582 196 410 805 617 721 1560 6705 4421 2066 1258 337 1371 1832 3661
2013 20638 211 410 601 199 405 833 625 717 1565 6896 4416 2147 1268 344 1422 1863 3759
2014 20729 212 418 610 200 404 829 649 693 1540 6891 4435 2225 1259 364 1440 1882 3848
2015 20726 212 420 616 201 402 815 674 656 1514 6862 4462 2268 1241 384 1449 1891 3893

451 Vartioharju
2005 5881 54 103 179 75 141 325 261 267 349 1984 1456 473 177 37 411 727 687
2006 5881 59 109 173 57 150 304 272 284 335 1985 1441 484 190 38 398 726 712
2007 5885 58 110 170 65 134 310 281 258 349 1972 1436 502 202 38 403 725 741
2008 5840 56 112 160 64 123 309 274 265 351 1949 1428 495 216 40 391 706 750
2009 5815 56 109 170 50 129 293 256 276 368 1930 1407 509 223 39 385 678 771
2010 5777 55 107 168 60 114 288 251 282 351 1931 1372 531 225 42 389 653 798
2011 5721 54 105 166 55 109 272 246 275 352 1904 1350 562 226 45 380 628 833
2012 5647 53 102 160 58 111 242 242 256 368 1845 1350 591 224 45 373 594 860
2013 5581 53 101 155 55 109 241 230 250 355 1826 1299 630 233 45 363 580 908
2014 5514 53 99 150 52 110 231 220 247 355 1754 1303 643 249 49 354 562 940
2015 5448 52 98 146 50 107 228 210 244 348 1706 1308 641 251 57 348 545 950

452 Puotila
2005 4742 54 105 135 41 75 153 111 131 416 1741 783 509 371 117 335 339 997
2006 4873 51 113 135 38 77 147 119 128 407 1734 819 560 429 116 337 343 1105
2007 4811 49 98 147 38 74 139 109 132 406 1721 811 541 434 110 333 323 1085
2008 4736 49 92 137 49 70 138 108 111 398 1698 832 502 442 112 326 316 1055
2009 4661 48 89 136 35 79 130 100 116 374 1679 845 485 433 112 307 310 1030
2010 4579 47 87 120 47 75 124 93 106 371 1653 835 475 438 108 301 293 1020
2011 4503 46 85 113 38 74 128 90 105 385 1596 824 476 433 112 282 292 1020
2012 4420 45 83 109 34 75 119 85 97 381 1554 828 464 425 120 271 280 1009
2013 4340 45 82 105 32 63 123 79 91 371 1529 827 455 415 124 264 264 994
2014 4254 44 80 103 31 56 119 74 88 337 1508 819 465 400 131 257 249 996
2015 4167 44 79 101 30 53 106 76 84 333 1464 802 474 388 135 253 235 997

453 Puotinharju
2005 3778 24 45 110 21 66 153 118 107 259 1242 755 500 309 69 200 337 878
2006 3730 26 48 87 38 51 148 112 117 255 1211 769 469 328 70 199 311 867
2007 3676 26 47 76 31 59 132 107 133 258 1208 738 468 322 70 180 298 860
2008 3620 26 48 61 33 68 116 110 122 272 1183 753 434 324 72 167 293 830
2009 3565 25 47 64 16 62 111 109 116 293 1158 749 418 320 76 152 282 814
2010 3512 25 46 62 21 47 105 98 108 312 1129 752 410 314 83 154 249 808
2011 3701 31 56 77 22 44 120 98 118 325 1223 786 407 312 82 186 262 802
2012 4073 39 74 103 33 65 151 101 129 341 1400 828 423 301 87 249 316 810
2013 4542 48 97 136 44 87 179 130 134 366 1625 867 434 311 83 325 397 828
2014 4897 51 112 160 52 106 200 154 142 372 1786 921 449 301 89 376 460 840
2015 5173 55 118 178 58 118 213 181 138 378 1907 982 461 294 92 409 512 847

455 Marjaniemi
2005 1964 24 43 73 20 43 131 106 79 94 588 455 202 91 15 160 280 308
2006 2004 21 57 69 30 41 134 109 90 91 585 475 188 100 15 178 283 302
2007 2032 20 57 76 29 54 120 124 95 87 582 473 195 101 20 182 299 315
2008 2039 19 50 87 25 63 115 122 113 84 573 476 180 115 17 181 299 312
2009 2028 17 46 94 23 56 117 123 114 88 558 458 198 118 17 181 296 332
2010 2008 16 43 88 34 49 120 111 128 93 529 451 205 126 15 180 280 346
2011 1996 15 40 79 36 58 125 101 125 105 506 453 218 115 21 169 284 354
2012 1975 14 37 73 30 70 125 91 126 110 489 444 234 109 24 154 286 366
2013 1951 13 35 68 27 65 125 95 115 120 469 443 239 111 26 143 285 376
2014 1927 13 33 64 26 56 128 105 104 125 456 435 249 105 29 135 289 384
2015 1907 13 33 61 24 52 132 107 95 125 446 441 240 110 28 131 291 379

456 Roihupellon teoll.al.

2005 16 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 5 0 0 0 0 0 0
2006 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2007 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2008 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
2009 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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457 Itäkeskus

2005 4833 64 123 195 44 105 207 163 157 539 1743 898 344 198 53 426 475 595
2006 4756 60 123 189 54 85 208 149 146 550 1671 934 341 191 55 426 442 587
2007 4692 59 115 182 59 95 204 125 149 552 1610 954 336 202 49 416 425 587
2008 4594 58 109 170 59 109 184 121 152 511 1573 971 325 200 52 395 415 576
2009 4484 56 105 164 48 112 170 123 138 460 1547 987 316 210 48 373 406 573
2010 4376 54 102 152 52 100 165 135 115 425 1505 994 315 208 53 360 400 576
2011 4266 52 98 144 47 93 172 118 111 396 1456 994 323 205 56 341 382 585
2012 4156 50 95 138 42 90 169 97 113 360 1416 970 355 199 61 325 356 616
2013 4224 52 96 137 42 81 165 90 127 353 1448 980 388 199 66 327 336 653
2014 4137 50 94 133 40 75 151 95 113 351 1387 957 419 204 66 318 321 689
2015 4030 49 91 130 39 72 136 100 95 330 1340 929 451 198 71 308 308 720

702 Myllypuro

2005 9189 88 172 311 97 188 413 310 267 551 3030 1870 1113 630 149 668 911 1892
2006 9094 90 166 292 96 189 392 307 276 538 2988 1890 1046 675 150 643 888 1871
2007 9013 86 161 259 101 181 376 293 283 543 2923 1876 1058 716 157 607 850 1932
2008 9186 92 173 246 98 192 362 296 298 563 2989 1960 1030 725 164 609 850 1919
2009 9218 92 176 249 81 192 352 293 298 565 3021 1981 1014 727 177 598 837 1918
2010 9454 98 188 257 81 172 364 287 294 562 3180 2022 1026 737 188 624 823 1951
2011 9688 108 202 284 86 165 371 278 298 590 3287 2030 1027 764 197 680 814 1989
2012 9707 101 205 289 91 168 363 272 300 595 3296 2005 1044 773 204 687 802 2021
2013 10003 108 213 312 96 187 378 290 300 600 3425 2035 1069 783 206 730 855 2057
2014 10199 111 217 331 107 206 390 310 293 612 3476 2061 1090 784 212 765 906 2086
2015 10206 108 216 327 108 216 395 321 288 613 3448 2074 1083 780 227 761 933 2091

454 Myllypuro
2005 9189 88 172 311 97 188 413 310 267 551 3030 1870 1113 630 149 668 911 1892
2006 9094 90 166 292 96 189 392 307 276 538 2988 1890 1046 675 150 643 888 1871
2007 9013 86 161 259 101 181 376 293 283 543 2923 1876 1058 716 157 607 850 1932
2008 9186 92 173 246 98 192 362 296 298 563 2989 1960 1030 725 164 609 850 1919
2009 9218 92 176 249 81 192 352 293 298 565 3021 1981 1014 727 177 598 837 1918
2010 9454 98 188 257 81 172 364 287 294 562 3180 2022 1026 737 188 624 823 1951
2011 9688 108 202 284 86 165 371 278 298 590 3287 2030 1027 764 197 680 814 1989
2012 9707 101 205 289 91 168 363 272 300 595 3296 2005 1044 773 204 687 802 2021
2013 10003 108 213 312 96 187 378 290 300 600 3425 2035 1069 783 206 730 855 2057
2014 10199 111 217 331 107 206 390 310 293 612 3476 2061 1090 784 212 765 906 2086
2015 10206 108 216 327 108 216 395 321 288 613 3448 2074 1083 780 227 761 933 2091

703 Mellunkylä

2005 36360 435 868 1251 446 870 1801 1311 1318 3102 12741 6997 3283 1620 317 3000 3982 5220
2006 36122 428 784 1309 359 839 1745 1321 1300 3111 12529 7087 3302 1666 343 2879 3905 5310
2007 36070 423 797 1199 443 766 1719 1272 1305 3117 12462 7113 3366 1711 377 2862 3757 5454
2008 35687 410 778 1161 377 757 1638 1247 1287 3153 12201 7207 3316 1759 397 2727 3642 5472
2009 35443 410 763 1088 414 771 1495 1248 1295 3130 12034 7232 3330 1812 421 2675 3515 5564
2010 35328 406 752 1086 338 745 1471 1262 1242 3090 11901 7278 3406 1909 442 2582 3478 5757
2011 35338 413 754 1076 350 714 1437 1206 1228 3074 11878 7264 3514 1945 484 2593 3357 5943
2012 35411 415 762 1066 348 664 1423 1146 1227 3045 11905 7243 3670 1992 504 2591 3232 6167
2013 35702 424 781 1084 350 688 1425 1071 1250 2991 11974 7272 3812 2046 533 2640 3184 6391
2014 35966 429 795 1111 354 700 1387 1092 1196 2968 12053 7287 3920 2110 564 2688 3179 6595
2015 35892 425 792 1109 354 692 1370 1053 1134 2969 11899 7336 3976 2194 589 2680 3115 6759

471 Kontula
2005 13066 133 259 377 147 274 532 411 417 814 4096 2743 1753 916 194 916 1217 2863
2006 12987 135 243 398 110 260 538 407 414 838 4045 2715 1737 940 209 886 1205 2885
2007 12974 137 253 372 142 241 532 395 416 857 4057 2656 1717 969 229 903 1169 2915
2008 12817 131 250 362 119 234 519 368 412 914 3964 2648 1665 984 246 862 1122 2895
2009 12639 128 240 343 126 237 465 369 406 943 3880 2600 1624 1021 258 837 1071 2904
2010 12627 130 236 343 109 224 444 383 392 949 3834 2567 1666 1080 271 818 1051 3016
2011 12531 130 236 337 109 212 425 358 365 985 3785 2526 1675 1094 295 811 995 3064
2012 12486 132 238 331 109 197 404 340 369 973 3815 2484 1671 1119 304 810 941 3094
2013 12435 134 240 328 107 195 394 295 385 957 3795 2464 1673 1152 315 809 885 3141
2014 12407 136 244 330 105 193 367 296 365 928 3815 2470 1656 1170 332 814 855 3158
2015 12259 137 244 328 103 185 353 269 347 924 3744 2465 1620 1195 346 812 807 3161

472 Vesala
2005 7476 96 183 285 99 199 455 353 294 655 2764 1434 462 170 27 663 1007 659
2006 7450 91 177 292 91 190 437 356 307 662 2715 1468 457 181 26 651 983 664
2007 7389 87 185 267 99 185 423 328 313 680 2646 1495 468 182 32 638 936 681
2008 7314 84 174 270 84 184 407 306 337 663 2584 1534 473 183 31 612 897 686
2009 7214 82 165 255 94 175 358 313 338 660 2514 1550 484 194 33 595 846 711
2010 7126 80 159 255 74 169 345 311 310 655 2469 1560 504 199 35 568 825 738
2011 7069 80 156 242 86 160 331 290 291 653 2453 1552 536 199 41 564 781 775
2012 7019 80 155 233 80 152 323 252 299 664 2402 1547 579 209 44 549 728 831
2013 7024 82 158 232 78 159 310 237 300 641 2399 1551 615 211 51 550 706 876
2014 7065 85 164 237 77 154 306 240 287 647 2397 1553 641 225 53 563 700 918
2015 7060 85 167 240 78 149 307 230 255 655 2375 1558 664 242 55 570 686 961
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473 Mellunmäki
2005 7987 71 147 219 73 154 356 281 296 643 2704 1787 777 404 75 510 791 1256
2006 7903 76 124 217 59 146 326 277 278 675 2627 1807 795 414 82 476 749 1291
2007 7958 78 127 195 72 123 314 250 292 674 2664 1808 842 431 87 473 687 1359
2008 7932 81 139 183 68 121 277 248 278 683 2638 1834 834 456 90 471 647 1381
2009 8106 92 157 190 71 137 274 256 279 674 2694 1862 861 459 99 511 667 1419
2010 8238 94 167 207 62 138 288 258 255 670 2747 1905 855 487 106 530 683 1448
2011 8452 100 176 232 64 142 308 263 261 667 2827 1910 887 502 113 571 714 1502
2012 8668 103 183 247 75 144 331 270 257 648 2913 1918 946 513 120 609 744 1579
2013 8967 109 197 268 84 167 357 277 257 642 3017 1937 1001 527 128 657 801 1656
2014 9112 107 201 278 88 188 362 288 244 633 3081 1896 1066 541 139 674 838 1746
2015 9138 105 195 276 90 196 368 294 236 622 3035 1911 1103 562 147 666 857 1811

474 Kivikko

2005 5006 98 210 286 97 167 325 173 172 569 2186 569 123 24 7 691 665 154
2006 4990 95 174 311 76 179 315 186 179 516 2167 620 135 29 8 656 680 172
2007 4978 90 171 278 99 169 314 206 178 482 2131 666 156 30 7 637 689 193
2008 4894 84 160 257 83 170 314 222 165 468 2064 700 168 34 6 584 705 208
2009 4801 78 147 220 95 173 292 220 174 444 2006 726 178 42 6 540 684 226
2010 4703 73 136 207 66 169 298 212 192 432 1929 750 187 48 6 482 679 241
2011 4596 68 126 190 64 150 287 200 206 418 1839 775 207 59 6 448 637 272
2012 4491 64 117 174 60 120 278 195 204 431 1742 792 246 64 6 415 592 315
2013 4451 63 113 165 55 115 265 184 200 448 1673 824 271 69 7 396 564 347
2014 4477 62 113 162 54 110 242 190 193 458 1644 855 302 81 8 391 543 391
2015 4467 60 112 157 52 104 228 180 192 471 1604 890 313 94 11 381 512 417

475 Kurkimäki

2005 2825 37 69 84 30 76 133 93 139 421 991 464 168 106 14 220 302 288
2006 2792 30 67 91 22 63 128 96 123 420 976 477 179 101 19 210 287 299
2007 2772 30 61 87 32 47 135 93 105 424 964 488 184 100 22 210 275 306
2008 2731 30 54 89 24 49 121 102 95 424 951 491 176 102 23 198 271 302
2009 2683 30 54 80 28 49 107 90 97 410 939 494 183 96 25 193 246 304
2010 2632 30 53 74 26 46 96 98 94 385 922 495 194 95 25 183 240 314
2011 2691 36 61 75 28 50 86 95 105 351 973 501 209 93 29 199 231 330
2012 2747 36 68 80 24 50 87 89 97 330 1033 501 228 88 31 209 227 348
2013 2825 37 73 92 26 52 99 78 108 304 1090 496 251 87 33 228 229 370
2014 2906 38 74 103 30 54 109 79 107 301 1116 512 255 94 32 246 243 381
2015 2967 38 74 107 32 58 115 80 104 296 1141 513 276 101 31 252 252 408

704 Vuosaari

2005 31948 470 909 1338 378 841 1761 1238 1055 2370 12556 5522 2308 967 235 3095 3840 3510
2006 33079 471 939 1320 424 791 1762 1270 1147 2440 12910 5793 2462 1091 258 3155 3823 3811
2007 34411 473 936 1325 438 777 1731 1306 1228 2579 13302 6065 2727 1235 290 3172 3814 4252
2008 36441 494 970 1381 433 857 1680 1332 1330 2819 14110 6554 2816 1367 297 3279 3869 4481
2009 37220 483 958 1397 418 850 1625 1374 1356 2943 14308 6821 2907 1463 316 3256 3849 4687
2010 37400 469 922 1352 441 806 1607 1325 1370 3032 14170 7048 2958 1565 334 3184 3739 4857
2011 37372 461 883 1304 423 796 1542 1256 1349 3142 13954 7169 3051 1660 381 3071 3594 5092
2012 37513 466 873 1261 413 789 1516 1147 1377 3228 13778 7257 3275 1723 412 3012 3452 5410
2013 37995 475 887 1240 403 775 1520 1133 1337 3313 13777 7397 3460 1836 445 3004 3427 5741
2014 38243 474 892 1214 393 759 1494 1127 1282 3362 13663 7551 3608 1941 483 2973 3380 6031
2015 38911 490 916 1238 386 754 1501 1159 1197 3424 13782 7743 3747 2053 520 3030 3415 6320

541 Keski-Vuosaari
2005 12568 135 278 439 119 258 581 432 374 888 4404 2508 1276 682 194 971 1271 2152
2006 12885 155 280 422 138 250 571 443 420 881 4526 2485 1349 753 211 996 1264 2313
2007 13135 149 280 393 147 241 557 434 455 895 4560 2444 1504 837 239 969 1232 2581
2008 13830 159 307 401 137 280 547 445 487 1006 4862 2561 1492 907 239 1004 1272 2637
2009 14041 157 305 416 126 277 521 475 497 1030 4952 2604 1488 941 251 1005 1273 2681
2010 14089 154 298 409 134 251 534 459 488 1073 4947 2618 1479 985 262 994 1244 2726
2011 14106 151 286 403 120 240 509 439 482 1136 4929 2605 1491 1022 294 961 1188 2806
2012 14370 160 293 396 130 235 503 391 510 1205 4994 2627 1578 1033 316 979 1129 2927
2013 14405 157 295 385 122 236 493 396 492 1228 4928 2643 1629 1066 334 959 1125 3030
2014 14294 152 285 370 117 237 464 396 470 1239 4810 2645 1655 1106 348 924 1097 3109
2015 14158 150 273 362 110 226 450 397 410 1262 4732 2616 1671 1138 361 894 1073 3170

542 Nordsjön kartano
2005 22 1 1 1 0 0 1 0 1 1 9 6 0 1 0 3 1 1
2006 22 0 1 2 0 0 0 1 1 1 9 6 0 1 0 3 1 1
2007 22 0 1 1 1 0 0 1 1 1 9 5 1 1 0 3 1 2
2008 22 0 0 2 0 1 0 1 0 1 9 5 1 1 0 3 2 2
2009 21 0 0 1 1 1 0 0 1 1 9 4 1 1 0 3 1 2
2010 21 0 0 1 0 1 1 0 1 1 8 5 1 1 0 2 2 1
2011 21 0 0 0 1 1 1 0 1 0 9 4 2 1 0 2 2 2
2012 20 0 0 0 0 1 2 0 0 1 8 5 1 0 0 1 3 2
2013 19 0 0 0 0 1 2 0 0 1 8 4 2 0 0 1 3 3
2014 19 0 0 0 0 0 2 1 0 1 8 3 3 0 0 1 3 3
2015 18 0 0 0 0 0 2 1 0 0 8 3 3 0 0 1 3 3
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Tabellbilaga 5. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis och delområdesvis 1.1.2005 samt prognos för 1.1.2006–2015

Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

543 Uutela

2005 15 0 0 0 0 0 2 2 1 0 3 6 0 1 0 0 4 1
2006 15 0 0 0 0 0 1 3 0 1 3 6 0 1 0 0 4 1
2007 14 0 0 0 0 0 0 3 1 1 2 7 0 0 1 0 3 1
2008 14 0 0 0 0 0 0 2 2 1 2 6 1 0 1 0 2 1
2009 13 0 0 0 0 0 0 1 3 0 2 5 1 0 0 0 1 1
2010 18 0 0 1 0 0 0 0 3 1 4 7 1 0 0 1 1 1
2011 18 0 0 1 0 0 0 0 2 2 4 7 1 0 0 1 1 1
2012 39 1 2 2 1 1 2 1 2 3 15 7 2 0 0 6 5 3
2013 42 1 2 3 1 1 2 2 1 3 17 7 2 0 0 6 6 2
2014 41 0 2 3 1 2 3 2 1 3 16 7 2 0 0 6 6 2
2015 41 0 1 3 1 2 3 2 1 3 16 6 3 0 0 5 6 3

544 Meri-Rastila
2005 5045 90 161 229 64 159 315 243 224 469 2182 683 160 51 15 544 717 226
2006 5089 86 156 226 76 134 309 244 228 486 2152 748 174 52 18 545 687 244
2007 5135 84 166 217 63 128 287 247 241 502 2129 813 181 61 16 530 662 258
2008 5264 85 164 223 70 132 261 240 248 554 2123 886 199 63 17 543 633 278
2009 5309 84 160 213 73 123 258 224 249 603 2072 947 218 68 17 530 606 303
2010 5339 83 157 216 58 128 235 209 249 632 2036 1009 236 73 18 514 572 327
2011 5360 82 153 207 66 116 220 190 238 671 1995 1065 258 76 21 509 525 356
2012 5387 81 151 200 63 110 220 178 224 670 1973 1131 279 85 22 495 508 385
2013 5535 85 155 202 62 120 213 172 211 684 2018 1182 309 100 24 503 505 432
2014 5624 85 156 198 61 118 220 165 194 677 2034 1232 348 111 26 500 503 485
2015 5992 96 174 219 65 127 238 179 193 676 2166 1310 388 133 29 554 544 549

545 Kallahti
2005 7175 127 282 366 110 246 495 320 251 560 3009 962 349 86 12 885 1061 447
2006 7071 130 265 365 114 232 478 316 265 577 2867 1005 339 108 11 874 1026 458
2007 6959 121 237 379 110 216 460 319 277 606 2722 1035 344 123 10 847 995 478
2008 6821 113 228 369 101 214 428 297 297 610 2607 1071 346 128 13 811 938 487
2009 6681 108 211 351 108 199 390 305 292 626 2483 1115 343 137 13 778 894 493
2010 6538 102 198 312 118 197 373 280 293 652 2351 1157 348 143 14 731 849 504
2011 6398 99 187 294 92 211 340 267 272 680 2237 1177 373 152 17 673 818 541
2012 6263 95 178 272 91 191 330 230 280 696 2138 1179 402 161 19 636 751 583
2013 6127 94 172 254 82 164 325 216 258 711 2042 1186 432 170 21 602 705 623
2014 5997 93 167 241 75 152 300 194 247 717 1946 1215 446 181 24 575 647 651
2015 5877 91 164 230 71 137 285 182 214 723 1856 1235 468 190 29 557 604 687

546 Aurinkolahti
2005 2831 45 88 100 25 35 75 35 45 240 1371 508 204 53 7 258 145 264
2006 3710 53 115 133 36 50 100 52 62 277 1805 680 268 72 8 336 202 348
2007 4869 74 148 176 53 78 125 78 77 366 2357 883 343 100 9 451 282 453
2008 6204 94 188 237 61 112 163 114 97 439 3002 1129 420 135 13 580 389 568
2009 6773 93 200 261 74 126 188 128 110 443 3263 1231 476 165 16 628 441 657
2010 6986 91 190 273 79 134 211 133 118 418 3328 1295 503 195 18 633 478 716
2011 7077 89 177 271 84 147 230 132 128 380 3338 1330 523 223 25 621 509 772
2012 7071 85 168 258 83 154 247 137 130 376 3270 1322 575 236 29 595 538 839
2013 7320 87 170 250 87 161 270 149 137 391 3328 1365 624 267 35 594 581 926
2014 7470 85 169 239 84 164 285 170 137 400 3334 1397 668 291 46 577 619 1006
2015 7685 85 169 236 78 164 303 183 146 420 3361 1441 723 323 52 568 650 1099

547 Rastila
2005 4292 72 99 203 60 143 292 206 159 212 1578 849 319 93 7 434 641 419
2006 4287 48 123 172 59 126 303 210 171 217 1548 864 332 103 11 402 639 446
2007 4276 44 104 158 64 114 302 224 175 209 1523 878 353 113 15 371 640 480
2008 4287 43 82 149 64 119 280 234 199 208 1506 896 358 134 16 338 633 508
2009 4380 42 82 154 35 124 269 241 204 239 1527 915 380 151 18 312 633 549
2010 4409 39 78 139 52 95 254 244 218 255 1496 958 391 169 22 308 592 582
2011 4393 40 79 127 59 82 241 228 226 273 1443 981 404 187 23 305 551 614
2012 4364 43 81 131 45 97 211 210 230 277 1379 986 438 208 25 301 519 671
2013 4310 44 79 126 44 82 197 187 232 281 1328 989 459 231 31 293 466 720
2014 4253 45 79 120 42 65 181 174 218 300 1264 1002 477 249 38 286 419 763
2015 4205 45 80 115 40 60 154 171 203 302 1201 1040 478 266 49 281 385 793

548 Niinisaari
2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tabellbilaga 5. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis och delområdesvis 1.1.2005 samt prognos för 1.1.2006–2015

Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

549 Mustavuori
2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 235 9 14 19 5 10 17 10 6 13 108 21 4 1 0 46 36 5
2014 544 15 34 43 13 22 40 25 16 27 250 49 8 3 0 105 87 11
2015 935 21 55 73 21 38 67 43 29 37 443 90 13 4 0 170 149 17

Muut

2005 16901 70 198 355 132 298 621 461 377 1189 8048 2484 636 860 1172 755 1380 2668
2006 16829 75 188 348 126 260 599 446 401 1143 7965 2514 658 872 1234 736 1306 2764
2007 16726 74 180 335 130 223 554 464 406 1086 7895 2533 648 915 1284 719 1241 2847
2008 16558 72 182 327 108 220 473 457 429 1099 7691 2575 651 952 1320 689 1151 2924
2009 16374 71 177 317 114 202 417 447 416 1095 7529 2576 679 981 1354 679 1066 3014
2010 16211 70 172 301 115 192 388 409 427 1087 7369 2558 710 1020 1395 658 989 3124
2011 16099 69 168 298 98 211 365 385 423 1141 7160 2534 762 1062 1424 633 961 3248
2012 15970 68 165 288 101 207 368 350 414 1159 6958 2517 818 1080 1477 622 925 3376
2013 15812 67 163 279 97 201 368 320 371 1180 6780 2495 884 1088 1520 606 889 3492
2014 15639 67 161 271 93 206 347 293 323 1208 6575 2475 927 1100 1596 591 845 3622
2015 15479 66 159 267 90 198 340 269 278 1189 6412 2481 967 1116 1646 583 808 3729

Kantakaupunki

2005 165206 1485 2313 2848 904 1889 3993 2995 2878 18702 74454 30914 10761 7868 3202 7550 8877 21831
2006 164915 1480 2410 2754 898 1829 3935 3066 3071 18458 74216 31201 10752 7720 3125 7542 8829 21597
2007 164742 1478 2353 2804 878 1732 3889 3072 3249 18380 73809 31028 11376 7622 3073 7512 8692 22072
2008 164339 1484 2345 2859 807 1701 3704 3082 3381 18075 73588 31247 11555 7466 3046 7495 8486 22067
2009 164545 1506 2367 2941 793 1619 3566 3057 3458 17539 73941 31116 12239 7397 3006 7607 8242 22642
2010 164721 1527 2407 2910 915 1531 3458 2992 3483 17475 73868 31011 12835 7336 2972 7759 7981 23143
2011 165203 1554 2459 2950 873 1633 3289 2884 3500 17467 73885 30720 13703 7330 2957 7836 7806 23989
2012 165919 1590 2525 3018 888 1706 3176 2755 3472 18083 73366 30378 14726 7294 2942 8020 7638 24961
2013 166229 1609 2583 3091 900 1665 3180 2651 3416 18433 72694 30008 15721 7373 2904 8183 7496 25998
2014 166393 1614 2614 3145 913 1661 3131 2523 3314 18476 72198 29970 16428 7483 2921 8286 7316 26833
2015 167261 1650 2656 3234 935 1680 3179 2424 3183 18543 72143 30018 17066 7648 2902 8476 7282 27616

Esikaupungit

2005 376939 4384 8371 12183 3956 8166 17780 13342 12569 30069 138993 74626 29112 18203 5185 28894 39288 52500
2006 378430 4461 8323 11926 3929 7881 17257 13528 13003 30296 138624 76158 29031 18542 5472 28638 38666 53045
2007 380317 4441 8301 11763 3936 7723 16709 13594 13383 30574 138719 76780 29908 18767 5718 28441 38026 54394
2008 382505 4438 8365 11651 3798 7709 16101 13506 13578 31086 139152 78401 29808 19026 5886 28251 37317 54720
2009 384106 4431 8326 11706 3696 7571 15626 13198 13762 31729 139408 79022 30554 19026 6052 28158 36395 55632
2010 385739 4439 8305 11643 3788 7328 15337 12787 13815 32012 139753 79666 31479 19147 6239 28175 35453 56865
2011 387036 4455 8300 11666 3678 7310 14998 12300 13718 32278 139939 79414 33215 19263 6503 28099 34608 58981
2012 388146 4468 8308 11602 3741 7288 14721 11832 13412 32566 140050 78647 35507 19360 6646 28118 33840 61512
2013 389700 4504 8342 11581 3712 7247 14582 11550 12998 32846 140183 78192 37572 19567 6827 28138 33379 63965
2014 391433 4556 8417 11618 3704 7306 14358 11403 12529 33040 140273 77982 39379 19872 6996 28295 33067 66247
2015 392457 4575 8488 11652 3698 7273 14333 11251 12074 32899 140104 77879 40804 20183 7245 28412 32856 68232



Liitetaulukko 6. Asuntorakentamisen ennuste Helsingissä osa-alueittain 2005–2014, valmistuvaa

asuntokerrosalaa, 1000 k-m
2

Tabellbilaga 6. Prognos delområdesvis för bostadsbyggandet i Helsingfors 2005–2014, 1000 v-m2

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Yht.

Koko Helsinki 279,4 279,4 371,1 366,8 370,9 365,9 349,9 352,3 362,1 352,9 3450,7

1 Eteläinen suurpiiri 19,8 21,2 34,8 36,5 31,8 62,7 58,8 60,1 54,8 60,1 440,6
101 Vironniemen peruspiiri - 5,5 4,7 5,4 - - - - 1 4 20,6

010 Kruununhaka - - - - - - - - - - -
020 Kluuvi - - - - - - - - 1 4 5
080 Katajanokka - 5,5 4,7 5,4 - - - - - - 15,6

102 Ullanlinnan peruspiiri 1,1 4,6 8,3 22,7 4 - 1,8 - - - 42,4
030 Kaartinkaupunki - - - - - - - - - - -
050 Punavuori 1,1 - - 2,6 4 - - - - - 7,6
060 Eira - - - - - - - - - - -
070 Ullanlinna - 4,6 - - - - - - - - 4,6
090 Kaivopuisto - - - - - - 1,8 - - - 1,8
204 Munkkisaari - - 8,3 20,1 - - - - - - 28,4
520 Suomenlinna - - - - - - - - - - -
531 Länsisaaret - - - - - - - - - - -

103 Kampinmalmin peruspiiri - 9,4 9,9 4,8 12,2 30,5 36,1 46,9 40,8 43,1 233,6
040 Kamppi - 7,9 9,9 - - - - - - - 17,8
130 Etu-Töölö - 1,5 - 4,8 12,2 16,5 - - - - 35
201 Ruoholahti - - - - - - - - - - -
202 Lapinlahti - - - - - - - - - - -
203 Jätkäsaari - - - - - 14 36,1 46,9 40,8 43,1 180,8

104 Taka-Töölön peruspiiri - - - - - 9,4 5 - - - 14,4
140 Taka-Töölö - - - - - 9,4 5 - - - 14,4

105 Lauttasaaren peruspiiri 18,8 1,7 11,9 3,6 15,6 22,8 16 13,1 13 13 129,5
310 Lauttasaari 18,8 1,7 11,9 3,6 15,6 22,8 16 13,1 13 13 129,5

2 Läntinen suurpiiri 50,3 40,1 36,8 33,2 63,2 34,2 41,1 60,1 58,1 48,4 465,3
201 Reijolan peruspiiri 8,2 10 3,9 - - - 4 6 2 2 36,1

150 Meilahti - - - - - - 4 - - - 4
160 Ruskeasuo 8,2 10 3,9 - - - - - - - 22,1
180 Laakso - - - - - - - 6 2 2 10

202 Munkkiniemen ppi 4,5 3,2 7,8 0,9 11,7 1,6 - 3 3 13 48,7
301 Vanha Munkkiniemi 0,3 2,4 6,4 - 2 - - 2 - - 13,1
302 Kuusisaari 3,7 0,8 1,4 0,9 1,8 1,6 - - - - 10,1
303 Lehtisaari 0,5 - - - 5,9 - - - - 8 14,4
304 Munkkivuori - - - - 2 - - 1 - - 3
305 Niemenmäki - - - - - - - - - - -
306 Talinranta - - - - - - - - 3 5 8

203 Haagan peruspiiri 12,6 13,8 14,9 6,6 13,2 8,3 10,1 7,5 9 4 100
291 Etelä-Haaga 7,6 2 1,1 - 9,7 5,9 3,5 7,5 9 4 50,2
292 Kivihaka - - 0,2 - - - - - - - 0,2
293 Pohjois-Haaga 5 5,6 4,8 - 3,5 2,4 6,6 - - - 27,9
294 Lassila - 6,3 8,8 6,6 - - - - - - 21,7

204 Pitäjänmäen peruspiiri 9,1 2,1 2,8 16 17,6 13,3 12,8 20,9 19,3 12 125,8
320 Konala 5 1,6 0,4 1 3,7 12,5 9,5 18,4 13,7 3,4 69,3
461 Pajamäki - - - - - - - 2 2 1 5
462 Tali - - 1,4 - - - - - - - 1,4
463 Reimarla 0,5 0,4 1 0,4 5,2 0,6 3,2 0,4 0,6 0,5 12,8
464 Marttila 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,7
465 Pitäjänmäen teoll.al 3,4 - - 14,6 8,6 - - - 3 7 36,6

205 Kaarelan peruspiiri 16 11 7,5 9,6 20,7 11 14,2 22,7 24,7 17,4 154,8
331 Kannelmäki 7,9 0,4 5,8 4,4 10,4 0,2 0,2 0,4 6,5 0,4 36,6
332 Maununneva 1,4 1,3 1,1 1,7 5,4 4,1 2,6 1,5 1,3 1,3 21,6
333 Malminkartano 5,1 6,7 - - - - - 4 - - 15,8
334 Hakuninmaa 1,6 2,7 0,5 3,5 4,9 6,7 11,5 16,9 16,9 15,7 80,8

3 Keskinen suurpiiri 41,3 32,5 51,6 71,7 81,5 68,4 64,4 34 50,7 74,8 570,9
301 Kallion peruspiiri - - 3,5 - 7,5 - 7 6 6 22 52

100 Sörnäinen - - 3,5 - - - 7 6 6 22 44,5
111 Siltasaari - - - - - - - - - - -
112 Linjat - - - - 7,5 - - - - - 7,5
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Liitetaulukko 6. Asuntorakentamisen ennuste Helsingissä osa-alueittain 2005–2014, valmistuvaa

asuntokerrosalaa, 1 000 k-m
2

Tabellbilaga 6. Prognos delområdesvis för bostadsbyggandet i Helsingfors 2005–2014, 1 000 v-m2

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Yht.

113 Torkkelinmäki - - - - - - - - - - -
302 Alppiharjun peruspiiri - - - - - - - - - - -

121 Harju - - - - - - - - - - -
122 Alppila - - - - - - - - - - -

303 Vallilan peruspiiri - 6,1 14,1 29,2 26,3 27,7 12,6 18,5 13,8 13,8 162
210 Hermanni - 6,1 14,1 25,3 19,3 19 4,6 - - - 88,4
220 Vallila - - - 3,9 7 8,7 8 18,5 13,8 13,8 73,7

304 Pasilan peruspiiri 5 - - - 7,5 18,2 12,6 3 23,4 38 107,7
171 Länsi-Pasila - - - - 7,5 18,2 12,6 - 10,4 6 54,7
172 Pohjois-Pasila - - - - - - - - 10 22 32
173 Itä-Pasila 5 - - - - - - - - 6 11
174 Keski-Pasila - - - - - - - 3 3 4 10

305 Vanhankaupungin pp 36,3 26,4 34,1 42,5 40,2 22,5 32,2 6,5 7,5 1 249,2
230 Toukola 28,5 17,8 25,5 42,5 33,2 13,1 29,7 4 7,5 - 201,8
240 Kumpula 4,7 6,1 4,5 - - - - - - - 15,3
250 Käpylä 3,1 - - - - 4 - - - - 7,1
260 Koskela - 2,6 4,1 - - - - - - 1 7,7
270 Vanhakaupunki - - - - 7 5,4 2,5 2,5 - - 17,4

4 Pohjoinen suurpiiri 11,5 14,6 12 16,4 9,6 12,6 9,5 11,1 12,4 10,3 119,9
401 Maunulan peruspiiri 0,2 6,1 1,7 5,3 0,4 3,2 2,3 1,2 4,2 4,2 28,7

281 Pirkkola - - - - - - - - - - -
282 Maunula - - 1,1 5,3 0,2 3 2 1 4 4 20,6
283 Metsälä 0,2 6,1 0,6 - 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2 8,2
286 Maunulanpuisto - - - - - - - - - - -

402 Länsi-Pakilan peruspiiri 1,9 1,5 1,5 1,4 1,3 1,7 1,2 2,1 1,5 1,1 15,2
341 Länsi-Pakila 1,9 1,5 1,5 1,4 1,3 1,7 1,2 2,1 1,5 1,1 15,2

403 Tuomarinkylän pp 3,8 3,2 3,6 3,2 2,7 5,4 3,8 4,7 3,9 3,2 37,5
351 Paloheinä 3,1 2,8 2,8 2,8 2,2 3,4 2,1 2,8 3,4 2,8 28,2
352 Torpparinmäki 0,7 0,4 0,8 0,4 0,5 2 1,7 1,9 0,5 0,4 9,3
354 Haltiala - - - - - - - - - - -

404 Oulunkylän peruspiiri 3,6 1,3 2,3 2 4,2 1,3 1,7 2,4 1,5 0,9 21,2
284 Patola 3 0,7 2,1 1,8 4,2 0,9 1,7 2,2 1,1 0,7 18,4
285 Veräjämäki 0,6 0,6 0,2 0,2 - 0,4 - 0,2 0,4 0,2 2,8
287 Veräjälaakso - - - - - - - - - - -

405 Itä-Pakilan peruspiiri 1,9 2,6 2,8 4,5 1 1 0,5 0,7 1,3 0,9 17,1
342 Itä-Pakila 1,9 2,6 0,8 1,6 0,7 1 0,5 0,7 1,3 0,9 11,9
353 Tuomarinkartano - - 2 2,9 0,3 - - - - - 5,3

5 Koillinen suurpiiri 56,2 66,9 80 123,4 91,6 103,3 83,4 44,4 55 28,3 732,4
501 Latokartanon peruspiiri 38,4 41,9 52,2 93,3 55,7 46,4 23,8 4,2 5,2 - 361,1

361 Viikinranta 13,8 2,4 15 11,2 1,6 - - - - - 44
362 Latokartano 13,8 38,9 29,8 44,2 26,9 19,6 7,9 - - - 181
363 Viikin tiedepuisto - - 3,3 23,7 4,2 - - - - - 31,2
364 Viikinmäki 10,8 - 4,2 11,9 23 24,3 13,9 4,2 5,2 - 97,4
383 Pihlajamäki - 0,7 - - - 2,5 2 - - - 5,2
386 Pihlajisto - - - 2,3 - - - - - - 2,3

502 Pukinmäen peruspiiri 0,9 0,6 3,4 0,2 - 0,3 3 0,2 3,2 0,2 11,8
370 Pukinmäki 0,9 0,6 3,4 0,2 - 0,3 3 0,2 3,2 0,2 11,8

503 Malmin peruspiiri 8,3 15,7 16 12 14,6 29,9 29,5 15 21,1 14,4 176,4
381 Ylä-Malmi 0,2 0,2 0,2 1,5 0,2 0,2 3 0,2 0,3 0,2 5,9
382 Ala-Malmi 2 4,7 0,5 0,4 7,1 21,5 16 9,3 8,3 2,3 72
384 Tattariharju - - - - - - - - - - -
385 Malmin lentokenttä 0,3 0,2 0,2 0,5 0,2 1 - 0,2 5,2 8,2 16
391 Tapaninvainio 3,9 3,1 3,4 6,9 3,6 3,8 4,7 4,4 5,9 3,2 42,9
392 Tapanila 1,9 7,7 11,7 2,6 3,5 3,4 5,9 1 1,5 0,5 39,7

504 Suutarilan peruspiiri 2,6 4,4 2,9 5,2 3,7 6,3 3,7 3,4 4,5 2,4 38,9
401 Siltamäki 0,9 2,8 1,3 3,4 2,4 3,8 2,7 2 2,7 0,7 22,6
403 Töyrynummi 1,7 1,6 1,6 1,8 1,2 2,5 1 1,4 1,8 1,7 16,3

505 Puistolan peruspiiri 6 4,3 5,6 12,1 13,3 20,4 20,4 18,6 21 11,4 133,2
402 Tapulikaupunki 1,8 1,3 2,7 2,1 1 5,2 1 3,6 1,3 1,7 21,6
411 Puistola 2,6 1,8 2 2,8 1,9 2,2 1,3 1,6 1,8 2,2 20,3
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2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Yht.

412 Heikinlaakso 1,6 1,2 0,8 0,8 0,8 1 0,4 0,6 1 0,8 9
413 Tattarisuo - - - 6,4 9,7 12 17,7 12,8 16,9 6,7 82,2

506 Jakomäen peruspiiri - - - 0,7 4,3 - 3 3 - - 11,1
414 Jakomäki - - - 0,7 4,3 - 3 3 - - 11,1

6 Kaakkoinen suurpiiri 10,8 11,8 26,2 25,4 34,1 22,3 23,9 30,5 51,3 53 289,2
601 Kulosaaren peruspiiri 0,4 0,4 0,7 0,4 - 1,5 0,2 0,4 0,6 0,4 5

190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - - - - - - -
420 Kulosaari 0,4 0,4 0,7 0,4 - 1,5 0,2 0,4 0,6 0,4 5

602 Herttoniemen peruspiiri 2,6 2,4 12 16,4 28 7,4 7,3 3,3 12,4 3,8 95,6
431 Länsi-Herttoniemi - 1,6 - - 10 3 4 - 2 3 23,6
432 Roihuvuori - - - - - - 3 3 - - 6
433 Herttoniemen teoll.a - - - - - 3,5 - - 9,6 - 13,1
434 Herttoniemenranta - - 11,4 15,8 17,7 - - - - - 44,9
440 Tammisalo 2,6 0,8 0,6 0,6 0,3 0,9 0,3 0,3 0,8 0,8 8

603 Laajasalon peruspiiri 7,8 9,1 13,4 8,6 6,1 13,5 16,4 26,8 38,3 48,8 188,6
480 Vartiosaari - - - - - - - - - - -
491 Yliskylä 1 0,7 8 3,5 0,2 4,2 12,7 17,7 26,7 24,7 99,2
492 Jollas 5,7 7,2 4,2 3,9 5,5 7,7 2,8 2,6 1,4 1,1 42
493 Tullisaari - - - - - - - - - - -
494 Tahvonlahti 0,4 0,4 0,4 0,4 0,2 0,6 0,4 6 9,2 22 40,1
495 Hevossalmi 0,7 0,8 0,9 0,7 0,3 1 0,5 0,5 1 1 7,4
500 Villinki - - - - - - - - - - -
510 Santahamina - - - - - - - - - - -
532 Itäsaaret - - - - - - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 89,4 92,4 129,8 60,3 59,2 62,4 68,8 112 79,9 78,2 832,5
701 Vartiokylän peruspiiri 12,5 5,3 2,5 3,9 3 13,9 17,4 30,4 16,4 14,4 119,7

451 Vartioharju 2,7 2,9 1,5 3,3 2,5 2 1,3 1,4 1,4 1,4 20,4
452 Puotila 7,4 - - - - - - - - - 7,4
453 Puotinharju - - - - - 10,7 15,2 18 13,8 11,8 69,5
455 Marjaniemi 2,4 1,6 1,1 0,6 0,5 1,2 0,9 1 1,2 1,2 11,7
456 Roihupellon teoll.al - - - - - - - - - - -
457 Itäkeskus - 0,8 - - - - - 10 - - 10,8

702 Myllypuron peruspiiri 3,2 3,7 17,3 7,9 20,3 12,9 6,7 18,5 11,6 5,1 107,1
454 Myllypuro 3,2 3,7 17,3 7,9 20,3 12,9 6,7 18,5 11,6 5,1 107,1

703 Mellunkylän peruspiiri 8,3 17,6 4,1 10 17,3 21,3 23,2 30,4 28,7 14,7 175,4
471 Kontula 2,7 5,5 0,6 0,8 6,9 5,2 6,2 6,1 7,2 1,1 42,2
472 Vesala 2,2 0,9 1,2 0,7 1,2 2,5 2,2 4,2 5,8 3,6 24,3
473 Mellunmäki 0,6 8,3 2,3 8,6 9,1 9,6 10,8 14 7,7 4 75,1
474 Kivikko 2,9 2,4 - - - - - 2 4 2 13,3
475 Kurkimäki - 0,5 - - - 4 4 4 4 4 20,5

704 Vuosaaren peruspiiri 65,4 65,8 105,8 38,5 18,7 14,4 21,5 32,7 23,3 44,1 430,1
541 Keski-Vuosaari 16 12,2 36,4 9,4 5,2 7,5 17,7 4,2 0,2 0,2 108,7
542 Nordsjön kartano - - - - - - - - - - -
543 Uutela - - - - 0,3 - 1 - - - 1,3
544 Meri-Rastila 3,7 3,3 7,7 2,8 2,6 2 2,2 6,9 3,4 14,2 48,7
545 Kallahti - - - - - - - - - - -
546 Aurinkolahti 45 49,6 59,2 20,6 8 4 - 12 8 12 218,4
547 Rastila 0,7 0,7 2,5 5,7 2,7 0,9 0,7 0,7 0,7 0,7 16
548 Niinisaari - - - - - - - - - - -
549 Mustavuori - - - - - - - 9 11 17 37

Muut - - - - - - - - - - -
Kantakaupunki 50,6 62 78,4 104,6 97,7 108,3 111,3 86,9 94,5 123,9 918,1
Esikaupungit 228,8 217,5 292,8 262,3 273,2 257,6 238,6 265,3 267,6 229 2532,7
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Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2005 sekä ennuste

1.1.2010 ja 1.1.2015

Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2005

samt prognos för 1.1.2010 och 1.1.2015

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1 000 m2 1. tammikuuta
Alue 2005 2010 2015 2005 2010 2015

Koko Helsinki 559 046 566 671 575 197 24 955,0 26 622,6 28 405,7

1 Eteläinen suurpiiri 96 030 93 904 94 826 5 725,7 5 869,8 6 166,3
101 Vironniemen pp 11 242 11 065 10 427 736,8 752,4 757,4
010 Kruununhaka 6 688 6 380 5 988 446,1 446,1 446,1
020 Kluuvi 387 376 433 19,7 19,7 24,7
080 Katajanokka 4 167 4 309 4 007 271,0 286,6 286,6

102 Ullanlinnan pp 22 486 22 444 21 322 1 456,8 1 497,5 1 499,2
030 Kaartinkaupunki 881 859 819 54,6 54,6 54,6
050 Punavuori 8 414 8 224 7 778 502,4 510,1 510,0
060 Eira 1 081 1 046 1 001 77,8 77,8 77,8
070 Ullanlinna 10 040 9 774 9 295 694,1 698,7 698,7
090 Kaivopuisto 467 435 432 48,2 48,2 50,0
204 Munkkisaari 762 1 251 1 189 37,0 65,4 65,4
520 Suomenlinna 841 855 807 42,6 42,6 42,6
531 Länsisaaret - - - - - -

103 Kampinmalmin pp 28 972 28 005 31 041 1 756,5 1 792,8 1 990,1
040 Kamppi 10 397 9 984 8 983 654,2 672,0 672,0
130 Etu-Töölö 12 950 12 518 12 180 867,7 886,2 902,7
201 Ruoholahti 3 300 3 251 3 247 133,3 133,3 133,3
202 Lapinlahti 7 6 7 0,2 0,2 0,2
203 Jätkäsaari 2 318 2 245 6 623 101,2 101,2 282,0

104 Taka-Töölön pp 14 365 13 229 12 395 846,9 846,9 861,3
140 Taka-Töölö 14 365 13 229 12 395 846,9 846,9 861,3

105 Lauttasaaren pp 18 965 19 162 19 641 928,6 980,2 1 058,1
310 Lauttasaari 18 965 19 162 19 641 928,6 980,2 1 058,1

2 Läntinen suurpiiri 98 545 99 376 100 558 4 443,7 4 667,3 4 909,0
201 Reijolan pp 15 090 15 031 14 991 691,3 713,4 727,4
150 Meilahti 6 657 6 496 6 593 308,2 308,2 312,2
160 Ruskeasuo 6 652 6 835 6 534 292,5 314,6 314,6
180 Laakso 1 781 1 699 1 864 90,6 90,6 100,6

202 Munkkiniemen pp 16 999 17 180 17 201 889,7 917,8 938,4
301 Vanha Munkkiniemi 8 322 8 489 8 355 456,8 467,9 469,9
302 Kuusisaari 455 629 621 44,3 52,9 54,4
303 Lehtisaari 1 135 1 226 1 294 64,7 71,1 79,1
304 Munkkivuori 4 607 4 482 4 392 218,0 220,0 221,0
305 Niemenmäki 1 254 1 169 1 064 59,9 59,9 59,9
306 Talinranta 1 226 1 185 1 475 45,9 45,9 53,9

203 Haagan pp 25 435 25 538 25 024 1 110,3 1 171,4 1 210,3
291 Etelä-Haaga 12 035 11 813 11 839 520,3 540,7 570,5
292 Kivihaka 845 784 704 38,3 38,5 38,5
293 Pohjois-Haaga 8 466 8 567 8 478 372,7 391,6 400,6
294 Lassila 4 089 4 373 4 003 179,0 200,7 200,7

204 Pitäjänmäen pp 14 894 15 352 16 338 613,9 661,5 739,7
320 Konala 4 761 4 838 5 822 195,3 207,0 264,6
461 Pajamäki 1 823 1 772 1 836 79,4 79,4 84,4
462 Tali 1 075 1 148 1 158 39,6 41,0 41,0
463 Reimarla 4 512 4 384 4 172 198,9 206,4 211,7
464 Marttila 379 361 348 14,2 14,8 14,9
465 Pitäjänmäen teoll.al 2 344 2 849 3 003 86,4 113,0 123,0

205 Kaarelan pp 26 127 26 275 27 003 1 138,5 1 203,3 1 293,3
331 Kannelmäki 12 509 12 641 12 216 537,7 566,6 574,3
332 Maununneva 2 448 2 567 2 637 104,9 115,8 126,5
333 Malminkartano 8 290 7 996 7 551 380,6 392,4 396,4
334 Hakuninmaa 2 880 3 071 4 600 115,3 128,5 196,1

3 Keskinen suurpiiri 73 030 74 928 77 066 3 298,1 3 576,7 3 869,0
301 Kallion pp 24 865 23 079 22 218 1 220,7 1 231,7 1 272,7
100 Sörnäinen 6 987 6 563 6 917 335,6 339,1 380,1
111 Siltasaari 2 266 2 242 2 258 131,1 131,1 131,1
112 Linjat 8 870 8 269 7 613 420,2 427,7 427,7



Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2005 sekä ennuste

1.1.2010 ja 1.1.2015

Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2005

samt prognos för 1.1.2010 och 1.1.2015

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1 000 m2 1. tammikuuta
Alue 2005 2010 2015 2005 2010 2015

113 Torkkelinmäki 6 742 6 005 5 429 333,8 333,8 333,8
302 Alppiharjun pp 11 481 10 591 9 562 536,1 536,1 536,1
121 Harju 7 237 6 660 5 961 342,0 342,0 342,0
122 Alppila 4 244 3 930 3 601 194,1 194,1 194,1

303 Vallilan pp 10 716 11 830 13 431 451,8 527,5 613,8
210 Hermanni 3 386 4 659 5 187 142,9 207,7 231,3
220 Vallila 7 330 7 172 8 244 308,9 319,8 382,6

304 Pasilan pp 8 078 7 695 8 993 384,0 396,5 491,7
171 Länsi-Pasila 4 414 4 235 4 903 199,9 207,4 254,6
172 Pohjois-Pasila - - 694 - - 32
173 Itä-Pasila 3 534 3 330 3 058 177,7 182,7 188,7
174 Keski-Pasila 130 129 339 6,4 6,4 16,4

305 Vanhakaupungin pp 17 890 21 732 22 861 705,4 884,9 954,6
230 Toukola 3 177 6 553 7 710 137,9 285,4 339,7
240 Kumpula 3 681 3 949 3 811 139,7 155,0 155,0
250 Käpylä 7 563 7 378 7 178 303,3 306,4 310,4
260 Koskela 3 238 3 443 3 442 116,7 123,4 124,4
270 Vanhakaupunki 231 410 721 7,8 14,8 25,2

4 Pohjoinen suurpiiri 41 035 40 004 38 022 1 807,0 1 871,1 1 926,9
401 Maunulan pp 8 571 8 329 8 137 374,8 388,5 403,5
281 Pirkkola 528 505 485 16,5 16,5 16,5
282 Maunula 7 034 6 635 6 501 302,4 309,0 323,0
283 Metsälä 1 005 1 185 1 147 55,9 63,0 64,1
286 Maunulanpuisto 4 4 4 - - -

402 Länsi-Pakilan pp 6 464 6 132 5 667 309,2 316,8 324,4
341 Länsi-Pakila 6 464 6 132 5 667 309,2 316,8 324,4

403 Tuomarinkylän pp 8 777 8 671 8 252 349,1 365,6 386,6
351 Paloheinä 6 035 5 893 5 488 243,3 257,0 271,5
352 Torpparinmäki 2 721 2 760 2 749 105,6 108,4 114,9
354 Haltiala 21 18 15 0,2 0,2 0,2

404 Oulunkylän pp 13 656 13 189 12 540 615,5 628,9 636,7
284 Patola 9 396 9 080 8 603 428,0 439,8 446,4
285 Veräjämäki 2 849 2 671 2 434 136,5 138,1 139,3
287 Veräjälaakso 1 411 1 437 1 503 51,1 51,1 51,1

405 Itä-Pakilan pp 3 567 3 683 3 426 158,3 171,1 175,4
342 Itä-Pakila 3 365 3 330 3 096 152,1 159,7 164,0
353 Tuomarinkartano 202 353 330 6,2 11,4 11,5

5 Koillinen suurpiiri 88 184 93 489 95 751 3 593,3 4 011,4 4 325,7
501 Latokartanon pp 16 340 22 690 23 946 689,4 970,9 1 050,5
361 Viikinranta 238 1 207 1 179 11,0 55,0 55,0
362 Latokartano 4 353 8 344 8 959 155,3 308,9 336,3
363 Viikin tiedepuisto 677 1 351 1 246 29,5 60,7 60,7
364 Viikinmäki 1 071 2 445 3 912 38,8 88,7 136,2
383 Pihlajamäki 7 243 6 707 6 236 328,6 329,3 333,8
386 Pihlajisto 2 758 2 638 2 414 126,2 128,5 128,5

502 Pukinmäen pp 8 450 7 994 7 555 344,9 350,0 356,7
370 Pukinmäki 8 450 7 994 7 555 344,9 350,0 356,7

503 Malmin pp 28 028 28 048 29 033 1 133,2 1 199,8 1 309,6
381 Ylä-Malmi 7 027 6 878 6 608 285,4 287,7 291,3
382 Ala-Malmi 4 970 5 075 6 368 195,5 210,2 267,5
384 Tattariharju 6 6 5 - - -
385 Malmin lentokenttä 2 559 2 466 2 613 94,6 96,0 110,6
391 Tapaninvainio 7 992 7 953 7 866 345,4 366,3 388,3
392 Tapanila 5 474 5 670 5 572 212,3 239,7 252,0

504 Suutarilan pp 11 413 10 961 10 618 449,3 468,1 488,2
401 Siltamäki 6 511 6 332 6 158 263,5 274,3 286,1
403 Töyrynummi 4 902 4 629 4 459 185,8 193,7 202,1

505 Puistolan pp 18 472 18 501 19 473 744,5 785,8 877,7
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Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2005 sekä ennuste

1.1.2010 ja 1.1.2015

Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2005

samt prognos för 1.1.2010 och 1.1.2015

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1 000 m2 1. tammikuuta
Alue 2005 2010 2015 2005 2010 2015

402 Tapulikaupunki 8 582 8 227 7 854 349,4 358,3 371,0
411 Puistola 6 811 6 818 6 464 275,6 286,7 295,9
412 Heikinlaakso 3 009 3 030 2 964 117,4 122,6 126,4
413 Tattarisuo 70 425 2 191 2,2 18,3 84,4

506 Jakomäen pp 5 481 5 295 5 127 231,9 236,9 243,0
414 Jakomäki 5 481 5 295 5 127 231,9 236,9 243,0

6 Kaakkoinen suurpiiri 46 610 46 325 47 761 2 040,6 2 148,9 2 329,8
601 Kulosaaren pp 3 791 3 640 3 470 210,0 211,9 215,0
190 Mustikkamaa-Korkeas. 21 20 21 0,1 0,1 0,1
420 Kulosaari 3 770 3 620 3 449 209,9 211,8 214,9

602 Herttoniemen pp 26 333 26 244 25 655 1 113,7 1 175,1 1 209,3
431 Länsi-Herttoniemi 8 348 8 358 8 471 360,1 371,7 383,7
432 Roihuvuori 7 461 6 937 6 562 314,8 314,8 320,8
433 Herttoniemen teoll.a 55 54 400 - - 13,1
434 Herttoniemenranta 8 286 8 771 8 258 322,2 367,1 367,1
440 Tammisalo 2 183 2 123 1 964 116,5 121,4 124,5

603 Laajasalon pp 16 486 16 440 18 637 716,9 761,9 905,5
480 Vartiosaari 31 33 35 0,5 0,5 0,5
491 Yliskylä 10 905 10 514 11 777 489,8 503,2 589,0
492 Jollas 2 932 3 246 3 272 121,9 148,4 163,9
493 Tullisaari 7 7 6 0,1 0,1 0,1
494 Tahvonlahti 347 387 1 347 15,1 16,9 55,2
495 Hevossalmi 1 730 1 686 1 642 69,3 72,7 76,7
500 Villinki 6 7 9 0,0 0,0 0,0
510 Santahamina 507 537 527 20,3 20,3 20,3
532 Itäsaaret 21 23 22 - - -

7 Itäinen suurpiiri 98 711 102 434 105 735 4 046,8 4 477,9 4 879,3
701 Vartiokylän pp 21 214 20 252 20 726 914,8 942,0 1 034,5
451 Vartioharju 5 881 5 777 5 448 249,8 262,7 270,2
452 Puotila 4 742 4 579 4 167 194,8 202,2 202,2
453 Puotinharju 3 778 3 512 5 173 156,6 156,6 226,1
455 Marjaniemi 1 964 2 008 1 907 117,8 124,0 129,5
456 Roihupellon teoll.al 16 0 0 0,6 0,6 0,6
457 Itäkeskus 4 833 4 376 4 030 195,2 196,0 206,0

702 Myllypuron pp 9 189 9 454 10 206 379,3 431,7 486,4
454 Myllypuro 9 189 9 454 10 206 379,3 431,7 486,4

703 Mellunkylän pp 36 360 35 328 35 892 1 479,1 1 536,4 1 654,5
471 Kontula 13 066 12 627 12 259 560,4 576,9 602,6
472 Vesala 7 476 7 126 7 060 299,8 306,0 324,1
473 Mellunmäki 7 987 8 238 9 138 332,6 361,5 407,7
474 Kivikko 5 006 4 703 4 467 177,9 183,2 191,2
475 Kurkimäki 2 825 2 632 2 967 108,4 108,9 128,9

704 Vuosaaren pp 31 948 37 400 38 911 1 273,6 1 567,8 1 703,7
541 Keski-Vuosaari 12 568 14 089 14 158 529,3 608,5 638,0
542 Nordsjön kartano 22 21 18 0,4 0,4 0,4
543 Uutela 15 18 41 0,6 0,9 1,9
544 Meri-Rastila 5 045 5 339 5 992 183,7 203,8 232,4
545 Kallahti 7 175 6 538 5 877 264,6 264,6 264,6
546 Aurinkolahti 2 831 6 986 7 685 121,7 304,1 340,1
547 Rastila 4 292 4 409 4 205 173,3 185,6 189,3
548 Niinisaari - - - - - -
549 Mustavuori - - 935 - - 37,0

Muut 16 901 16 211 15 479 - - -
Kantakaupunki 165 206 164 721 167 261 8 786,6 9 179,9 9 704,7
Esikaupungit 376 939 385 739 392 457 16 168,4 17 443,0 18 701,1
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Liitetaulukko 8. Ruotsinkielinen väestö iän mukaan suurpiireittäin 1.1.2005 ja ennuste 1.1.2006–2015

Tabellbilaga 8. Antalet svenskspråkiga 1.1.2005 samt prognos för 1.1.2006–2015

Vuosi Yht. 0-6 7-12 13-15 16-18 19-24 25-34 35-49 50-64 65-74 75-

Helsinki
2005 34871 2336 2038 954 881 2980 5075 5565 7050 3356 4636
2006 34614 2355 1942 1013 885 2989 5051 5476 7007 3326 4571
2007 34356 2337 1906 1004 942 2975 5020 5437 6836 3432 4470
2008 34103 2344 1836 1019 960 2958 5059 5378 6694 3461 4393
2009 33855 2319 1805 1000 1020 2909 5129 5282 6553 3544 4293
2010 33626 2329 1735 1010 1010 2928 5147 5260 6333 3674 4201
2011 33416 2297 1739 981 1026 2948 5118 5288 6039 3858 4121
2012 33224 2289 1774 906 1007 3043 5089 5293 5725 4080 4019
2013 33050 2298 1759 860 1017 3133 5053 5276 5490 4221 3943
2014 32890 2310 1768 822 988 3192 5072 5228 5317 4270 3924
2015 32743 2325 1744 865 913 3272 5047 5209 5226 4248 3894

1. Eteläinen suurpiiri
2005 12335 824 639 285 298 1268 2302 1824 2430 971 1494
2006 12233 831 607 314 281 1280 2268 1819 2395 990 1449
2007 12130 835 588 296 312 1263 2257 1799 2303 1070 1409
2008 12028 846 549 321 299 1242 2279 1791 2233 1110 1365
2009 11933 844 543 306 329 1206 2282 1773 2173 1156 1327
2010 11846 851 520 308 311 1226 2278 1763 2104 1216 1275
2011 11774 829 534 291 337 1231 2241 1804 1985 1297 1235
2012 11710 823 549 276 321 1262 2223 1814 1885 1376 1194
2013 11662 827 554 255 324 1311 2196 1812 1789 1458 1156
2014 11621 829 564 235 305 1357 2183 1819 1733 1480 1138
2015 11587 832 564 244 290 1415 2149 1823 1695 1482 1123

2. Läntinen suurpiiri
2005 6838 434 409 199 188 540 858 1042 1330 698 1140
2006 6728 427 386 211 183 539 869 1005 1312 686 1110
2007 6619 418 370 216 191 535 862 981 1288 696 1063
2008 6513 406 368 204 196 539 848 958 1268 696 1030
2009 6412 395 357 195 208 537 854 933 1243 713 978
2010 6318 387 347 190 212 539 836 931 1208 715 953
2011 6231 381 339 191 201 544 833 924 1168 732 918
2012 6150 371 341 177 193 559 831 919 1110 774 876
2013 6076 369 334 167 187 582 816 927 1050 802 844
2014 6006 367 324 165 188 592 815 908 1023 798 829
2015 5937 367 314 168 174 595 803 919 994 788 817

3. Keskinen suurpiiri
2005 2867 119 52 31 48 397 635 426 517 252 390
2006 2852 126 51 32 42 411 616 428 530 236 380
2007 2836 133 53 23 46 403 643 422 513 239 364
2008 2824 137 59 20 35 432 635 422 505 239 346
2009 2806 135 62 25 37 412 666 409 488 250 329
2010 2793 142 62 30 27 405 691 411 462 255 318
2011 2773 142 69 32 23 382 711 413 436 259 317
2012 2753 149 72 26 29 371 715 420 404 279 305
2013 2721 152 77 24 34 355 705 426 383 290 292
2014 2692 156 79 27 37 291 743 426 361 301 286
2015 2664 160 76 36 29 302 718 428 339 313 280

4. Pohjoinen suurpiiri
2005 1774 139 136 51 52 90 149 296 403 197 261
2006 1757 151 115 65 50 91 143 295 399 186 261
2007 1742 147 115 77 51 87 134 287 396 192 254
2008 1727 154 106 82 50 85 124 293 383 201 245
2009 1712 157 108 67 65 81 130 278 372 212 237
2010 1698 164 103 59 75 80 131 277 351 216 235
2011 1684 166 105 54 80 79 125 276 327 238 226
2012 1671 163 119 48 66 93 125 262 315 250 221
2013 1658 161 115 55 58 104 121 255 308 255 216
2014 1643 161 122 52 53 109 117 250 304 249 217
2015 1628 160 125 59 47 104 113 247 301 240 218
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Liitetaulukko 8. Ruotsinkielinen väestö iän mukaan suurpiireittäin 1.1.2005 ja ennuste 1.1.2006–2015

Tabellbilaga 8. Antalet svenskspråkiga 1.1.2005 samt prognos för 1.1.2006–2015

Vuosi Yht. 0-6 7-12 13-15 16-18 19-24 25-34 35-49 50-64 65-74 75-

5. Koillinen suurpiiri
2005 2219 184 147 79 64 180 227 417 537 205 179
2006 2224 181 151 70 70 182 236 405 540 204 184
2007 2231 180 152 72 75 181 241 402 540 201 187
2008 2236 183 150 69 74 167 271 393 527 210 191
2009 2241 183 149 73 66 166 291 382 528 211 193
2010 2245 184 140 82 68 151 316 370 512 231 192
2011 2253 189 146 75 65 153 318 368 493 251 195
2012 2264 197 140 75 69 152 327 361 475 273 192
2013 2277 203 139 66 78 162 328 356 471 280 191
2014 2291 210 141 71 70 163 345 351 446 290 199
2015 2305 217 140 71 70 156 360 348 435 297 203

6. Kaakkoinen suurpiiri
2005 3162 238 258 119 93 180 355 535 620 348 416
2006 3167 242 256 119 106 171 373 518 629 342 411
2007 3170 246 252 119 113 175 368 520 632 337 408
2008 3172 257 235 125 120 183 372 521 620 319 417
2009 3175 254 237 129 119 191 373 514 632 307 415
2010 3178 265 211 145 120 201 369 525 606 318 412
2011 3182 269 210 137 126 204 377 525 579 339 410
2012 3185 268 215 131 130 217 358 548 546 360 403
2013 3191 270 219 111 146 225 364 550 535 363 396
2014 3198 272 231 101 138 243 358 549 526 379 385
2015 3208 276 227 109 132 247 375 541 527 379 379

7. Itäinen suurpiiri
2005 4752 350 351 167 126 293 435 830 1063 636 501
2006 4729 352 335 179 133 285 436 816 1050 625 520
2007 4706 336 334 179 139 299 415 825 1015 641 523
2008 4683 323 330 178 163 279 434 795 1009 632 539
2009 4657 313 317 183 175 277 441 787 965 642 555
2010 4632 304 320 174 175 280 439 776 945 661 557
2011 4608 297 301 181 174 297 432 776 906 678 564
2012 4583 293 306 159 179 318 435 764 854 699 572
2013 4559 291 293 168 170 326 441 748 820 707 590
2014 4536 290 281 156 177 358 433 722 792 712 609
2015 4514 291 271 165 155 375 446 700 800 688 614

Muut
2005 924 48 46 23 12 32 114 195 150 49 255
2006 923 44 41 23 19 30 110 190 153 56 256
2007 921 42 40 22 16 32 101 201 148 55 260
2008 920 38 39 20 23 30 95 206 150 54 260
2009 918 36 32 21 22 39 92 206 152 52 259
2010 915 32 31 22 22 46 86 206 144 60 258
2011 911 24 34 20 19 58 81 202 144 65 256
2012 907 25 31 15 20 71 74 205 135 68 257
2013 906 24 29 13 22 67 82 202 135 66 258
2014 903 24 26 14 20 79 78 202 132 61 261
2015 900 24 25 13 15 77 83 203 135 61 260
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